



DESPACHO

**Ao Sr. Eloilson Costa Lopes
Secretário Municipal de Administração.**

Prezado,

Com escopo de aferir legalização e posterior aprovação, a fim de prosseguir aos tramites corriqueiros acerca da deflagração de procedimento administrativo de licitação, encaminho-lhe as pesquisas de preço realizadas juntamente com o mapa identificando valor médio, objetivando a **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAMENTAS E ACESSORIOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO, AMPLIAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES BARATA**, para atender as necessidades da instituição. Informamos que a pesquisa de preços foi realizada com base no inciso III, do art. 5º da Instrução Normativa nº 65/2021 do Ministério da Economia e art. 23 da Lei 14.133/21 e está voltado para o objeto a ser contratado, conforme demonstrado na Justificativa, Mapa comparativo de preços e Pesquisa de mercado anexos

As pesquisas de preços foram realizadas por meio das seguintes fontes:

- () Média Regional encontrada pelo Mural dos Jurisdicionados do TCM- PA.
- () Consulta às Planilhas de Custos Referenciais – SINAPI, SEDOP e/ou SEINFRA
- () Cotações formais junto a fornecedores potenciais;
- (x) Levantamentos no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP);**
- (x) Painel de Preços do Compras.Gov;**
- (x) Análise de compras similares por outros entes da federação.**
- () Contratações Públicas realizadas a menos de 1 ano pelo órgão
- () Pesquisa na base nacional de notas fiscais eletrônica
- () Pesquisa de Campo de servidor designado

Segue anexo a Justificativa, Mapa comparativo de preços e Pesquisa de mercado.

Magalhães Barata-PA, 06 de junho de 2025.

LEONARDO PAIXÃO DA SILVA:01868503283
Assinado de forma digital por LEONARDO PAIXÃO DA SILVA:01868503283

LEONARDO PAIXÃO DA SILVA
Setor de Compras



JUSTIFICATIVA DA PESQUISA

A pesquisa de preços constitui etapa indispensável à instrução dos processos de contratação pública, conforme determina o art. 23 da Lei nº 14.133/2021. No presente caso, sua realização foi conduzida de forma técnica e fundamentada, nos moldes estabelecidos pela Instrução Normativa SEGES/ME nº 65/2021, especialmente quanto à utilização de fontes confiáveis e critérios objetivos de apuração.

Com vistas à análise de vantajosidade da adesão à Ata de Registro de Preços nº 20250008, oriunda do Pregão Eletrônico nº 9/2025-0008, foi realizado levantamento de contratações similares por meio das plataformas PNCP, Compras.gov.br e demais registros de prefeituras e órgãos públicos em diferentes regiões do país. Os dados coletados estão consolidados no compilado anexo, com detalhamento por item, valor unitário e fonte contratante.

A sistematização dos valores permitiu identificar uma média de preços praticados de R\$ 1.164.885,78, valor significativamente superior ao estimado com base na Ata de Registro de Preços nº 20250008, que totaliza R\$ 828.995,12, valor este que correspondente a 50% do saldo disponível da referida ata, conforme permitido pelo art. 32 do Decreto Federal nº 11.462/2023. Essa diferença representa uma redução de aproximadamente 29%, evidenciando a competitividade dos valores registrados na ata frente ao mercado e reforçando a aderência aos limites legais e à segurança jurídica da estimativa.

A comparação direta entre os itens homologados na ata e os valores obtidos na pesquisa demonstrou que os preços registrados estão, de forma geral, abaixo da média ou dentro da faixa usual de mercado, o que confirma a vantajosidade econômica da adesão.

Dessa forma, a presente pesquisa de preços atende plenamente aos dispositivos legais aplicáveis e fornece à Administração uma base sólida para comprovação da compatibilidade dos valores com os praticados no mercado, assegurando a economicidade e a regularidade da contratação.

LEONARDO
PAIXÃO DA
SILVA:01868
503283

Assinado de forma
digital por LEONARDO
PAIXÃO DA
SILVA:01868503283

LEONARDO PAIXÃO DA SILVA
Setor de Compras



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
127287	ALICATE UNIVERSAL 8 POL. PROFISSIONAL			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	40,0000	28,000	1.120,00
	COMPRAS.GOV.BR	40,0000	29,240	1.169,60
	ESP-SECRETARIA DO ESTADO DE SÃO PAULO	40,0000	28,570	1.142,80
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO - PA	40,0000	56,550	2.262,00
	VALORES MÉDIOS :		35,590	1.423,60
127267	BASE DE RELÉ FOTOELETÔNICO/FOTOCÉLULA-A10			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	4.575,0000	16,430	75.167,25
	COMPRAS.GOV.BR	4.575,0000	12,000	54.900,00
	SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE	4.575,0000	15,000	68.625,00
	VALORES MÉDIOS :		14,477	66.232,28
127256	BOCAL DE LOUÇA E27-REFORÇADO			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	2.300,0000	2,680	6.164,00
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	2.300,0000	2,280	5.244,00
	LICITANET - LICITAÇÕES ELETÔNICAS 4.0	2.300,0000	2,790	6.417,00
	VALORES MÉDIOS :		2,583	5.940,90
127268	BOCAL REDUÇÃO E40 - E27			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	1.550,0000	6,070	9.408,50
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	1.550,0000	6,800	10.540,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - BA	1.550,0000	6,240	9.672,00
	VALORES MÉDIOS :		6,370	9.873,50
127288	BOTINA BOTA SEGURANÇA ELASTICO BICO PVC P/ELETRECISTA			
	COMPRAS.GOV.BR	17,0000	66,600	1.132,20
	ESP-SECRETARIA DO ESTADO DE SÃO PAULO	17,0000	79,950	1.359,15
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	17,0000	60,000	1.020,00
	VALORES MÉDIOS :		68,850	1.170,45
127269	BRAÇO P/LUMINÁRIA 2,5MX2.1/2" C/PERFIL "U"			
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	200,0000	152,000	30.400,00
	COMPRAS.GOV.BR	200,0000	168,000	33.600,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ - PA	200,0000	149,990	29.998,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	200,0000	170,850	34.170,00
	VALORES MÉDIOS :		160,210	32.042,00
127257	CABO ELETRICO 2,50MM PÇ C/100M			
	COMPRAS.GOV.BR	200,0000	189,750	37.950,00
	MINISTERIO DA SAUDE	200,0000	187,500	37.500,00
	MINISTERIO DA DEFESA	200,0000	170,000	34.000,00
	VALORES MÉDIOS :		182,417	36.483,40
127289	CABO ELÉTRICO DUPLEX 10X10MM PC/100M			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	2.300,0000	7,410	17.043,00
	COMPRAS.GOV.BR	2.300,0000	6,000	13.800,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL	2.300,0000	7,900	18.170,00
	VALORES MÉDIOS :		7,103	16.336,90
127258	CABO ELÉTRICO DUPLEX 16X16MM PC/100M			



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	1.300,0000	3,200	4.160,00
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	1.300,0000	3,050	3.965,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA - PA	1.300,0000	3,700	4.810,00
	VALORES MÉDIOS :		3,317	4.312,10
127259	CABO ELÉTRICO QUADRIplex 16X16X16X16MM P C/100M			
	COMPRAS.GOV.BR	1.000,0000	10,500	10.500,00
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	1.000,0000	11,790	11.790,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DIAMANTE DOESTE - PR	1.000,0000	8,730	8.730,00
	VALORES MÉDIOS :		10,340	10.340,00
127270	CABO ELÉTRICO TRIPLEX 10X10X10MM PC/100M			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	1.000,0000	7,020	7.020,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLANDIA - GO	1.000,0000	7,560	7.560,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO VASCONCELOS - MG	1.000,0000	7,400	7.400,00
	VALORES MÉDIOS :		7,327	7.327,00
127260	CABO ELÉTRICO TRIPLEX 16X16X16MM PC/100M			
	COMPRAS.GOV.BR	1.000,0000	8,410	8.410,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO - MG	1.000,0000	9,720	9.720,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBRE - PR	1.000,0000	8,640	8.640,00
	VALORES MÉDIOS :		8,923	8.923,00
127271	CAPACETE ELETRECISTA ABA TOTAL AZUL			
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	10,0000	46,000	460,00
	LICITANET - LICITAÇÕES ELETÔNICAS 4.0	10,0000	38,350	383,50
	COMPRAS.GOV.BR	10,0000	63,000	630,00
	VALORES MÉDIOS :		49,117	491,17
127272	CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4X10"			
	LICITAR DIGITAL	25,0000	15,000	375,00
	COMPRAS.GOV.BR	25,0000	15,150	378,75
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	25,0000	18,740	468,50
	VALORES MÉDIOS :		16,297	407,43
127273	CHAVE DE PHILLIPS ISOLADA 1/4X10"			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	25,0000	18,000	450,00
	COMPRAS.GOV.BR	25,0000	14,380	359,50
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO	25,0000	15,000	375,00
	VALORES MÉDIOS :		15,793	394,83
127290	CINTURÃO PARAQUEDISTA C/ABDM 5F A2			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	10,0000	170,970	1.709,70
	LICITAR DIGITAL	10,0000	171,900	1.719,00
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	10,0000	172,430	1.724,30
	VALORES MÉDIOS :		171,767	1.717,67
079597	CONECTOR PERFURANTE 10-95MM² CDP 70			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	7.650,0000	13,000	99.450,00
	LICITAR DIGITAL	7.650,0000	12,980	99.297,00
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	7.650,0000	17,070	130.585,50
	VALORES MÉDIOS :		14,350	109.777,50



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
079598	CONECTOR PERFURANTE 16-120MM ² CDP 120			
COMPRAS.GOV.BR		4.650,0000	11,000	51.150,00
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO		4.650,0000	15,050	69.982,50
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE - PR		4.650,0000	13,000	60.450,00
	VALORES MÉDIOS :		13,017	60.529,05
127261	ESCADA EXTENSIVA EM FIBRA 4,20X7,20M			
MINISTERIO DA DEFESA		4,0000	1.368,680	5.474,72
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILANDIA DO NORTE - PA		4,0000	1.360,000	5.440,00
MINISTÉRIO DA DEFESA - AM		4,0000	1.352,940	5.411,76
	VALORES MÉDIOS :		1.360,540	5.442,16
127276	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 19MM-100M-0,76MM			
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO		100,0000	23,330	2.333,00
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO		100,0000	24,990	2.499,00
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA - FUNAI		100,0000	24,980	2.498,00
	VALORES MÉDIOS :		24,433	2.443,30
127291	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO 19MM-20M-0,13M			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP		1.300,0000	8,680	11.284,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS		1.300,0000	15,000	19.500,00
COMPRAS.GOV.BR		1.300,0000	7,130	9.269,00
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS		1.300,0000	7,500	9.750,00
	VALORES MÉDIOS :		9,578	12.451,40
127277	JUGULAR EM PVC			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP		10,0000	4,990	49,90
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE - SP		10,0000	4,290	42,90
FEDERAÇÃO DAS INDÚSTRIAS DO ESTADO DO MATO GROSSO - FIEMT		10,0000	5,000	50,00
	VALORES MÉDIOS :		4,760	47,60
127295	KIT Braço p/luminária 2,5mx1.1/2"			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP		1.550,0000	44,500	68.975,00
COMPRAS.GOV.BR		1.550,0000	45,980	71.269,00
SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTO E IDICEES DA C. CIVIL		1.550,0000	39,000	60.450,00
	VALORES MÉDIOS :		43,160	66.898,00
127292	KIT FITA ISOLANTE C/10 19MM-20M-0,13 (MULTICORES)			
SINAPI - PA		125,0000	53,580	6.697,50
SINAPI - SP		125,0000	43,330	5.416,25
SINAPI - BA		125,0000	46,360	5.795,00
	VALORES MÉDIOS :		47,757	5.969,63
127296	Lâmpada de LED bulbo 50w/BF			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP		6.050,0000	38,850	235.042,50
LICITAR DIGITAL		6.050,0000	49,900	301.895,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS		6.050,0000	53,430	323.251,50
TCE-RS		6.050,0000	42,000	254.100,00
	VALORES MÉDIOS :		46,045	278.572,25



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
127279	LUMINARIA DE LED PÉTALA 70w/BF			
	COMPRAS.GOV.BR	200,0000	197,840	39.568,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA - PR	200,0000	189,740	37.948,00
	GOVENO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO	200,0000	207,000	41.400,00
	VALORES MÉDIOS :		198,193	39.638,60
127280	LUMINARIA DE LED PÉTALA 100w/BF			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	250,0000	175,080	43.770,00
	LICITAR DIGITAL	250,0000	157,000	39.250,00
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	250,0000	170,000	42.500,00
	VALORES MÉDIOS :		167,360	41.840,00
127263	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 150w/BF			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	100,0000	136,000	13.600,00
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	100,0000	133,700	13.370,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IMACULADA - PB	100,0000	140,000	14.000,00
	VALORES MÉDIOS :		136,567	13.656,70
127264	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 200w/BF			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	200,0000	290,400	58.080,00
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	200,0000	300,000	60.000,00
	PREFEITURA DE LARANJAL PAULISTA - SP	200,0000	262,000	52.400,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA - SP	200,0000	296,000	59.200,00
	VALORES MÉDIOS :		287,100	57.420,00
127265	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 250w/BF			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	100,0000	309,000	30.900,00
	PREFEITURA DE ARATUBA CE	100,0000	315,000	31.500,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA - MT	100,0000	314,150	31.415,00
	VALORES MÉDIOS :		312,717	31.271,70
127281	LUVA DE COBERTURA P/LUVA ISOLANTE DE ALT A TENSÃO			
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	20,0000	50,800	1.016,00
	COMPRAS.GOV.BR	20,0000	56,500	1.130,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRA	20,0000	44,040	880,80
	VALORES MÉDIOS :		50,447	1.008,94
127282	LUVA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO			
	COMPRAS.GOV.BR	20,0000	482,020	9.640,40
	MINISTERIO DA DEFESA	20,0000	600,000	12.000,00
	MINISTÉRIO DA ENCONOMIA	20,0000	576,370	11.527,40
	VALORES MÉDIOS :		552,797	11.055,94
127283	PARAFUSO GALVANIZADO 16X250			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	850,0000	17,000	14.450,00
	COMPRAS.GOV.BR	850,0000	15,990	13.591,50
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACÁI - SP	850,0000	16,500	14.025,00
	VALORES MÉDIOS :		16,497	14.022,45
127284	PARAFUSO GALVANIZADO PARA POSTE 30CM			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	900,0000	11,450	10.305,00
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	900,0000	12,010	10.809,00
	TCE-RS	900,0000	10,990	9.891,00



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
	Proponente			
		VALORES MÉDIOS :	11,483	10.334,70
127266	RELE FOTOELETRICO 220W FOTOCELULA COM BASSSE			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	4.550,0000	40,000	182.000,00
	LICITANET - LICITAÇÕES ELETÔNICAS 4.0	4.550,0000	35,000	159.250,00
	COMPRAS.GOV.BR	4.550,0000	45,000	204.750,00
		VALORES MÉDIOS :	40,000	182.000,00
127285	TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA			
	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP	10,0000	205,140	2.051,40
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	10,0000	195,030	1.950,30
	COMPRAS.GOV.BR	10,0000	195,030	1.950,30
		VALORES MÉDIOS :	198,400	1.984,00
127293	VARA DE MANOBRA			
	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	6,0000	502,750	3.016,50
	COMPRAS.GOV.BR	6,0000	744,990	4.469,94
	COMANDO DO EXERCITO - MS	6,0000	830,710	4.984,26
		VALORES MÉDIOS :	692,817	4.156,90
127286	LUMINARIA PUBLICA DE LED 50W BF IP67			
	LICITAR DIGITAL	125,0000	87,770	10.971,25
	INST.FED.DE EDU.DO AM/CAMPUS P. FIGUEIREDO	125,0000	90,000	11.250,00
	MEC-FUNDACAO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO	125,0000	85,000	10.625,00
		VALORES MÉDIOS :	87,590	10.948,75



PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP					
127287	ALICATE UNIVERSAL 8 POL. PROFISSIONAL		40,0000	28,000	1.120,00
127268	BOCAL REDUÇÃO E40 - E27		1.550,0000	6,070	9.408,50
127270	CABO ELÉTRICO TRIPLEX 10X10X10MM PC/100M.		1.000,0000	7,020	7.020,00
127290	CINTURÃO PARAQUEDISTA C/ABDM 5F A2		10,0000	170,970	1.709,70
127296	Lâmpada de LED bulbo 50w/BF		6.050,0000	38,850	235.042,50
127265	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 250W/BF		100,0000	309,000	30.900,00
Total do(s) item(ns)...					285.200,70

LICITAR DIGITAL

127272	CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4X10"		25,0000	15,000	375,00
079597	CONECTOR PERFURANTE 10-95MM² CDP 70		7.650,0000	12,980	99.297,00
127280	LUMINARIA DE LED PÉTALA 100W/BF		250,0000	157,000	39.250,00
Total do(s) item(ns)...					138.922,00

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

127256	BOCAL DE LOUÇA E27-REFORÇADO		2.300,0000	2,280	5.244,00
127258	CABO ELÉTRICO DUPLEX 16X16MM PC/100M		1.300,0000	3,050	3.965,00
127263	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 150W/BF		100,0000	133,700	13.370,00
127285	TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA		10,0000	195,030	1.950,30
127293	VARA DE MANOBRA		6,0000	502,750	3.016,50
Total do(s) item(ns)...					27.545,80

TCE-RS

127284	PARAFUSO GALVANIZADO PARA POSTE 30CM		900,0000	10,990	9.891,00
Total do(s) item(ns)...					9.891,00

LICITANET - LICITAÇÕES ELETÔNICAS 4.0

127271	CAPACETE ELETRECISTA ABA TOTAL AZUL		10,0000	38,350	383,50
127266	RELE FOTOELETRICO 220W FOTOCÉLULA COM BASE		4.550,0000	35,000	159.250,00
Total do(s) item(ns)...					159.633,50

COMPRAS.GOV.BR

127267	BASE DE RELÉ FOTOELETÔNICO/FOTOCÉLULA-A10		4.575,0000	12,000	54.900,00
127289	CABO ELÉTRICO DUPLEX 10X10MM PC/100M		2.300,0000	6,000	13.800,00
127260	CABO ELÉTRICO TRIPLEX 16X16X16MM PC/100M		1.000,0000	8,410	8.410,00
127273	CHAVE DE PHILLIPS ISOLADA 1/4X10"		25,0000	14,380	359,50
079598	CONECTOR PERFURANTE 16-120MM² CDP 120		4.650,0000	11,000	51.150,00
127291	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO 19MM-20M-0,13M		1.300,0000	7,130	9.269,00
127282	LUVA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO		20,0000	482,020	9.640,40
127283	PARAFUSO GALVANIZADO 16X250		850,0000	15,990	13.591,50
127285	TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA		10,0000	195,030	1.950,30



PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Total do(s) item(ns)...					163.070,70
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE - SP					
127277	JUGULAR EM PVC		10,0000	4,290	42,90
Total do(s) item(ns)...					42,90
SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTO E IDICEES DA C. CIVIL					
127295	KIT Braço p/luminária 2,5mx1.1/2"		1.550,0000	39,000	60.450,00
Total do(s) item(ns)...					60.450,00
PREFEITURA DE LARANJAL PAULISTA - SP					
127264	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 200W/BF		200,0000	262,000	52.400,00
Total do(s) item(ns)...					52.400,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRA					
127281	LUVA DE COBERTURA P/LUVA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO		20,0000	44,040	880,80
Total do(s) item(ns)...					880,80
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO					
127288	BOTINA BOTA SEGURANÇA ELASTICO BICO PVC P/ELETRECI STA		17,0000	60,000	1.020,00
127276	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 19MM-100M-0,76MM		100,0000	23,330	2.333,00
Total do(s) item(ns)...					3.353,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ - PA					
127269	BRAÇO P/LUMINÁRIA 2,5MX2.1/2" C/PERFIL "U"		200,0000	149,990	29.998,00
Total do(s) item(ns)...					29.998,00
MINISTERIO DA DEFESA					
127257	CABO ELETRICO 2,50MM PÇ C/100M		200,0000	170,000	34.000,00
Total do(s) item(ns)...					34.000,00
PREFEITURA MUNICIPAL DIAMANTE DOESTE - PR					
127259	CABO ELÉTRICO QUADRIplex 16X16X16X16MM PC/100M		1.000,0000	8,730	8.730,00
Total do(s) item(ns)...					8.730,00
MINISTÉRIO DA DEFESA - AM					



PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
127261	ESCADA EXTENSIVA EM FIBRA 4,20X7,20M		4,0000	1.352,940	5.411,76
				Total do(s) item(ns)...	5.411,76
SINAPI - SP					
127292	KIT FITA ISOLANTE C/10 19MM-20M-0,13 (MULTICORES)		125,0000	43,330	5.416,25
				Total do(s) item(ns)...	5.416,25
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA - PR					
127279	LUMINARIA DE LED PÉTALA 70w/BF		200,0000	189,740	37.948,00
				Total do(s) item(ns)...	37.948,00
MEC-FUNDACAO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO					
127286	LUMINARIA PUBLICA DE LED 50W BF IP67		125,0000	85,000	10.625,00
				Total do(s) item(ns)...	10.625,00
				Total Geral	1.033.519,41



Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
127287	ALICATE UNIVERSAL 8 POL. PROFISSIONAL		40,0000	35,590	1.423,60
127267	BASE DE RELÉ FOTOELETÔNICO/FOTOCÉLULA-A10		4.575,0000	14,477	66.232,28
127256	BOCAL DE LOUÇA E27-REFORÇADO		2.300,0000	2,583	5.940,90
127268	BOCAL REDUÇÃO E40 - E27		1.550,0000	6,370	9.873,50
127288	BOTINA BOTA SEGURANÇA ELASTICO BICO PVC P/ELETRECI STA		17,0000	68,850	1.170,45
127269	BRAÇO P/LUMINÁRIA 2,5MX2.1/2" C/PERFIL "U"		200,0000	160,210	32.042,00
127257	CABO ELETRICO 2,50MM PÇ C/100M		200,0000	182,417	36.483,40
127289	CABO ELÉTRICO DUPLEX 10X10MM PC/100M		2.300,0000	7,103	16.336,90
127258	CABO ELÉTRICO DUPLEX 16X16MM PC/100M		1.300,0000	3,317	4.312,10
127259	CABO ELÉTRICO QUADRIplex 16X16X16X16MM PC/100M		1.000,0000	10,340	10.340,00
127270	CABO ELÉTRICO TRIPLEX 10X10X10MM PC/100M.		1.000,0000	7,327	7.327,00
127260	CABO ELÉTRICO TRIPLEX 16X16X16MM PC/100M		1.000,0000	8,923	8.923,00
127271	CAPACETE ELETRECISTA ABA TOTAL AZUL		10,0000	49,117	491,17
127272	CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4X10"		25,0000	16,297	407,43
127273	CHAVE DE PHILLIPS ISOLADA 1/4X10"		25,0000	15,793	394,83
127290	CINTURÃO PARAQUEDISTA C/ABDM 5F A2		10,0000	171,767	1.717,67
079597	CONECTOR PERFURANTE 10-95MM² CDP 70		7.650,0000	14,350	109.777,50
079598	CONECTOR PERFURANTE 16-120MM² CDP 120		4.650,0000	13,017	60.529,05
127261	ESCADA EXTENSIVA EM FIBRA 4,20X7,20M		4,0000	1.360,540	5.442,16
127276	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 19MM-100M-0,76MM		100,0000	24,433	2.443,30
127291	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO 19MM-20M-0,13M		1.300,0000	9,578	12.451,40
127277	JUGULAR EM PVC		10,0000	4,760	47,60
127295	KIT Braço p/luminária 2,5mx1.1/2"		1.550,0000	43,160	66.898,00
127292	KIT FITA ISOLANTE C/10 19MM-20M-0,13 (MULTICORES)		125,0000	47,757	5.969,63
127296	Lâmpada de LED bulbo 50w/BF		6.050,0000	46,045	278.572,25
127279	LUMINARIA DE LED PÉTALA 70w/BF		200,0000	198,193	39.638,60
127280	LUMINARIA DE LED PÉTALA 100w/BF		250,0000	167,360	41.840,00
127263	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 150w/BF		100,0000	136,567	13.656,70
127264	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 200w/BF		200,0000	287,100	57.420,00
127265	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 250w/BF		100,0000	312,717	31.271,70
127281	LUVA DE COBERTURA P/LUVA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO		20,0000	50,447	1.008,94
127282	LUVA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO		20,0000	552,797	11.055,94
127283	PARAFUSO GALVANIZADO 16X250		850,0000	16,497	14.022,45
127284	PARAFUSO GALVANIZADO PARA POSTE 30CM		900,0000	11,483	10.334,70
127266	RELE FOTOELETRICO 220W FOTOCELULA COM BASE		4.550,0000	40,000	182.000,00
127285	TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA		10,0000	198,400	1.984,00
127293	VARA DE MANOBRA		6,0000	692,817	4.156,90
127286	LUMINARIA PUBLICA DE LED 50W BF IP67		125,0000	87,590	10.948,75

Total Geral: 1.164.885,78



Relatório de Cotação: COTAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE MAGALHÃES BARATA

Pesquisa realizada entre 05/06/2025 09:00:44 e 06/05/2025 17:46:43

Relatório gerado no dia 06/06/2025 17:58:53 (IP: 201.150.149.92)

Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: Alicate Universal 8 Pol. Profissional

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	1	R\$ 28,60 (un)	-	R\$ 28,60	R\$ 28,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.502/0438-97 - PAGADORIA DE PESSOAL DA MARINHA - COMANDO DA MARINHA		Dispensa de Licitação N° 90011/2025 UASG: 773202	15/04/2025	R\$ 29,24
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-CORREGEDORIA DA POLICIA MILITAR		Dispensa de Licitação N° 90042/2025 UASG: 180184	07/03/2025	R\$ 28,57
3	16.834.893/0001-00 - AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA E FLORESTAL DO ESTADO DO AMAZONAS		16834893000100-1-000050/2024	22/08/2024	R\$ 28,00
Valor Unitário					R\$ 28,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,57			Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,60		

Item 2: BASE DE RELÉ FOTOELETÔNICO/FOTOCÉLULA-A10

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	1	R\$ 14,48 (un)	-	R\$ 14,48	R\$ 14,48
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SOLIDAO / 4507 - SECRETARIA DE OBRAS		10348050000118-1-000029/2025	07/04/2025	R\$ 16,43
2	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO / 2463 - SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAPETINGA/BA		14464143000169-1-000013/2025	20/02/2025	R\$ 15,00
3	18.313.015/0001-75 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG		NºPregão:900022025 UASG:984643	24/01/2025	R\$ 12,00
Valor Unitário					R\$ 14,48
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,48		

Item 3: BOCAL DE LOUÇA E27- REFORÇADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 7	1	R\$ 2,58 (un)	-	R\$ 2,58	R\$ 2,58	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO / 80002 - SAMAE - Tecnica			82985003000196-1-000187/2024	31/10/2024	R\$ 2,68
Valor Unitário					R\$ 2,68	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.739.930/0001-73 - Prefeitura Municipal de Nova Palmeira			371363	11/03/2025	R\$ 2,28
2	MUNICIPIO DE PINTADAS/BA			117250	24/12/2024	R\$ 2,79
Valor Unitário					R\$ 2,54	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,68				Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,58		

Item 4: BOCAL REDUÇÃO E40 - E27 - Marca.: TRAMONTINA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	1	R\$ 6,37 (un)	-	R\$ 6,37	R\$ 6,37	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	13.654.421/0001-88 - MUNICIPIO DE ANGICAL / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - BA			13654421000188-1-000016/2025	15/04/2025	R\$ 6,24
2	MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA / 1 - Unidade Única			18239590000175-1-000291/2024	03/12/2024	R\$ 6,07
Valor Unitário					R\$ 6,16	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.993.925/0001-92 - Prefeitura Municipal de Barra de Santa Rosa			374380	20/03/2025	R\$ 6,80
Valor Unitário					R\$ 6,80	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,24				Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,37		

Item 5: BOTINA BOTA SEC URAÇA ELASTICO BICO PVC P/ELETRECI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 37	1	R\$ 68,67 (un)	-	R\$ 68,67	R\$ 68,67	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. ORLANDO BRANDO FILINTO			Dispensa de Licitação Nº 90015/2025 UASG: 380156	27/03/2025	R\$ 66,06
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-COMPLEXO HOSP.DO JUQUERY, EM FRANCO ROCHA			NºPregão:901312024 UASG:090165	03/12/2024	R\$ 79,95

3	34.621.748/0001-23 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	Disj ensa de Licitação N° 905 1/2024 UA: G: 153063	22/10/2024	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 68,67
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 66,06	Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,67	

Item 6: Braço p/luminária 2,5mx2.1/2" c/perfil "U"

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 47	1	R\$ 160,21 (un)	-	R\$ 160,21	R\$ 160,21
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	17.912.023/0001-75 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA		NºPregão:900052025 UASG:984165	13/02/2025	R\$ 170,85
2	77.116.663/0001-09 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR		NºPregão:900312024 UASG:987979	04/06/2024	R\$ 168,00
Valor Unitário					R\$ 169,42
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	34.593.541/0001-92 - Prefeitura Municipal de Uruará		376118	27/03/2025	R\$ 149,99
2	05.149.141/0001-94 - Prefeitura Municipal de Primavera		374400	20/03/2025	R\$ 152,00
Valor Unitário					R\$ 151,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 160,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 160,21		

Item 7: CABO ELETRICO 2,50MM PÇ C/100M - Marca.: MULTIMARCAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 25	1	R\$ 182,42 (un)	-	R\$ 182,42	R\$ 182,42
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.544/0055-78 - MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS		NºPregão:900022024 UASG:257027	01/07/2024	R\$ 187,50
2	00.394.544/0055-78 - MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS		NºPregão:900022024 UASG:257027	01/07/2024	R\$ 189,75
3	09.557.559/0001-91 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 3ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 3º Regimento de Cavalaria Mecanizado		NºPregão:900132024 UASG:160363	17/06/2024	R\$ 170,00
Valor Unitário					R\$ 182,42
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 187,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 182,42		

Item 8: Cabo elétrico duplex 10X10mm pc/100m

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CANAPOLIS / 2270 - MUNICIPIO DE CANÁPOLIS/BA	13812144000194-1-000096/2024	27/12/2024	R\$ 7,41

2	88.768.080/0001-70 - MUNICIPIO DE SAO GABRIEL / 0000 - Prefeitura Municipal de São Gabriel	38768080000170-1-001300/2024	19/12/2024	R\$ 7,90
3	05.055.128/0007-61 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar	Dispensa de Licitação N° 90002/2024 JASG: 158301	16/10/2024	R\$ 6,00
Valor Unitário				R\$ 7,10
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,41				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,10

Item 9: Cabo elétrico duplex 16X16mm pc/100m - Marca.: MULTMARCAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	1	R\$ 3,32 (un)	-	R\$ 3,32	R\$ 3,32
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MIRASSOL		46612032000149-1-000189/2024	12/08/2024	R\$ 3,20
Valor Unitário					R\$ 3,20
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.149.141/0001-94 - Prefeitura Municipal de Primavera		374400	20/03/2025	R\$ 3,05
2	05.149.141/0001-94 - Prefeitura Municipal de Primavera		374400	20/03/2025	R\$ 3,70
Valor Unitário					R\$ 3,38
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,20					Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,32

Item 10: Cabo elétrico quadriplex 16X16X16X16mm pc/100m - MARCA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	1	R\$ 10,34 (un)	-	R\$ 10,34	R\$ 10,34
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	10.651.417/0001-78 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano		Dispensa de Licitação N° 90149/2024 UASG: 158124	18/12/2024	R\$ 11,79
2	77.817.476/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE		N°Pregão:900762024 UASG:989915	13/12/2024	R\$ 10,50
3	77.817.476/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE		N°Pregão:900762024 UASG:989915	13/12/2024	R\$ 8,73
Valor Unitário					R\$ 10,34
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,50					Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,34

Item 11: Cabo elétrico triplex 10X10X10mm pc/100m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço

1	MUNICIPIO DE BOTUVERA	33102350000196-1-000128/2024	05/11/2024	R\$ 7,02
2	MUNICIPIO DE PEROLANDIA	24859324000148-1-000221/2024	11/10/2024	R\$ 7,56
3	MUNICIPIO DE ALFREDO VASCONCELO	26130617000115-1-000060/2024	15/07/2024	R\$ 7,40
Valor Unitário				R\$ 7,33
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,40				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,33

Item 12: Cabo elétrico triplex 16X16X16mm pc/100m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 48	1	R\$ 8,92 (un)	-	R\$ 8,92	R\$ 8,92
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS		NºPregão:990312024 UASG:102117	11/12/2024	R\$ 8,41
2	19.875.020/0001-34 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG		NºPregão:900622024 UASG:985373	30/10/2024	R\$ 9,72
3	76.247.360/0001-54 - PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBRE		NºPregão:900222024 UASG:987949	19/09/2024	R\$ 8,64
Valor Unitário					R\$ 8,92
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,64					Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,92

Item 13: CAPACETE ELETRECISTA ABA TOTAL AZUL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	1	R\$ 60,52 (un)	-	R\$ 60,52	R\$ 60,52
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL.CIENCIAS AGRONOMIC-C.BOTUCATU		NºPregão:900292024 UASG:102314	11/11/2024	R\$ 63,00
Valor Unitário					R\$ 63,00
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	10.221.760/0001-82 - Prefeitura Municipal de Trairão		364708	11/02/2025	R\$ 56,55
2	05.149.109/0001-09 - Prefeitura Municipal de Capitão Poço		313937	24/06/2024	R\$ 62,00
Valor Unitário					R\$ 59,28
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 62,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,52

Item 14: Chave de fenda isolada 1/4X10"

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	1	R\$ 15,15 (un)	-	R\$ 15,15	R\$ 15,15
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.502/0075-80 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA CENTRO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DA MARINHA		NºPregão:900252025 UASG:744021	15/01/2025	R\$ 15,15

2	92.969.856/0001-98 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Sul	Dispensa de Licitação N° 90511/2024 UASG: 153114	16/12/2024	R\$ 18,74
Valor Unitário				R\$ 16,94
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.307.454/0001-75 - Prefeitura Municipal de Sabinópolis	55180- Prefeitura Municipal de Sabinópolis-142025-082025	14/03/2025	R\$ 15,00
Valor Unitário				R\$ 15,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,15		Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,30		

Item 15: Chave de Phillips isolada 1/4X10"

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	1	R\$ 18,59 (un)	-	R\$ 18,59	R\$ 18,59
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	00.394.502/0109-64 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Capitania Fluvial do Araguaia Tocantins	Dispensa de Licitação N° 90044/2024 UASG: 787310	19/11/2024	R\$ 17,77	
2	UNIVERSIDADE DE TAUBATE / 496 - Universidade de Taubaté - SP	45176153000122-1-000268/2024	14/11/2024	R\$ 18,00	
Valor Unitário				R\$ 17,89	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO	88870	24/05/2024	R\$ 19,99	
Valor Unitário				R\$ 19,99	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,59			

Item 16: CINTURÃO PARAQUEDISTA C/ABDM 5F A2

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PEDREIRAS / 702 - MUNICIPIO DE PEDREIRAS/MA	06184253000149-1-000089/2024	17/12/2024	R\$ 170,97
2	83.102.798/0001-00 - MUNICIPIO DE INDAIAL / 103 - Prefeitura Municipal de Indaial - SC	83102798000100-1-000159/2024	18/11/2024	R\$ 154,00
Valor Unitário				R\$ 162,49
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	29.138.328/0001-50 - Prefeitura Municipal de Caxias	368674	26/02/2025	R\$ 172,43

2	18.128.256/0001-44 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO	45173- PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO- 0822024- 0412024	31/10/2024	R\$ 171,90
Valor Unitário				R\$ 172,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 171,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,33

Item 17: CONECTOR PERFURANTE 10-95MM CDP70

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	1	R\$ 13,23 (un)	-	R\$ 13,23	R\$ 13,23

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO / 1 - MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO/RS	04204318000145-1-000265/2025	17/03/2025	R\$ 13,00
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DR.PAULO LUCIANO DE CAMPOS	NºPregão:900532024 UASG:380112	04/12/2024	R\$ 13,70
Valor Unitário				R\$ 13,35

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.347. 01/0001-88 - Prefeitura Municipal de Salto da Divisa	62281- Prefeitura Municipal de Salto da Divisa- 0272025- 0122025	14/05/2025	R\$ 12,98
Valor Unitário				R\$ 12,98

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,23

Item 18: Conector perfurante 16-120mm CDP 120

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 46	1	R\$ 13,02 (un)	-	R\$ 13,02	R\$ 13,02

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES EBSEH - H U PROF POLYDORO ERNANI DE S THIAGO	Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 UASG: 155913	15/01/2025	R\$ 11,00
2	77.817.054/0001-79 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE	NºPregão:900022025 UASG:987417	10/01/2025	R\$ 13,00
3	10.651.417/0001-78 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano	Dispensa de Licitação Nº 90149/2024 UASG: 158124	18/12/2024	R\$ 15,05
Valor Unitário				R\$ 13,02

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,02

Item 19: ESCADA EXTENSIVA EM FIBRA 4,20X7,20M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 17	1	R\$ 1.360,54 (un)	-	R\$ 1.360,54	R\$ 1.360,54	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	22.980.643/0001-81 - Prefeitura Municipal de Ourilandia do Norte			NºPregão:900032025 UASG:931629	18/02/2025	R\$ 1.360,00
2	03.277.610/0001-25 - MINISTÉRIO DA DEFESA UNIDADE GESTORA EXECUTORA DA OPERAÇÃO ACOLHIDA			NºPregão:900262024 UASG:110794	21/10/2024	R\$ 1.352,94
3	00.394.429/0016-97 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE SANTA MARIA			NºPregão:900162024 UASG:120643	11/09/2024	R\$ 1.368,68
Valor Unitário						R\$ 1.360,54
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.360,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.360,54			

Item 20: FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 19MM-100M-0,76MM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 19	1	R\$ 24,43 (un)	-	R\$ 24,43	R\$ 24,43	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO PROGR.PENIT.PROF.NOE AZEVEDO			NºPregão:900572024 UASG:380145	26/11/2024	R\$ 24,99
2	13.031.547/0001-04 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Sergipe			NºPregão:900572024 UASG:154050	22/10/2024	R\$ 23,33
3	26.989.715/0039-85 - MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Procuradoria Reg.do Trabalho 5ª Região - BA			NºPregão:900032024 UASG:200032	11/10/2024	R\$ 24,98
Valor Unitário						R\$ 24,43
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,98			Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,43			

Item 21: FITA ISOLANTE D E BAIXA TENSAO 19MM-21 M-0,13M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 51	1	R\$ 7,77 (un)	-	R\$ 7,77	R\$ 7,77	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.410.866/0001-71 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP			Dispensa de Licitação Nº 90189/2025 UASG: 986595	11/04/2025	R\$ 7,13
2	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO S A A E / 27780220000131 - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO			27780220000131-1-000105/2024	28/11/2024	R\$ 8,68
Valor Unitário						R\$ 7,91
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço

1	27.108.141/0001-89 - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	025-2024-ITAPEMIRIM-ES-SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-PREGÃO ELETRÔNICO	01/08/2024	R\$ 7,50
Valor Unitário				R\$ 7,50
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,50				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,77

Item 22: JUGULAR EM PVC - Marca.: PLASTICOR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	1	R\$ 4,76 (un)	-	R\$ 4,76	R\$ 4,76	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CARLOPOLIS			76965789000187-1-000098/2024	13/11/2024	R\$ 4,99
Valor Unitário					R\$ 4,99	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	45.331.196/0001-35 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE			00001625	11/03/2025	R\$ 4,29
2	03.819.150/0007-05 - SENAI - SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SINOP			19779-Compra direta	01/10/2024	R\$ 5,00
Valor Unitário					R\$ 4,65	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,99					Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,76	

Item 23: KIT BRAÇO P/LUMINARIA 2,5MX1,2'

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL			
3 / 5	1	R\$ 43,16 (un)	-	R\$ 43,16	R\$ 43,16			
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço		
1	03.648.540/0001-74 - MUNICIPIO DE DIAMANTINO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO			03648540000174-1-000016/2025	08/04/2025	R\$ 44,50		
2	95.719.373/0001-23 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES			NºPregão:900342024 UASG:985531	04/06/2024	R\$ 45,98		
Valor Unitário					R\$ 45,24			
Preço PMS	Descrição Produto	UF	Código de Insumo 1	Código de Insumo 2	Unidade Medida	Desonerado	Data	Preço
1	BRAC P/ LUMINARIA PUBLICA 1 X 1,50M ROMAGNOLE OU EQUIV	SP	00002512		UN	Não	12/04/2025	R\$ 39,00
Valor Unitário								R\$ 39,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,50								Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,16

Item 24: Kit fita isolante c/10 19mm-20m-0,13 (Multicores)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL			
3 / 0	1	R\$ 48,42 (un)	-	R\$ 48,42	R\$ 48,42			
Preço PMS	Descrição Produto	UF	Código de Insumo 1	Código de Insumo 2	Unidade Medida	Desonerado	Data	Preço
1	KIT DE MATERIAIS PARA BRACADEIRA PARA FIXACAO EM POSTE CIRCULAR, CONTEM TRES FIXADORES E UM ROLO DE FITA DE 3 M EM ACO CARBONO	BA	00013343		UN	Sim	12/04/2025	R\$ 46,36
2	KIT DE MATERIAIS PARA BRACADEIRA PARA FIXACAO EM POSTE CIRCULAR, CONTEM TRES FIXADORES E UM ROLO DE FITA DE 3 M EM ACO CARBONO	PA	00013343		UN	Não	12/04/2025	R\$ 53,58
3	KIT DE MATERIAIS PARA BRACADEIRA PARA FIXACAO EM POSTE CIRCULAR, CONTEM TRES FIXADORES E UM ROLO DE FITA DE 3 M EM ACO CARBONO	SP	00013343		UN	Não	12/04/2025	R\$ 45,33
Valor Unitário								R\$ 48,42
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,36					Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,42			

Item 25: LAMPADA DE LED BULBO 50W - Marca.: DIVERSAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 5	1	R\$ 46,05 (un)	-	R\$ 46,05	R\$ 46,05
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE HELIOPOLIS / 1072 - MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	13393178000191-1-000031/2025	22/04/2025	R\$ 38,85	
Valor Unitário				R\$ 38,85	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	45.701.455/0001-72 - Prefeitura Municipal de Tucumã	380305	11/04/2025	R\$ 53,43	
2	18.080.655/0001-82 - Prefeitura Municipal de Engenheiro Caldas	57918-Prefeitura Municipal de Engenheiro Caldas-0322025-0082025	10/04/2025	R\$ 49,90	
3	87.261.509/0001-76 - PM DE ANTA GORDA	40700-407-2025-PRD	01/04/2025	R\$ 42,00	
Valor Unitário				R\$ 48,44	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,95			Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,05		

Item 26: LUMINARIA DE LED PÉTALA 70w/BF - Marca.: DIVERSAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 85	1	R\$ 198,19 (un)	-	R\$ 198,19	R\$ 198,19	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	29.112.760/0001-72 - Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOANA			NºPregão:900082025 UASG:985811	20/01/2025	R\$ 197,84
2	29.112.760/0001-72 - Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOANA			NºPregão:900082025 UASG:985811	20/01/2025	R\$ 207,00
3	76.206.457/0001-19 - PEFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA/PR			NºPregão:900962024 UASG:987971	09/12/2024	R\$ 189,74
Valor Unitário					R\$ 198,19	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 197,84			Média dos Preços Obtidos: R\$ 198,19			

Item 27: LUMINARIA DE LED PÉTALA 100W/BF - Marca.: DIVERSAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 15	1	R\$ 167,36 (un)	-	R\$ 167,36	R\$ 167,36	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CONQUISTA			18428888000123-1-000171/2024	10/10/2024	R\$ 175,08
Valor Unitário					R\$ 175,08	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.922.718/0001-47 - Prefeitura Municipal de São Mamede			367960	24/02/2025	R\$ 170,00
2	18.404.764/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO			47830- PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO- 0712024- 0372024	03/12/2024	R\$ 157,00
Valor Unitário					R\$ 163,50	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 170,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,36			

Item 28: LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 150W/BF

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	1	R\$ 136,70 (un)	-	R\$ 136,70	R\$ 136,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CATARINA / 202511 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO			07540925000174-1-000008/2025	10/02/2025	R\$ 136,00
Valor Unitário					R\$ 136,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço

1	08.883.969/0001-60 - Prefeitura Municipal de Imaculada	383420	25/04/2025	R\$ 140,00
2	01.617.975/0001-26 - Prefeitura Municipal Casserengue	364938	12/02/2025	R\$ 134,10
Valor Unitário				R\$ 137,05

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 136,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,70

Item 29: LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 200W/BF

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 6	1	R\$ 287,10 (un)	-	R\$ 287,10	R\$ 287,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CAMBUI / 4605 - Cambuí	18675975000185-1-000001/2025	13/02/2025	R\$ 290,40
2	45.279.643/0001-54 - MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA	45279643000154-1-000056/2024	03/07/2024	R\$ 296,00
Valor Unitário				R\$ 293,20

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	09.151.473/0001-64 - Prefeitura Municipal de Condado	382108	16/04/2025	R\$ 300,00
2	46.634.606/0001-80 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA	00007925	14/03/2025	R\$ 262,00
Valor Unitário				R\$ 281,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 293,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 287,10

Item 30: LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 250W/BF

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1	R\$ 312,72 (un)	-	R\$ 312,72	R\$ 312,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ARATUBA / 6 - SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO	07387525000170-1-000006/2025	28/02/2025	R\$ 315,00
2	MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA / 2406 - MUNICIPIO DE TANGARÁ DA SERRA/MT	03788239000166-1-000010/2025	18/02/2025	R\$ 314,15
3	75.368.928/0001-22 - MUNICIPIO DE MAMBORE	75368928000122-1-000072/2024	29/05/2024	R\$ 309,00
Valor Unitário				R\$ 312,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 314,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 312,72

Item 31: Luva de cobertura p/luva Isolante de Alta Tensão

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.336.701/0013-30 - MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES Telecomunicações Brasileira S.A.	NºPregão:900032025 UASG:925150	17/01/2025	R\$ 56,50
Valor Unitário				R\$ 56,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	45.158.193/0001-41 - MUNICIPIO DE IBIRA	00005724	28/06/2024	R\$ 44,04
2	05.149.109/0001-09 - Prefeitura Municipal de Capitão Poço	313937	24/06/2024	R\$ 50,80
Valor Unitário				R\$ 47,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 50,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,45

Item 32: LUVA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO. - Marca.: ORION

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	1	R\$ 552,80 (un)	-	R\$ 552,80	R\$ 552,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.502/0017-01 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Base Almirante Castro e Silva	Dispensa de Licitação N° 90031/2025 UASG: 791580	29/04/2025	R\$ 600,00
2	00.394.460/0564-49 - MINISTÉRIO DA ECONOMIA Secretaria da Receita Federal Superintendências Regionais da Receita Federal 3ª Região Fiscal	Dispensa de Licitação N° 90043/2024 UASG: 170040	26/12/2024	R\$ 576,37
3	00.399.857/0001-26 - MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL CIA de Desenvolvimento do Vale do São Francisco/PE	N°Pregão:900272024 UASG:195002	18/12/2024	R\$ 482,02
Valor Unitário				R\$ 552,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 576,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 552,80

Item 33: PARAFUSO GALVANIZADO 16X250 - Marca.: DIVERSAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	1	R\$ 16,50 (un)	-	R\$ 16,50	R\$ 16,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITARUMA	01067271000127-1-000216/2024	23/08/2024	R\$ 17,00
2	00.394.429/0185-81 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	N°Pregão:900912024 UASG:120631	14/08/2024	R\$ 15,99
Valor Unitário				R\$ 16,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	44.494.36/0001-70 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACÁ	00244624	27/12/2024	R\$ 16,50
Valor Unitário				R\$ 16,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,50

Item 34: PARAFUSO GALVANIZADO PARA POSTE 30CM - Marca.: DIV UNIDADE

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------------------	---------------	---------------	----------------	-------

1	MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA	10462497000113-1-000069/2024	05/09/2024	R\$ 11,45
Valor Unitário				R\$ 11,45
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	92.457.217/0001-43 - PM DE SILVEIRA MARTINS	71800-8-2024-PCE	27/06/2024	R\$ 10,99
2	01.615.515/0001-69 - Prefeitura Municipal de Tabai	312845	20/06/2024	R\$ 12,01
Valor Unitário				R\$ 11,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,48

Item 35: RELE FOTOELETRICO 220W FOTOCELULA COM BASE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	1	R\$ 40,00 (un)	-	R\$ 40,00	R\$ 40,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS / 158273 - INST.FED.AMAZ./CAMPUS S.GABRIEL DA CACHOEIRA	10792928000100 - 1-000005/2025	18/02/2025	R\$ 40,00	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando da Flotilha da Amazônia	Dispensa de Licitação Nº 30001/2025 JASG: 788100	22/01/2025	R\$ 45,00	
Valor Unitário					R\$ 42,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA	112866	04/12/2024	R\$ 35,00	
Valor Unitário					R\$ 35,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Item 36: TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA - Marca.: STE UNIDADE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	1	R\$ 201,76 (un)	-	R\$ 201,76	R\$ 201,76
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	17.912.023/0001-75 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	NºPregão:900032025 UASG:984165	21/01/2025	R\$ 195,03	
2	UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA JULIO DE MESQUITA FILHO / 102314 - ESP-UNESP-FACUL.CIENCIAS AGRONOMIC-C.BOTUCATU	48031918000124-1-003730/2024	25/11/2024	R\$ 205,14	
Valor Unitário					R\$ 200,09
Preço	Órgão	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	09.084.			R\$ 205,12	
Valor Unitário					R\$ 205,12

201,76

Item 37: VARA DE MANOBRA - Marca.: MLV

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	1	R\$ 791,90 (un)	-	R\$ 791,90	R\$ 791,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.104.816/0001-16 - GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes		NºPregão:901032024 UASG:450522	11/09/2024	R\$ 744,99
2	MUNICIPIO DE CURRAIS NOVOS		08109126000100-1-000178/2024	26/06/2024	R\$ 800,00
3	COMANDO DO EXERCITO		00394452000103-1-009785/2024	05/06/2024	R\$ 830,71
Valor Unitário					R\$ 791,90
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 800,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 791,90		

Item 38: LUMINARIA PUBLICA DE LED 50W BF IP67 - Marca.: DIV

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	1	R\$ 78,42 (un)	-	R\$ 78,42	R\$ 78,42
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	24.416.174/0001-06 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural de Pernambuco		NºPregão:900352024 UASG:153165	25/11/2024	R\$ 75,50
Valor Unitário					R\$ 75,50
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.355.760/0001-23 - Prefeitura Municipal de Encanto		MV82MTE4	18/03/2025	R\$ 72,00
2	18.178.400/0001-57 - Prefeitura Municipal de Campestre		53879- Prefeitura Municipal de Campestre- 0102025- 0062025	28/02/2025	R\$ 87,77
Valor Unitário					R\$ 79,89
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 75,50			Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,42		

Valor Global: R\$ 5.169,84

Detalhamento dos Itens

Item 1: Alicate Universal 8 Pol. Profissional

Preço Estimado: R\$ 28,60 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 28,60	Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,60
Quantidade	Descrição	Observação	
1 Unidade	Alicate Universal 8 Pol. Profissional		

CNPJ: 00.394.502/0438-97	Data: 15/04/2025 09:26
Órgão: PAGADORIA DE PESSOAL DA MARINHA - COMANDO DA MARINHA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais de pintura, elétricos e hidráulicos, destinados à conservação e manutenção das instalações da Pagadoria do Pessoal da Marinha, conforme condições, descrições, especificações e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa Eletrônica e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: Alicate Universal - ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CARBONO FORJADO E TEMPERADO, MATERIAL CABOPLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE RETO, COMPRIMENTO 8 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABEÇA E ARTICULAÇÕES LIXADAS, CORPO FOSFOTIZADO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90011/2025 / UASG: 773202
CatMat: 402035 - Alicate Universal - Material: Aço Carbono Forjado E Temperado Material Cabo: Plástico Tipo Cabo: Isolado 1.000 Volts Tipo Corte: Reto Comprimento: 8 POL Características Adicionais: Cabeça E Articulações Lixadas, Corpo Fosfotizado	Lote/Item: /56
	Ata: Link Ata
	Homologação: 05/05/2025 17:46
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.032.814/0001-58 *VENCEDOR*	42.032.814 EDUARDA NUNES PEIXOTO	R\$ 28,77
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
48.754.707/0001-10	TRIUNFAL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 28,79
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
57.048.683/0001-74	AC DE OLIVEIRA COMERCIAL	R\$ 28,81
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
34.392.438/0001-84	TACITO ALBERTO D S SANTOS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS	R\$ 28,86
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
59.345.113/0001-71	FORNECE + E- COMERCE LTDA.	R\$ 29,24
Marca: THOMPSON POLIDO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: THOMPSON POLIDO		
Descrição: Alicate Universal - Alicate Universal Material: Aço Carbono Forjado E Temperado, Material Cabo: Plástico, Tipo Cabo: Isolado 1.000 Volts, Tipo Corte: Reto, Comprimento: 8POL, Características Adicionais: Cabeça E Articulações Lixadas, Corpo Fosfotizado		
Endereço:		
,		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.389.688/0001-53	GOMES FERNANDES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 30,00
<p>Marca: edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: edital Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: 24 DE OUTUBRO, 385 Telefone: (22) 9719-4884 Email: adm@blitzeletrico.com.br</p>		
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 30,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: .</p>		
12.337.819/0001-28	OPCAO SANTANA D.D.A MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 30,96
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: .</p>		
09.292.323/0001-70	67 CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 40,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: São Gonçalo Endereço: RUA DR. MARCH, 1895 Telefone: (21) 3246-0772/ (21) 3247-5765 Email: asm.contabil@globo.com</p>		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 28,57
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-CORREGEDORIA DA POLICIA MILITAR	Data: 07/03/2025 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para manutenção e conservação para a Reserva de Arma s da Corregedoria PMESP	Modalidade: Dispensa Eletrônica SRP: NÃO
Descrição: ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE LATERAL, COMPRIMENTO 8 POL - ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, TIPO CORTE LATERAL, COMPRIMENTO 8 POL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90042/2025 / UASG: 180184
CatMat: 445372 - Alicate Universal - Material: Aço Cromo Vanádio Material Cabo: Plástico Tipo Cabo: Isolado 1.000 Volts Tipo Corte: Lateral Comprimento: 8 POL	Lote/Item: /6 Ata: N/A Homologação: 24/03/2025 16:08 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1 Unidade: Unidade UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.594.207/0001-59	GLB MONITORAMENTO LTDA	R\$ 22,10
<p>*VENCEDOR*</p> <p>Marca: BOMVINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOMVINK Descrição: Alicate Universal - Alicate Universal Material: Aço Cromo Vanádio, Material Cabo: Plástico, Tipo Cabo: Isolado 1.000 Volts, Tipo Corte: Lateral, Comprimento: 8 POL</p> <p>Endereço: .</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.754.707/0001-10	TRIUNFAL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 25,17
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
57.400.612/0001-99	FOCO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 28,57
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
51.496.531/0001-58	51.496.531 MARCELA VICTORIA RODRIGUES LOPES SIMIONI	R\$ 28,58
Marca: tomate Fabricante: Fabricante não informado Modelo: alicate Descrição: Descrição não informada Endereço:		
57.159.219/0001-55	B2R SOLUCOES E VENDAS LTDA	R\$ 29,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
51.952.853/0001-64	51.952.853 JOSIAS DE MOURA GOMES	R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 28,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.834.893/0001-00	Data: 22/08/2024 10:57
Órgão: AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA E FLORESTAL DO ESTADO DO AMAZONAS	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de Ferramentas/ADAF	SRP: NÃO
Descrição: (ID-45908) ALICATE, Material: aco cromo-vanadio, Comprimento: 8 pol, Tipo Cabo: isolado para 1000 volts, Aplicacao: eletricista, Tipo: universal, Características Adicionais: com prensas terminais, antideslizante e com abas protetoras - (ID-45908) ALICATE, Material: aco cromo-vanadio, Comprimento: 8 pol, Tipo Cabo: isolado para 1000 volts, Aplicacao: eletricista, Tipo: universal, Características Adicionais: com prensas terminais, antideslizante e com abas protetoras	Identificação: 16834893000100-1-000050/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 22/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.066.156/0001-15 *VENCEDOR*	GOTAS DA AMAZONIA LTDA	R\$ 28,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 2: BASE DE RELÉ FOTOELETÔNICO/FOTOCÉLULA-A10

Preço Estimado: R\$ 14,48 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,48 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,48

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BASE DE RELÉ FOTOELETÔNICO/FOTOCÉLULA-A10	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SOLIDAO / 4507 - SECRETARIA DE OBRAS

Data: 07/04/2025 08:00

Objeto: Aquisição de material elétrico de iluminação pública para atender as necessidade da Secretaria de Obras e Urbanismo.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Base Relé Fotoelétrico Iluminação Tensão Nominal: 127/220V, Corrente Nominal: 10A, Tipo Montagem: Encaixe Na Tomada Conformado Nylon Com Alto Poder, Uso: Fotocélula, Material: Polipropileno Injetado Tratado Estabilizadores De, Material Contato: Latão Esta - Base Relé Fotoelétrico Iluminação Tensão Nominal: 127/220V, Corrente Nominal: 10A, Tipo Montagem: Encaixe Na Tomada Conformado Nylon Com Alto Poder, Uso: Fotocélula, Material: Polipropileno Injetado Tratado Estabilizadores De, Material Contato: Latão Estanhado Preso Ao Corpo Por Sist.Rebitagem, Fixação: Em Aço Sae-1010/20 C/Acabamento Galvanizado A Fogo, Tipo Condutor: Com Cores De Identificação E Isolados Em Pvc, Características Adicionais: Permite Retirada Da Tomada S/Desconectar Os Cabos

Identificação: 10348050000118-1-000029/2025

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 08/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 120

Unidade: Und

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.003.555/0001-48 *VENCEDOR*	RIDAILDO BARROS DE OLIVEIRA	R\$ 16,43
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 15,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO / 2463 - SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAPETINGA/BA

Data: 20/02/2025 08:00

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais elétricos destinados à manutenção preventiva e corretiva de diversos setores do SAAE, visando garantir o pleno funcionamento das instalações, equipamentos e sistemas elétricos, assegurando a continuidade e a eficiência dos serviços prestados.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Base Para Relé Fotocélula, Permite Giro De 360, Para Utilização Com Relés Fotoelétricos Ou Fotoeletrônicos De Conector. Certificado Pelo Inmetro. - Base Para Relé Fotocélula, Permite Giro De 360, Para Utilização Com Relés Fotoelétricos Ou Fotoeletrônicos De Conector. Certificado Pelo Inmetro.

Identificação: 14464143000169-1-000013/2025

Lote/Item: 1/5270049

Ata: N/A

Homologação: 20/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: Unid.

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final																						
42.108.921/0001-12 *VENCEDOR*	IDEON GONCALVES DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 15,00																						
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:																								
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 12,00																						
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)																								
<table border="0"> <tr> <td>CNPJ: 18.313.015/0001-75</td> <td>Data: 24/01/2025 00:00</td> </tr> <tr> <td>Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG</td> <td>Modalidade: Pregão Eletrônico</td> </tr> <tr> <td>Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição eventual e parcelada de materiais elétricos atendendo a s demandas das Secretarias Municipais, fundos e órgãos vinculados e conveniados com a Prefeitura ra de Itaguara.</td> <td>SRP: NÃO</td> </tr> <tr> <td>Descrição: BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, TIPO MONTAGEM POSTE, REFERÊNCIA B10-A (TECNOWATT), APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COMPONENTESADICIONAIS ALÇA DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO QUE PER M - BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, TIPO MONTAGEM POSTE, REFERÊNCIA B10-A (TECNOWATT), APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COMPONENTESADICIONAIS ALÇA DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO QUE PER M</td> <td>Identificação: N°Pregão:900022025 / UASG:984643</td> </tr> <tr> <td>CatMat: 398696 - Base Relé Fotoelétrico Iluminação - Tensão Nominal: 127/220 V Tipo Montagem: Poste Referência: B10-A (Tecnowatt) Aplicação: Iluminação Pública Componentes Adicionais: Alça De Fixação Em Aço Galvanizado A Fogo Que Perm</td> <td>Lote/Item: /5</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Ata: N/A</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Homologação: 28/02/2025 16:38</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Fonte: www.gov.br/compras/pt-br</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Quantidade: 20</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Unidade: Unidade</td> </tr> <tr> <td></td> <td>UF: MG</td> </tr> </table>			CNPJ: 18.313.015/0001-75	Data: 24/01/2025 00:00	Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG	Modalidade: Pregão Eletrônico	Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição eventual e parcelada de materiais elétricos atendendo a s demandas das Secretarias Municipais, fundos e órgãos vinculados e conveniados com a Prefeitura ra de Itaguara.	SRP: NÃO	Descrição: BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, TIPO MONTAGEM POSTE, REFERÊNCIA B10-A (TECNOWATT), APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COMPONENTESADICIONAIS ALÇA DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO QUE PER M - BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, TIPO MONTAGEM POSTE, REFERÊNCIA B10-A (TECNOWATT), APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COMPONENTESADICIONAIS ALÇA DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO QUE PER M	Identificação: N°Pregão:900022025 / UASG:984643	CatMat: 398696 - Base Relé Fotoelétrico Iluminação - Tensão Nominal: 127/220 V Tipo Montagem: Poste Referência: B10-A (Tecnowatt) Aplicação: Iluminação Pública Componentes Adicionais: Alça De Fixação Em Aço Galvanizado A Fogo Que Perm	Lote/Item: /5		Ata: N/A		Homologação: 28/02/2025 16:38		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		Quantidade: 20		Unidade: Unidade		UF: MG
CNPJ: 18.313.015/0001-75	Data: 24/01/2025 00:00																							
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG	Modalidade: Pregão Eletrônico																							
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição eventual e parcelada de materiais elétricos atendendo a s demandas das Secretarias Municipais, fundos e órgãos vinculados e conveniados com a Prefeitura ra de Itaguara.	SRP: NÃO																							
Descrição: BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, TIPO MONTAGEM POSTE, REFERÊNCIA B10-A (TECNOWATT), APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COMPONENTESADICIONAIS ALÇA DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO QUE PER M - BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, TIPO MONTAGEM POSTE, REFERÊNCIA B10-A (TECNOWATT), APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COMPONENTESADICIONAIS ALÇA DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO QUE PER M	Identificação: N°Pregão:900022025 / UASG:984643																							
CatMat: 398696 - Base Relé Fotoelétrico Iluminação - Tensão Nominal: 127/220 V Tipo Montagem: Poste Referência: B10-A (Tecnowatt) Aplicação: Iluminação Pública Componentes Adicionais: Alça De Fixação Em Aço Galvanizado A Fogo Que Perm	Lote/Item: /5																							
	Ata: N/A																							
	Homologação: 28/02/2025 16:38																							
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br																							
	Quantidade: 20																							
	Unidade: Unidade																							
	UF: MG																							
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final																						
43.471.316/0001-74 *VENCEDOR*	GRAND COMMERCE LTDA	R\$ 4,00																						
Marca: TECNOLINSA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TECNOLINSA Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Palhoça Endereço: RUA SANTA MARTA, 80 Telefone: (48) 3380-1938 Email: ceo.grandcommerce@gmail.com																								
46.789.706/0001-85	MULTINEGOCIOS LTDA	R\$ 8,00																						
Marca: MAPETRON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAPETRON Descrição: Descrição não informada Endereço:																								
07.062.925/0001-06	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 9,00																						
Marca: MAPRETRON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BASE GALVANIZADA Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: RUA DEZOITO, 315 Telefone: (31) 3088-6454 Email: orgmsl@orgmsl.com.br																								
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 11,50																						
Marca: MAPRETRONIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAPRETRONIC Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: RUA DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183 Nome de Contato: DIOGO Telefone: (31) 2515-5066 Email: volteletrica1@gmail.com																								

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 12,00
Marca: ML Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ML Descrição: Descrição não informada		
Endereço: VIOLETA DE MELO, 278		Telefone: (31) 8718-0439
Email: fortaleza.comercio@hotmail.com		
86.573.904/0001-21	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,87
Marca: EXATRON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EM METAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Arcos	Endereço: R NOVO HORIZONTE, 500
Nome de Contato: AFRANIO		Telefone: (37) 3351-3043
Email: esteioarcos@yahoo.com.br		
15.593.944/0001-97	RENOVA ENGENHARIA E ENERGIA LTDA	R\$ 13,99
Marca: Exatron Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TFBROLM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.285.562/0001-82	D'LUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LIMITADA	R\$ 14,00
Marca: QUALITRONIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BASE RELE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA CEL. ARTUR NAPOLEAO, 70		Telefone: (32) 9881-4346/ (32) 9941-4346
Email: dluxbarroso@hotmail.com		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 14,26
Marca: Base Relé Fotoelétrico Iluminação Tensão Nominal: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Base Relé Fotoelétrico Iluminação Tensão Nominal: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155
Email: contato@federaltrading.org		

Item 3: BOCAL DE LOUÇA E27- REFORÇADO

Preço Estimado: R\$ 2,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,58

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BOCAL DE LOUÇA E27- REFORÇADO - Marca.: MELFI	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO / 80002 - SAMAE - Técnica

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA O SAMAE

Descrição: BOCAL BASE E27 REFORÇADA EM PORCELANA PARA USO GERAL, SENDO LÂMPADAS LED, FLUORESCENTE COMPACTA E LÂMPADAS DE DESCARGA. CORPO EM PORCELANA NA COR BRANCA BORNES DE FIXAÇÃO DO CONDUTOR EM LATÃO CASQUILHO EM ALUMÍNIO POSSUI TERMINAIS TIPO BORNES PARA CONEXÃO - BOCAL BASE E27 REFORÇADA EM PORCELANA PARA USO GERAL, SENDO LÂMPADAS LED, FLUORESCENTE COMPACTA E LÂMPADAS DE DESCARGA. CORPO EM PORCELANA NA COR BRANCA BORNES DE FIXAÇÃO DO CONDUTOR EM LATÃO CASQUILHO EM ALUMÍNIO POSSUI TERMINAIS TIPO BORNES PARA CONEXÃO DOS FIOS DE ATÉ 2,5MM²

Data: 31/10/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 82985003000196-1-000187/2024

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 13/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE (UN)

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.460.002/0001-05 *VENCEDOR*	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 2,68
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629	Telefone: (41) 3666-6336	Email: mork@mork.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.739.930/0001-73	Data: 11/03/2025 15:28
Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA PB	SRP: NÃO
Descrição: BOCAL SPOT EM PORCELANA E27, PARA 2 PARAFUSOS COM BOCA REFORÇADA - BOCAL SPOT EM PORCELANA E27, PARA 2 PARAFUSOS COM BOCA REFORÇADA	Identificação: 371363
	Lote/Item: 1/136
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.108.367/0001-91 *VENCEDOR*	MACONFAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,00
Marca: pluzie Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pluzie Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
17.496.400/0001-32	LAU COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,27
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
59.258.647/0001-60	ITALO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
05.339.160/0001-83	05.339.160 ERICA DANIELLE GOUVEIA NOBREGA COLACO BARROS	R\$ 2,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AVENIDA JOAO VITAL GUEDES, 26-B	Telefone: (83) 9194-4202	Email: ericacola@hotmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.868.674/0001-42	DIPAR FERRAGENS LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA ABILIO LOTARIO MACHRY, 437
Nome de Contato: ANDRESSA	Telefone: (54) 98432-6813	Email: licita.dipar@gmail.com
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 2,79
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICÍPIO DE PINTADAS/BA	Data: 24/12/2024 00:00
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a seleção das melhores propostas para Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado de material elétrico, destinado a suprir as necessidades das Secretarias Municipais deste município, Pintadas-Bahia. A descrição detalhada, contendo as especificações dos do objeto está discriminada no TERMO DE REFERÊNCIA deste Instrumento Convocatório e deverá ser minuciosamente observada pela licitante quando da elaboração de sua proposta	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 117250
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
Descrição: Bocal reforçado porcelana branca rosca E27 - Bocal reforçado porcelana branca rosca E27	Quantidade: 70
	Unidade: UND
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.877.986/0001-00	D CERQUEIRA DA SILVA CONSTRUCAO	R\$ 2,79
VENCEDOR		
Marca: RADIAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RADIAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 4: BOCAL REDUÇÃO E40 - E27 - Marca.: TRAMONTINA

Preço Estimado: R\$ 6,37 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,37

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BOCAL REDUÇÃO E40 - E27 - Marca.: TRAMONTINA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 6,24**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.654.421/0001-88	Data: 15/04/2025 08:00
Órgão: MUNICÍPIO DE ANGICAL / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - BA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais elétricos visando atender às demandas de manutenção, reparo e ampliação das instalações elétricas dos prédios e espaços públicos do município de Angical/BA.	SRP: NÃO
	Identificação: 13654421000188-1-000016/2025
	Lote/Item: 1/1
Descrição: Adaptador Bocal Redução Soquete De E27 P/ E40 De Porcelana Cor Branco - Adaptador Bocal Redução Soquete De E27 P/ E40 De Porcelana Cor Branco	Ata: N/A
	Homologação: 08/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
26.103.351/0001-11 *VENCEDOR*	BIANCA APARECIDA SOUZA FERREIRA					R\$ 6,24
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Barreiras	Endereço: AV BENEDITA SILVEIRA, 314	Nome de Contato: Bianca	Telefone: (77) 3611-0514	Email: adm@eletroluzbarreiras.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA / 1 - Unidade Única	Data: 03/12/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM	Identificação: 18239590000175-1-000291/2024
Descrição: REDUCAO ADAPTADOR BOCAL SOQUETE RECEPTACULO DE E27 PARA E40 - REDUCAO ADAPTADOR BOCAL SOQUETE RECEPTACULO DE E27 PARA E40	Lote/Item: 1/177
	Ata: N/A
	Homologação: 06/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.327.884/0001-29 *VENCEDOR*	HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO					R\$ 6,07
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Três Corações	Endereço: AVENIDA ORLANDO REZENDE ANDRADE, 618	Telefone: (35) 9740-4588	Email: unicontabiltc@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.993.925/0001-92	Data: 20/03/2025 17:34
Órgão: Prefeitura Municipal de Barra de Santa Rosa	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SANTA ROSA	SRP: SIM
Descrição: Redução de bocal E-40 para E-27 - Redução de bocal E-40 para E-27	Identificação: 374380
	Lote/Item: 1/88
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
24.108.367/0001-91 *VENCEDOR*	MACONFAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					R\$ 5,00
Marca: FOXLU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOXLU Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.474.579/0001-18	CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 6,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AVENIDA BARAO DE MAMANGUAPE, 374
Telefone: (83) 9990-0105	Email: centerledpb@gmail.com	
54.095.188/0001-28	ELETRICA VARGAS LTDA	R\$ 7,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
50.301.713/0001-63	JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	R\$ 18,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 5: BOTINA BOTA SEGURANÇA ELASTICO BICO PVC P/ELETRECI

Preço Estimado: R\$ 68,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 68,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,67

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	BOTINA BOTA SEGURANÇA ELASTICO BICO PVC P/ELETRECI	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 66,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. ORLANDO BRANDO FILINTO	Data: 27/03/2025 08:00
Objeto: Aquisição de material de proteção,segur ança, socorro e sobrevivência (botas e botinas) .	Modalidade: Dispensa Eletrônica SRP: NÃO
Descrição: BOTINA SEGURANÇA, MATERIAL VAQUETA CURTIDA AO CROMO, MATERIAL SOLA PU, MODELO SEM CADARÇO, ELÁSTICO NAS LATERAIS, TIPO SOLA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIQUEIRA DE AÇO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, TAMANHO 42, COR PRETA - BOTINA SEGURANÇA, MATERIAL VAQUETA CURTIDA AO CROMO, MATERIAL SOLA PU, MODELO SEM CADARÇO, ELÁSTICO NAS LATERAIS, TIPO SOLA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIQUEIRA DE AÇO, PALMILHA ANTIMICROBIANA, TAMANHO 42, COR PRETA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90015/2025 / UASG: 380156 Lote/Item: /7 Ata: Link Ata Homologação: 31/03/2025 09:28 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 45 Unidade: Par
CatMat: 430682 - Botina Segurança - Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo Material Sola: Pu Modelo: Sem Cadarço, Elástico Nas Laterais Tipo Sola: Antiderrapante Características Adicionais: Biqueira De Aço, Palmilha Antimicrobiana Tamanho: 42 Cor: Preta	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 38,07
VENCEDOR		
Marca: CT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOTINA Descrição: Botina Segurança - Botina Segurança Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo, Material Sola: Pu, Modelo: Sem Cadarço, Elástico Nas Laterais, Tipo Sola: Antiderrapante, Características Adicionais: Biqueira De Aço, Palmilha Antimicrobiana, Tamanho: 42, Cor: Preta		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599
Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (18) 3907-2603	Email: comercial@discon.com.br

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 39,20
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
<p>Endereço:</p> <p>OSVALDO CRUZ, 1764</p>		<p>Telefone:</p> <p>(11) 6353-4522</p>
<p>Email:</p> <p>voealto@voandoaltoconsult.com.br</p>		
30.500.671/0001-82	LA STOR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 41,10
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	R DR ELIAS LUIS DE OLIVEIRA, 58
Nome de Contato:		Telefone:
JEAN CARLOS		(11) 3539-0699
Email:		
jean.carlos@lastor.com.br		
51.621.518/0001-83	CABANA MAGAZINE LTDA	R\$ 41,95
<p>Marca: CARTOM/CARTOM</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: 010PVC</p> <p>Descrição: Botina Segurança - Botina Segurança Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo, Material Sola: Pu, Modelo: Sem Cadarço, Elástico Nas Laterais, Tipo Sola: Antiderrapante, Características Adicionais: Biqueira De Aço, Palmilha Antimicrobiana, Tamanho: 42, Cor: Preta</p>		
Endereço:		
,		
97.530.228/0001-25	R. DE O. SANTIL EPI	R\$ 42,00
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Mineiros do Tietê	RUA FRANCISCO CIPRIANO, 746
Nome de Contato:		Telefone:
Rodrigo de Oliveira Santil		(14) 3646-3186
Email:		
work.epi@outlook.com		
55.417.969/0001-54	SOUIRIS COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 42,79
<p>Marca: TR</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: TR</p> <p>Descrição: Botina Segurança - Botina Segurança Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo, Material Sola: Pu, Modelo: Sem Cadarço, Elástico Nas Laterais, Tipo Sola: Antiderrapante, Características Adicionais: Biqueira De Aço, Palmilha Antimicrobiana, Tamanho: 42, Cor: Preta</p>		
Endereço:		
,		
57.235.166/0001-04	57.235.166 GEOVANA ARCANJO SANTOS	R\$ 58,79
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
51.198.427/0001-87	CH TREVISAN DIAS LTDA	R\$ 58,83
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	RUA THOMAZ CYRO POZZI, 146
Telefone:		Email:
(16) 9711-0604 / (0000) 0000-0000		trevo.licita@gmail.com
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 58,95
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	São José	R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192
Telefone:		Email:
(48) 3024-6528		superlicite@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
52.131.706/0001-96	52.131.706 JUAN FRANCISCO LOURENCO DA SILVA	R\$ 59,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p> <p>,</p>					
48.843.300/0001-69	FENIX COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 64,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p> <p>,</p>					
59.459.317/0001-33	59.459.317 CAMILA DE ALMEIDA LOPES	R\$ 64,42			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p> <p>,</p>					
52.964.161/0001-07	52.964.161 WADSON DE SOUZA NOGUEIRA	R\$ 67,70			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p> <p>,</p>					
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 69,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p> <p>,</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R MANOEL TAVARES DE ABREU, 22	(31) 9672-3191	acacio@casadainfo.com.br	
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 77,98			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p> <p>,</p>					
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 77,99			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p> <p>,</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
39.651.892/0001-26	OLIVEIRA AGRICOLA E CONSTRUCAO LTDA	R\$ 78,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p> <p>,</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Manduri	AV FRANCISCO ZANARDO, 1241	Fabiana	(14) 3356-9312	vendas@construagromanduri.com.br

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
36.152.896/0001-71	36.152.896 ELIANA APARECIDA SPINASSI	R\$ 100,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>					
36.513.363/0001-78	MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA	R\$ 100,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Vitória	R JAIME VILLAS BOAS, 250	Christiane	(27) 9894-4438	christianebaldo@gmail.com
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 100,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>					
48.610.545/0001-46	PEDRO HENRIQUE VIDAL AGUIAR 13626967735	R\$ 100,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>					
49.949.246/0001-01	NOVA MIX LTDA	R\$ 500,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:	Telefone:	Email:			
115, 414	(62) 9812-8065	novamix.lv@outlook.com			
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.000,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	AVENIDA TROPICAL, 2565	Cassiana	(31) 4112-2021	licitacasmag@gmail.com
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 100.000,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>					
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 79,95			
<p>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</p>					

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SAUDE
ESP-COMPLEXO HOSP.DO JUQUERY, EM FRANCO ROCHA

Data: 03/12/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de (botina de proteção)

SRP: NÃO

Descrição: Botina Segurança - BOTINA SEGURANÇA, MATERIAL VAQUETA CURTIDA AO CROMO, MATERIAL SOLA POLIURETANO(PU) BI-DENSIDADE, MODELO PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO, TIPO SOLAANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIQUEIRA PVC, CANOS ACOLCHOADOS,COM CADARÇO, TAMANHO 42, COR PRETA

Identificação: NºPregão:901312024 / UASG:090165

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 07/02/2025 09:25

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 408604 - Botina Segurança - Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo | Material Sola: Poliuretano (Pu) Bi-Densidade | Modelo: Palmilha De Montagem Em Couro | Tipo Sola: Antiderrapante | Características Adicionais: Biqueira Pvc, Canos Acolchoados, Com Cadarço | Tamanho: 42 | Cor: Preta

Quantidade: 14

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.058.709/0001-50 *VENCEDOR*	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA Marca: CRIVAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA-30258 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 43,00
48.843.300/0001-69	FENIX COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA Marca: Cartom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cartom Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 44,00
51.621.518/0001-83	CABANA MAGAZINE LTDA Marca: CARTOM/CARTOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 020PVC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 79,20
13.655.221/0001-40	NS ASSESSORIA E REPRESENTACOES DE CALCADOS LTDA Marca: cartom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: botina segurança Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 79,90
48.061.510/0001-03	V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAM.E SERVS. TERCEIRIZADOS LTDA me Marca: KADESH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 16252 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 80,00
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA Marca: MAC / MAC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOTINA Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50 Telefone: (11) 2693-7222 Email: pinaassessoria@uol.com.br	R\$ 180,00

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.300.137/0001-58	HANDREIY VINICIUS MORAES DJUBATIE MANUTENCAO	R\$ 180,00
<p>Marca: TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PR Guarapuava AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 983 HANDREIY (42) 9104-0505/ (42) 9908-6249 financeiro.guaaetis@gmail.com</p>		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 220,00
<p>Marca: UNIAO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOTINA NOBUCK Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 60,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		
<p>CNPJ: 34.621.748/0001-23 Data: 22/10/2024 16:19</p> <p>Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Modalidade: Dispensa Universidade Federal do Pará SRP: NÃO Pró Reitoria de Administração Identificação: Dispensa de Licitação Nº Departamento de Recursos Materiais 90571/2024 / UASG: 153063</p> <p>Objeto: Compra de material de consumo para a Faculdade de Engenharia Civil do ITEC, para atender demandas acadêmicas no âmbito do PROEXIA-EMAÚS. Lote/Item: /6</p> <p>Descrição: Botina segurança - Botina Segurança Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo, Material Sola: Poliuretano (Pu) Bi-Densidade, Modelo: Palmilha De Montagem Em Couro, Tipo Sola: Antiderrapante, Características Adicionais: Biqueira Pvc, Canos Acolchoados, Com Cadarço, Tamanho: 42, Cor: Preta Homologação: 08/11/2024 14:49 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br</p> <p>CatMat: 408604 - Botina Segurança - Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo Material Sola: Poliuretano (Pu) Bi-Densidade Modelo: Palmilha De Montagem Em Couro Tipo Sola: Antiderrapante Características Adicionais: Biqueira Pvc, Canos Acolchoados, Com Cadarço Tamanho: 42 Cor: Preta Quantidade: 3 Unidade: Par UF: PA</p>		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.362.890/0001-44	AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 58,80
VENCEDOR		
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PA Belém RUA Rua Domingos Marreiros, 1573 Palmyra Francisco da Rocha e Silva (91) 3246-5685 agropara_myia@hotmail.com</p>		
57.102.377/0001-79	57.102.377 JOAO GABRIEL RODRIGUES GONCALVES	R\$ 60,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
18.784.072/0001-32	18.784.072 WALTER AMARAL CARDOSO	R\$ 60,00
<p>Marca: BOTINA DE COURO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 42 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
36.327.259/0001-99	E G DE MELO DE SOUZA LTDA						R\$ 62,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PA	Ananindeua	TV WE 77, 651	ELANE	(91) 9623-7749	esdistribuidora.contas@gmail.com		
56.178.834/0001-46	I C M CRUZ LTDA						R\$ 130,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							

Item 6: Braço p/luminária 2,5mx2.1/2" c/perfil "U"

Preço Estimado: R\$ 160,21 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 160,21 Média dos Preços Obtidos: R\$ 160,21

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Braço p/luminária 2,5mx2.1/2" c/perfil "U"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 170,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.912.023/0001-75	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de insumos eletrônicos para manutenção da iluminação pública.	SRP: NÃO
Descrição: BRAÇO LUMINÁRIA EXTERNA, MATERIAL AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, DIÂMETRO TUBO 48 MM, ALTURA P/PROJEÇÃO HORIZONTAL DE 2.500 MM, APLICAÇÃO POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CURVO - BRAÇO LUMINÁRIA EXTERNA, MATERIAL AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, DIÂMETRO TUBO 48 MM, ALTURA P/PROJEÇÃO HORIZONTAL DE 2.500 MM, APLICAÇÃO POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CURVO	Identificação: NºPregão:900052025 / UASG:984165
CatMat: 387029 - Braço Luminária Externa - Material: Aço Carbono Tratamento Superficial: Galvanizado Diâmetro Tubo: 48 MM Altura: P/Projeção Horizontal De 2.500 MM Aplicação: Poste De Iluminação Pública Características Adicionais: Curvo	Lote/Item: /9
	Ata: N/A
	Homologação: 21/03/2025 09:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
94.909.983/0001-27	ELETROTUBOS INDUSTRIA METALURGICA LTDA						R\$ 108,00
VENCEDOR							
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRAÇO DE LUMINÁRIA EXTERNA Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:				
RS	Bento Gonçalves	EST BARRACAO, 1153	(54) 3454-9880				
55.552.828/0001-44	HTMS ILUMINAÇÃO LTDA						R\$ 129,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Braço 2,5 m Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.573.082/0001-26	DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 136,00
<p>Marca: romagnoli Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2500mm Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Santa Rita do Sapucaí	Endereço: RODOVIA JK - BR 459 - KM 123, S/N
Telefone: (35) 3471-4760	Email: dragasul@gmail.com	
42.070.491/0001-97	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 154,00
<p>Marca: ELETROTUBOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ELETROTUBOS Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R PADRE ANTONIO VIEIRA, 373
Telefone: (31) 9932-1195	Email: dgamateriaiseletricos@gmail.com	
42.698.864/0001-79	AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 158,80
<p>Marca: HNQ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2,5MT Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R OLIVIA BATISTA ASSUNCAO, 314
Nome de Contato: CLEITON	Telefone: (62) 8485-4950	Email: augeluzmateriaiseletricos@gmail.com
73.234.742/0001-55	D MARTINS IMPORT & EXPORT LTDA	R\$ 162,00
<p>Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARCA PROPRIA Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA ENGENHEIRO BENEDITO MARIO DA SILVA, 195
Nome de Contato: DELCIO	Telefone: (41) 3226-1212	Email: sandiego.vendas@hotmail.com
10.376.365/0001-79	FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA	R\$ 162,51
<p>Marca: pic/olivo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: braço Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Poços de Caldas	Endereço: RUA CIRO MACHADO DE MORAES, 699
Telefone: (35) 3722-2717	Email: ficapocos@yahoo.com.br	
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 179,18
<p>Marca: USICRON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: USICRON Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183
Nome de Contato: DIOGO	Telefone: (31) 2515-5066	Email: volteletrica1@gmail.com
43.441.918/0001-89	LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 180,18
<p>Marca: OLIVO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OLIVO Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 181,00
<p>Marca: BRAÇO DE LUMINÁRIA: Braço em tubo de aço carbono c Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRAÇO DE LUMINÁRIA: Braço em tubo de aço carbono c Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA PASSA QUATRO, 609

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.103.137/0001-35	CITEMIG SERVICOS LTDA.	R\$ 189,00
Marca: CLEMIG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 48MM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ANTONIO ARISTIDES DA SILVA, 26		Telefone: (35) 8897-0398
		Email: leandro_mauro_lima@hotmail.com

22.902.202/0001-61	MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 189,50
Marca: USICRON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2500X48MM Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA DEZOITO, 315
		Telefone: (31) 3393-5019
		Email: orgmsl@orgmsl.com.br

17.497.132/0001-73	NOVO HORIZONTE INSTALACOES LTDA	R\$ 189,61
Marca: CONF TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRAÇO DE LUMINÁRIA: Braço em Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 193,85
Marca: Braço Luminária Externa Material: Aço Carbono, Tra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Braço Luminária Externa Material: Aço Carbono, Tra Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155
		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 168,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 77.116.663/0001-09	Data: 04/06/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais Elétricos, que atendam as Normas Técnicas Copel - NTC, para atender os serviços diários de manutenção do Sistema de Iluminação Pública no Município de Nova Santa Rosa – PR, conforme descrito no Memorial Descritivo/Termo de Referência, e nas condições fixadas neste instrumento convocatório e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Braço luminária externa - Braço Luminária Externa Material: Aço Carbono , Tratamento Superficial: Galvanizado , Diâmetro Tubo: 48 MM, Altura: P/Projeção Horizontal De 2.500 MM, Aplicação: Poste De Iluminação Pública , Características Adicionais: Curvo	Identificação: NºPregão:900312024 / UASG:987979
CatMat: 387029 - Braço Luminária Externa - Material: Aço Carbono Tratamento Superficial: Galvanizado Diâmetro Tubo: 48 MM Altura: P/Projeção Horizontal De 2.500 MM Aplicação: Poste De Iluminação Pública Características Adicionais: Curvo	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 04/07/2024 10:18
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.136.740/0001-13	VM COMERCIO LTDA	R\$ 97,00
VENCEDOR		
Marca: MG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AÇO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.117.026/0001-92	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 100,90
<p>Marca: FEEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BR ILUM PUB 3MTS Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
32.480.398/0001-05	PRIMELUX DO BRASIL LTDA	R\$ 110,00
<p>Marca: BRASLED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BR3 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
49.956.040/0001-09	ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 110,50
<p>Marca: OLIVO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OCE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
08.740.038/0001-02	LUMEL ILUMINACAO EIRELI	R\$ 119,80
<p>Marca: Lumel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BL2/2 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: R JACAREI, 93 Telefone: (11) 2455-1641 Email: org.mm@flash.net.br</p>		
42.698.864/0001-79	AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 120,15
<p>Marca: HNQ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 3MT Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R OLIVIA BATISTA ASSUNCAO, 314 Nome de Contato: CLEITON Telefone: (62) 8485-4950 Email: augeluzmateriaiseletricos@gmail.com</p>		
33.584.641/0001-90	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	R\$ 148,00
<p>Marca: SANLIGHT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BR2-3,0 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: RUA MANOEL MAXIMO DOS SANTOS, 42 Telefone: (41) 3261-1159</p>		
37.386.859/0001-90	CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 167,99
<p>Marca: OLIVO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OCE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R MDV29, 199 Telefone: (62) 3299-6483/ (62) 3086-6481 Email: construluzcomercioeservicos@gmail.com</p>		
49.848.607/0001-15	ELETROLEX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 168,00
<p>Marca: HIDROWAT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BR3.0 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.951.949/0001-01	J. A. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	R\$ 185,38
<p>Marca: OLIVO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OLIVO Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: EST BR 369 KM, 502 Telefone: (45) 9954-5671/ (0000) 0000-0000 Email: jaindustriaecomercioltda@gmail.com</p>		
42.477.023/0001-31	ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO LTDA	R\$ 198,00
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: R BRAZ IZELLI, 547 Telefone: (44) 9126-7623 Email: contabil@contmais.com.br</p>		
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 212,75
<p>Marca: USICRON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: USICRON Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
46.481.010/0001-97	G. M. POSSAN LTDA	R\$ 212,85
<p>Marca: Olivo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BR3.0", DIÂMETRO DE TUBO ENTRE 46 E 49 MM Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PR Cidade: Salto do Lontra Endereço: R IPE AMARELO, 47 Telefone: (46) 9926-0173/ (0000) 0000-0000 Email: escrispada@hotmail.com</p>		
07.301.317/0001-07	KWM ILUMINACAO LTDA	R\$ 289,90
<p>Marca: SANLIGHT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA MODELO "BR3.0 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: AVENIDA OCTAVIO LUIZ DE MARCHI, 333 Telefone: (17) 3231-2288 Email: vendas@tksiluminacao.com.br</p>		
42.070.491/0001-97	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 352,73
<p>Marca: ELETROTUBOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ELETROTUBOS Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: R PADRE ANTONIO VIEIRA, 373 Telefone: (31) 9932-1195 Email: dgamateriaiseletricos@gmail.com</p>		
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO LTDA	R\$ 352,73
<p>Marca: OLIVO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OLIVO Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: RUA PORTO, 53 Nome de Contato: ALBERTO Telefone: (31) 2524-4020 Email: grcomercio@grcomercio.com.br</p>		
48.936.631/0001-43	SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	R\$ 352,73
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		

CNPJ: 34.593.541/0001-92	Data: 27/03/2025 10:05
Órgão: Prefeitura Municipal de Uruará	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual futura e eventual aquisição de material elétrico para manutenção da rede de iluminação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos	SRP: SIM
Descrição: BRACO CURVO P/LUMINARIA PUBLICA 4,5 MT 45 GRAUS 2 - BRACO CURVO P/LUMINARIA PUBLICA 4,5 MT 45 GRAUS 2"	Identificação: 376118
	Lote/Item: 1/11
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.co m.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.138.747/0001-49 *VENCEDOR*	ATAKAREJO AGROPECUARIA LTDA	R\$ 65,34
Marca: 4 LUZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4 LUZ Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
31.965.792/0001-62	RS3 COMERCIAL LTDA	R\$ 114,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
48.882.323/0001-82	B C O COMERCIO LTDA	R\$ 114,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
52.224.180/0001-99	MEGAVOLTS MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	R\$ 142,12
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
08.992.911/0001-54	FILGUEIRA & FILGUEIRA LTDA	R\$ 147,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goianápolis	Endereço: RUA 8, S/N
		Telefone: (62) 3099-4241
		Email: jcedistribuidora@hotmail.com
56.004.897/0001-86	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 147,62
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
55.086.903/0001-29	COMPACTA SERVICOS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 149,99		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
50.709.000/0001-33	METAL E SERVICOS LTDA	R\$ 150,00		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
47.136.740/0001-13	VM COMERCIO LTDA	R\$ 154,80		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
19.283.616/0001-45	GIL PECAS LTDA	R\$ 155,20		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
26.968.350/0001-30	M. A. MARTINS GLP LTDA	R\$ 155,45		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
30.179.472/0001-14	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 163,35		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Parauapebas	R TAILANDIA, SN	(94) 9165-6453/ (94) 8158-5590	wamixcontatos@gmail.com
51.575.692/0001-37	V DA S LIMA	R\$ 163,37		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 152,00		

CNPJ: 05.149.141/0001-94
Órgão: Prefeitura Municipal de Primavera
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS SE FAZ NECESSÁRIA PARA ATENDER A DEMANDA DA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA PA.
Descrição: Braço p/luminária 2,5mx2.1/2" c/perfil "U" - Braço p/luminária 2,5mx2.1/2" c/perfil "U"

Data: 20/03/2025 22:01
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 374400
Lote/Item: 1/6
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 400
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.835.043/0001-09 *VENCEDOR*	ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA Marca: e-lumier Fabricante: Fabricante não informado Modelo: e-lumier Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 149,00
17.918.340/0001-07	PARIS E MADRID CONSTRUCOES LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 152,00
36.122.970/0001-07	JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 152,24

Item 7: CABO ELETRICO 2,50MM PÇ C/100M - Marca.: MULTIMARCAS

Preço Estimado: R\$ 182,42 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 182,42 Média dos Preços Obtidos: R\$ 182,42

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CABO ELETRICO 2,50MM PÇ C/100M - Marca.: MULTIMARCA:	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 187,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.544/0055-78
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS

Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de materiais elétricos para sistemas de abastecimento de água para atender o DSEI/MAO.

Descrição: Contator - CONTATOR, TENSÃO TRABALHO 690 V TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 VCA CORRENTE TRABALHO 25 A APLICAÇÃO BOMBA DE CIRCULAÇÃO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS (CORPO-VISOR)=PC TRANSPARENTE , PRESSÃO MÁXIMA DE LIGAÇÕES CONEXÃO ELÉTRICA=CABO 1,5M ROSCA=1 ½" BSPT TEMPERATURA TRABALHO 1°C A 60°C °C NÚMERO E TIPO DE CONTATOS AUXILIARES 1NF

CatMat: 472703 - Contator - Tensão Trabalho: 690 V | Tensão Nominal Bobina: 220 VCA | Corrente Trabalho: 25 A | Aplicação: Bomba De Circulação | Características Adicionais: (Corpo-Visor)=Pc Transparente , Pressão Máxima De | Ligações: Conexão Elétrica=Cabo 1,5m Rosca=1 ½" Bspt | Temperatura Trabalho: 1°C A 60°C °C | Número E Tipo De Contatos Auxiliares: 1nf

Data: 01/07/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:900022024 / UASG:257027
Lote/Item: /127
Ata: N/A
Homologação: 10/07/2024 00:00
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 18
Unidade: Unidade
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.247.600/0001-10 *VENCEDOR*	J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	R\$ 55,00
Marca: STARK ELECTRIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CJX2-2510 Descrição: Contator - Tensão Trabalho: 690 V, Tensão Nominal Bobina: 220 VCA, Corrente Trabalho: 25 A, Aplicação: Bomba De Circulação, Características Adicionais: (Corpo-Visor)=Pc Transparente , Pressão Máxima De, Ligações: Conexão Elétrica=Cabo 1,5m Rosca=1 " Bspt, Temperatura Trabalho: 1°C A 60°C °C, Número E Tipo De Contatos Auxiliares: 1nf,		
Estado: RS	Cidade: Tramandaí	Endereço: AV BEIRA MAR, 1850
Nome de Contato: Julio	Telefone: (51) 3669-1086	Email: julio@electricmaster.com.br
49.075.392/0001-47	ANTONIO CARLOS POLY LTDA	R\$ 117,90
Marca: stark Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
09.664.031/0001-11	A A COSTA CONSTRUCOES EIRELI	R\$ 128,00
Marca: lukma Fabricante: Fabricante não informado Modelo: luk Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Araguatins	Endereço: AV ARAGUAIA, 2007
Nome de Contato: Adailton	Telefone: (63) 3474-1346	Email: adailtonllconstrucao@gmail.com
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 177,98
Marca: LUKMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUKMA Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
40.060.499/0001-47	J C B LEO E CIA LTDA	R\$ 185,00
Marca: SCHNEIDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONTATOR Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.173.135/0001-14	A J DE SOUZA ALMADA EIRELI	R\$ 190,00
Marca: MetalTex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nao se aplica Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R CAREIRO, 32
		Telefone: (92) 3213-6884
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA COMERCIO & SERVICOS MECANICOS LTDA	R\$ 190,00
Marca: tiwa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 25ah Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: RUA DOS GERANIOS, 158
		Nome de Contato: IVAN
		Telefone: (11) 3531-2009
		Email: marcktec@yahoo.com.br
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 190,00
Marca: CONTATOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONTATOR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 190,00
Marca: LUKMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUKMA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183
		Nome de Contato: DIOGO
		Telefone: (31) 2515-5066
		Email: volteletrica1@gmail.com
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 194,14
Marca: Tensão Trabalho: 690 V, Tensão Nominal Bobina: 220 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tensão Trabalho: 690 V, Tensão Nominal Bobina: 220 Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: QUADRA 32, S/N
		Telefone: (61) 3620-0800
		Email: distribuidora.ml@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 189,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.544/0055-78	Data: 01/07/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de materiais elétricos para sistemas de abastecimento de água para atender o DSEI/MAO.	SRP: NÃO
Descrição: Contator - CONTATOR, TENSÃO TRABALHO 690 V TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 VCA CORRENTE TRABALHO 25 A APLICAÇÃO BOMBA DE CIRCULAÇÃO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS (CORPO-VISOR)=PC TRANSPARENTE , PRESSÃO MÁXIMA DE LIGAÇÕES CONEXÃO ELÉTRICA=CABO 1,5M ROSCA=1 ½" BSPT TEMPERATURA TRABALHO 1°C A 60°C °C NÚMERO E TIPO DE CONTATOS AUXILIARES 1NF	Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:257027
CatMat: 472703 - Contator - Tensão Trabalho: 690 V Tensão Nominal Bobina: 220 VCA Corrente Trabalho: 25 A Aplicação: Bomba De Circulação Características Adicionais: (Corpo-Visor)=Pc Transparente , Pressão Máxima De Ligações: Conexão Elétrica=Cabo 1,5m Rosca=1 ½" Bspt Temperatura Trabalho: 1°C A 60°C °C Número E Tipo De Contatos Auxiliares: 1nf	Lote/Item: /85
	Ata: N/A
	Homologação: 10/07/2024 00:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 9
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
30.247.600/0001-10 *VENCEDOR*	J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	R\$ 45,00			
<p>Marca: STARK ELECTRIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CJX2-2510 Descrição: Contator - Contator Tensão Trabalho: 690 V, Tensão Nominal Bobina: 220 VCA, Corrente Trabalho: 25 A, Aplicação: Bomba De Circulação , Características Adicionais: (Corpo-Visor)=Pc Transparente , Pressão Máxima De , Ligações: Conexão Elétrica=Cabo 1,5m Rosca=1 " Bspt , Temperatura Trabalho: 1°C A 60°C °C, Número E Tipo De Contatos Auxiliares: 1nf</p>					
Estado: RS	Cidade: Tramandaí	Endereço: AV BEIRA MAR, 1850	Nome de Contato: Julio	Telefone: (51) 3669-1086	Email: julio@eletricmaster.com.br
27.466.469/0001-77	RRW LICITA LTDA	R\$ 60,00			
<p>Marca: soprano Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cst25 Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA MERGENTHALER, 345	Nome de Contato: RENATO	Telefone: (11) 8292-3423	Email: rianzetti@rrwlicita.com.br
00.803.629/0001-70	DISTREL DISTRIBUIDORA ELETRICA LTDA	R\$ 143,00			
<p>Marca: WEG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WEG Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA SILVA RAMOS, 1.140	Nome de Contato: Raimunda Ferreira dos Santos	Telefone: (92) 3131-9100	Email: distrel.distribuidora@gmail.com
18.173.135/0001-14	A J DE SOUZA ALMADA EIRELI	R\$ 189,50			
<p>Marca: MetalTex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Nao se aplica Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R CAREIRO, 32	Telefone: (92) 3213-6884		
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 190,00			
<p>Marca: LUKMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUKMA Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:					
,					
28.543.348/0001-44	URG CONSTRUCOES E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 190,00			
<p>Marca: FAME,TRAMONITNA, ELGIN, SIEMENS, GE, WEG, THS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FAME,TRAMONITNA, ELGIN, SIEMENS, GE, WEG, THS Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:					
,					
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 190,00			
<p>Marca: LUKMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUKMA Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183	Nome de Contato: DIOGO	Telefone: (31) 2515-5066	Email: volteletrica1@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.075.392/0001-47	ANTONIO CARLOS POLY LTDA	R\$ 200,00
Marca: stark Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 170,00
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.557.559/0001-91	Data: 17/06/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: SIM
Comando Militar do Sul	Identificação: NºPregão:900132024 /
6ªDivisão de Exército	UASG:160363
3ªBrigada de Cavalaria Mecanizada	Lote/Item: /8
3ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	Ata: Link Ata
Objeto: Eventual aquisição de material elétrico para manutenção da rede de energia do	Homologação: 02/07/2024 16:37
aquartelamento (média e baixa tensão) e instalação de ar-condicionado com a	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
finalidade de atender demanda do Pelotão de Obras do 3 ° R C Mec .	Quantidade: 20
Descrição: Contator - Contator Tensão Trabalho: 690 V, Tensão Nominal Bobina: 220 VCA,	Unidade: Unidade
Corrente Trabalho: 25 A, Aplicação: Bomba De Circulação , Características	UF: RS
Adicionais: (Corpo-Visor)=Pc Transparente , Pressão Máxima De , Ligações:	
Conexão Elétrica=Cabo 1,5m Rosca=1 ½" Bspt , Temperatura Trabalho: 1°C A	
60°C °C, Número E Tipo De Contatos Auxiliares: 1nf	
CatMat: 472703 - Contator - Tensão Trabalho: 690 V Tensão Nominal Bobina: 220 VCA	
Corrente Trabalho: 25 A Aplicação: Bomba De Circulação Características	
Adicionais: (Corpo-Visor)=Pc Transparente , Pressão Máxima De Ligações:	
Conexão Elétrica=Cabo 1,5m Rosca=1 ½" Bspt Temperatura Trabalho: 1°C A	
60°C °C Número E Tipo De Contatos Auxiliares: 1nf	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.466.469/0001-77	RRW LICITA LTDA	R\$ 75,00
VENCEDOR		
Marca: soprano Fabricante: Fabricante não informado Modelo: contator 25a Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA MERGENTHALER, 345
		Nome de Contato: RENATO
		Telefone: (11) 8292-3423
		Email: rianzetti@rrwlicita.com.br

35.678.429/0001-17	KLUX COMERCIO E ENGENHARIA EIRELI	R\$ 99,00
Marca: lukma Fabricante: Fabricante não informado Modelo: contator Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ANTONIO RAMOS ROSA, 184
		Telefone: (11) 3481-4893/ (11) 3451-9758
		Email: imediato.eletrica@uol.com.br

30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	R\$ 100,00
Marca: STARK ELECTRIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CJX2-2510 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Tramandaí	Endereço: AV BEIRA MAR, 1850
		Nome de Contato: Julio
		Telefone: (51) 3669-1086
		Email: julio@electricmaster.com.br

48.041.828/0001-14	AUGUSTO FRANCISCO DE SOUSA FILHO 41213483387	R\$ 170,00
Marca: SIBRATEC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ontator Tensão Trabalho: 690 V, Tensão Nominal Bob		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarujá	Endereço: R MARIVALDO FERNANDES, 276
		Telefone: (13) 9817-2458
		Email: baobacomercioservicos@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA					R\$ 227,00
Marca: LUKMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUKMA Descrição: Descrição não informada Endereço:						
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI					R\$ 231,00
Marca: JNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JNG Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ALVARENGA PEIXOTO, 326	CLAUDIO	(11) 3643-3615	licitacao@fielcomercio.com.br	
24.982.785/0001-03	IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO LTDA					R\$ 233,33
Marca: RECOMENDADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RECOMENDADO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA SR32, 339	CRISTIANO	(62) 3110-5005	igm2@igm2.ind.br	

Item 8: Cabo elétrico duplex 10X10mm pc/100m

Preço Estimado: R\$ 7,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,10

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cabo elétrico duplex 10X10mm pc/100m	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CANAPOLIS / 2270 - MUNICIPIO DE CANÁPOLIS/BA

Data: 27/12/2024 09:00

Objeto: [LICITANET] - Registro de preço para futuras e eventuais Aquisição de materiais de construção, hidráulicos e elétricos, para atender necessidades das secretarias e órgãos municipais.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: CABO MULTIPLEX QUADRUPLIX 316MM² 16MM² COM NEUTRO NÚ DE ALUMÍNIO, CAPA DE XLPE 90C 1.000V. - CABO MULTIPLEX QUADRUPLIX 316MM² 16MM² COM NEUTRO NÚ DE ALUMÍNIO, CAPA DE XLPE 90C 1.000V.

Identificação: 13812144000194-1-000096/2024

Lote/Item: 1/5097792

Ata: N/A

Homologação: 02/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 200

Unidade: M

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
24.496.565/0001-70	REDE FORTE CONSTRUCAO ATACADISTA LTDA					R\$ 7,41
VENCEDOR						
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:						

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 88.768.080/0001-70
Órgão: MUNICIPIO DE SAO GABRIEL / 0000 - Prefeitura Municipal de São Gabriel
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO PARA ORNAMENTACAO DE NATAL NOS ESPACOS PUBLICOS PRACAS E CALCADAO
Descrição: CABO MULTIPLEX - CABO MULTIPLEX

Data: 19/12/2024 11:15
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 88768080000170-1-001300/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 11/12/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 40
Unidade: metro
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.619.908/0002-33 *VENCEDOR*	JUSSARA DE FREITAS SILVA	R\$ 7,90
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	São Gabriel	R DUQUE DE CAXIAS, 431
		Telefone:
		(51) 3723-7031
		Email:
		aeletrica@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.055.128/0007-61
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar
Objeto: Aquisição de materiais elétricos, dobradiças e molas para porta pivotante de vidro e elementos filtrantes água para o Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar – CCTA, campus Pombal da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG
Descrição: Cabo Elétrico Multiplexado - Cabo Elétrico Multiplexado Material Do Condutor: Alumínio, Material Isolamento: Xlpe, Classe De Encordoamento: 2, Tensão Isolamento: 0,6/1KV, Designação Usual: Duplex, Aplicação: Rede Aérea De Baixa Tensão, Estrutura: 1 Condutor Fase + 1 Condutor Neutro
CatMat: 418907 - Cabo Elétrico Multiplexado - Material Do Condutor: Alumínio | Material Isolamento: Xlpe | Classe De Encordoamento: 2 | Tensão Isolamento: 0,6/1 KV | Designação Usual: Duplex | Aplicação: Rede Aérea De Baixa Tensão | Estrutura: 1 Condutor Fase + 1 Condutor Neutro

Data: 16/10/2024 17:14
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº
90002/2024 / UASG: 158301
Lote/Item: /6
Ata: N/A
Homologação: 14/11/2024 10:08
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: Metro
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.897.273/0001-59 *VENCEDOR*	50.897.273 MARCOS ANDRE DA CONCEICAO	R\$ 5,64
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

46.452.466/0001-29 46.452.466 FELIPE LUIS DE SOUZA

R\$ 5,65

Marca: BOREAL
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BOREAL
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.769.308/0001-60	47.769.308 MARCIO PINTO DUARTE	R\$ 5,69
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
36.692.104/0001-51	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	R\$ 5,70
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RN Cidade: Natal Endereço: RUA MARIO LIRA, 187 Telefone: (84) 8899-6064 Email: les.suprimentos@gmail.com</p>		
51.069.521/0001-36	51.069.521 CARLOS PATRICK DE MELO	R\$ 6,00
<p>Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: PEDRO CLEMENTE FERNANDES, 869 Telefone: (11) 4956-3838 Email: cpm0308@hotmail.com</p>		
52.213.084/0001-45	52.213.084 MAURICIO MOCELLIN SANTOS	R\$ 6,00
<p>Marca: condus Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cofn Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: SANTO GRANZOTTO, 575 Telefone: (45) 9969-1329 Email: comercios.mocellin@gmail.com</p>		
43.962.484/0001-62	SIBATECH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$ 569,94
<p>Marca: NEW PRIME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cabo multiplexado duplex Descrição: Cabo Elétrico Multiplexado - Cabo Elétrico Multiplexado Material Do Condutor: Alumínio, Material Isolamento: Xlpe, Classe De Encordoamento: 2, Tensão Isolamento: 0,6/1KV, Designação Usual: Duplex, Aplicação: Rede Aérea De Baixa Tensão, Estrutura: 1 Condutor Fase + 1 Condutor Neutro</p> <p>Endereço: ,</p>		
45.403.977/0001-98	45.403.977 LUCAS BRAGA CEDRO	R\$ 569,95
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: B, 99 Telefone: (31) 3390-2102 Email: braga.licitacoes@outlook.com</p>		
39.999.415/0001-56	BARBIN EMPRESARIAL LTDA	R\$ 5.000,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SP Cidade: Campinas Endereço: RUA BARRINHA, 81 Telefone: (19) 8827-2705 Email: be.empresarial1@hotmail.com</p>		

Item 9: Cabo elétrico duplex 16X16mm pc/100m - Marca.: MULTMARCAS

Preço Estimado: R\$ 3,32 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,32

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cabo elétrico duplex 16X16mm pc/100m - Marca.: MULTMARC AS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MIRASSOL

Objeto: Aquisicao de materiais eletricos para o Departamento de Transito de Mirassol.

Descrição: CABO ALUMINIO DUPLEX NEUTRO ISOLADO 2 VIAS 16MM Resistencia a tracao 105 120 Mpa Temperatura Maxima em regime permanente 70 C Temperatura Maxima em Sobrecarga 90 C Temperatura Maxima em Curto Circuito 130 C Diametro nominal da via isolada 7 10mm Diametro - CABO ALUMINIO DUPLEX NEUTRO ISOLADO 2 VIAS 16MM Resistencia a tracao 105 120 Mpa Temperatura Maxima em regime permanente 70 C Temperatura Maxima em Sobrecarga 90 C Temperatura Maxima em Curto Circuito 130 C Diametro nominal da via isolada 7 10mm Diametro nominal do aluminio nu 4 70mm Diametro externo das vias juntas aproximado 12 2mm Resistencia eletrica CC a 20 C 1 910 ohm km Capacidade de corrente 30 C 98A 40 C 86 Fios de aluminio na liga 1350 CA com coberturas XLPE nas cores preto e azul Conforme norma ABNT NBR 8182 Cabos de potencia multiplexados autossustentados com isolacao solida extrudada de polietileno termoplastico PE ou termofixo XLPE para ten

Data: 12/08/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 46612032000149-1-000189/2024

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Homologação: 13/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: Metro

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.875.494/0001-50 *VENCEDOR*	ANZAI PET COMERCIO DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS LTDA	R\$ 3,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.149.141/0001-94

Órgão: Prefeitura Municipal de Primavera

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS SE FAZ NECESSÁRIA PARA ATENDER A DEMANDA DA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA PA.

Descrição: Cabo elétrico duplex 16X16mm pc/100m - Cabo elétrico duplex 16X16mm pc/100m

Data: 20/03/2025 22:01

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 374400

Lote/Item: 1/9

Fonte: www.portaldecompraspublicas.co
m.br

Quantidade: 2.600

Unidade: M

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.122.970/0001-07 *VENCEDOR*	JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$ 2,95
Marca: multimarcas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: multimarcas Descrição: Descrição não informada Endereço:		

44.138.316/0001-10 S L R DA S BOMFIM LTDA

Marca:
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo:
 Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R\$ 3,05

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.835.043/0001-09	ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA	R\$ 3,05
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.149.141/0001-94	Data: 20/03/2025 22:01
Órgão: Prefeitura Municipal de Primavera	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS SE FAZ NECESSÁRIA PARA ATENDER A DEMANDA DA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA PA.	SRP: SIM
Descrição: Cabo elétrico duplex 10X10mm pc/100m - Cabo elétrico duplex 10X10mm pc/100m	Identificação: 374400
	Lote/Item: 1/8
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.co m.br
	Quantidade: 4.600
	Unidade: M
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.138.316/0001-10	S L R DA S BOMFIM LTDA	R\$ 2,80
VENCEDOR		
Marca: NEOCABLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEOCABLE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

34.835.043/0001-09	ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA	R\$ 3,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

36.122.970/0001-07	JBR CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$ 3,84
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 10: Cabo elétrico quadriplex 16X16X16X16mm pc/100m - MARCA			
Preço Estimado: R\$ 10,34 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 10,34	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,34

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cabo elétrico quadriplex 16X16X16X16mm pc/100m - MARCA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.651.417/0001-78

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano

Objeto: Aquisição de materiais elétricos destinados ao atendimento das necessidades do IF Goiano - Campus Urutaí.

Descrição: **Cabo Elétrico Isolado** - Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Alumínio, Tensão Isolamento: 0,6/1KV, Tipo: Quadriplex, Formação Do Cabo: 4 X 25MM2, Material Isolamento: Polietileno Termofixo (Xlpe)

CatMat: **355820** - Cabo Elétrico Isolado - Material Condutor: Alumínio | Tensão Isolamento: 0,6/1 KV | Tipo: Quadriplex | Formação Do Cabo: 4 X 25 MM2 | Material Isolamento: Polietileno Termofixo (Xlpe)

Data: 18/12/2024 15:55

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90149/2024 / UASG: 158124

Lote/Item: /31

Ata: N/A

Homologação: 30/12/2024 10:05

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: Metro

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
43.670.833/0001-72 *VENCEDOR*	JL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$ 11,30		
Marca:				
Fabricante:	Fabricante não informado			
Modelo:				
Descrição:	Descrição não informada			
Endereço:				
57.200.023/0001-67	57.200.023 PAMELA ELISIANO RODRIGUES MOREIRA	R\$ 11,77		
Marca:				
Fabricante:	Fabricante não informado			
Modelo:				
Descrição:	Descrição não informada			
Endereço:				
29.238.564/0001-49	CASA DA FERRAGEM LTDA	R\$ 11,79		
Marca:				
Fabricante:	Fabricante não informado			
Modelo:				
Descrição:	Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Anápolis	AV PEDRO LUDOVICO, SN	(62) 9191-4313	casadaferragemanapolis@gmail.com
57.048.683/0001-74	AC DE OLIVEIRA COMERCIAL	R\$ 11,89		
Marca:				
Fabricante:	Fabricante não informado			
Modelo:				
Descrição:	Descrição não informada			
Endereço:				
58.057.901/0001-08	58.057.901 DIVINA PEDRO SANTANA ANDRADE	R\$ 200,00		
Marca:				
Fabricante:	Fabricante não informado			
Modelo:				
Descrição:	Descrição não informada			
Endereço:				

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 77.817.476/0001-44

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE

Objeto: Aquisição de materiais elétricos para manutenção e instalação e manutenção das luminárias nas praças públicas, para atender as demandas da Secretária Municipal de Viação Obras e Urbanismo do município de Diamante D'Oeste-PR.

Descrição: CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR ALUMÍNIO, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, TIPO QUADRIplex, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 70 MM2, MATERIAL ISOLAMENTO POLIETILENO TERMOFIXO (XLPE) - CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR ALUMÍNIO, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, TIPO QUADRIplex, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 70 MM2, MATERIAL ISOLAMENTO POLIETILENO TERMOFIXO (XLPE)

CatMat: 355723 - Cabo Elétrico Isolado - Material Condutor: Alumínio | Tensão Isolamento: 0,6/1 KV | Tipo: Quadriplex | Formação Do Cabo: 4 X 70 MM2 | Material Isolamento: Polietileno Termofixo (Xlpe)

Data: 13/12/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900762024 / UASG:989915

Lote/Item: /70

Ata: N/A

Homologação: 26/12/2024 16:21

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Metro

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.471.316/0001-74 *VENCEDOR*	GRAND COMMERCE LTDA Marca: SCCABLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SCCABLE Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Palhoça Endereço: RUA SANTA MARTA, 80 Telefone: (48) 3380-1938 Email: ceo.grandcommerce@gmail.com	R\$ 8,50
43.962.484/0001-62	SIBATECH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA Marca: GGMAX CABOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO MULTIPLEXADO 4X16MM NEUTRO NU Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,60
25.125.690/0001-36	SAMUEL JOSE BARBOZA 02795210908 Marca: CONDUSCAMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: AV BRASIL, 531 Telefone: (45) 3272-1191/ (45) 8818-1515 Email: ecitaipu@uol.com.br	R\$ 10,00
38.109.847/0001-81	C.PEREIRA DIGIBYTE NEGOCIOS ELETRONICOS E DIGITAIS Marca: CONNECT CABOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 0001 Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: R LUIZ DAL PRA, 185 Telefone: (54) 9123-9181 Email: negocios.digibyte@gmail.com	R\$ 10,99
01.276.119/0001-54	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA Marca: NEO CABLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEO CABLE Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Campos Novos Endereço: RUA CORONEL FARRAPO, 1331 Telefone: (49) 3541-0682	R\$ 10,99
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Marca: Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Alumínio, Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Alumínio, Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5 Telefone: (61) 9570-4155 Email: contato@federaltrading.org	R\$ 11,13

CNPJ: 77.817.476/0001-44	Data: 13/12/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais elétricos para manutenção e instalação e manutenção das luminárias nas praças públicas, para atender as demandas da Secretária Municipal de Viação Obras e Urbanismo do município de Diamante D'Oeste-PR.	SRP: NÃO
Descrição: CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR ALUMÍNIO, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, TIPO QUADRIplex, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 16 MM2, MATERIAL ISOLAMENTO POLIETILENO TERMOFIXO (XLPE) - CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR ALUMÍNIO, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, TIPO QUADRIplex, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 16 MM2, MATERIAL ISOLAMENTO POLIETILENO TERMOFIXO (XLPE)	Identificação: NºPregão:900762024 / UASG:989915
CatMat: 355819 - Cabo Elétrico Isolado - Material Condutor: Alumínio Tensão Isolamento: 0,6/1 KV Tipo: Quadriplex Formação Do Cabo: 4 X 16 MM2 Material Isolamento: Polietileno Termofixo (Xlpe)	Lote/Item: /68
	Ata: N/A
	Homologação: 26/12/2024 16:21
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 800
	Unidade: Metro
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.471.316/0001-74 *VENCEDOR*	GRAND COMMERCE LTDA	R\$ 6,90
Marca: SCCABLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SCCABLE Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Palhoça	Endereço: RUA SANTA MARTA, 80
	Telefone: (48) 3380-1938	Email: ceo.grandcommerce@gmail.com
37.278.673/0001-18	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 7,00
Marca: CORFIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CORFIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R JORGE DA SILVA, 38
	Nome de Contato: EREMASTER DISTRIBUIDORA	Telefone: (54) 3712-5442
		Email: vendas.eremaster@gmail.com
43.962.484/0001-62	SIBATECH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$ 7,40
Marca: GGMAX CABOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO MULTIPLEXADO 3X16MM NEUTRO NU Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
25.125.690/0001-36	SAMUEL JOSE BARBOZA 02795210908	R\$ 8,00
Marca: CONDUSCAMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV BRASIL, 531	Telefone: (45) 3272-1191/ (45) 8818-1515	Email: ecitaipu@uol.com.br
42.152.392/0001-54	C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 8,57
Marca: BLUCABOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BLUCABOS Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R MARECHAL FLORIANO, 302
	Nome de Contato: Cleidiane	Telefone: (54) 3712-5762
		Email: ckcomerciodeferragens@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.276.119/0001-54	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 8,89
Marca: NEO CABLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEO CABLE Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Campos Novos	Endereço: RUA CORONEL FARRAPO, 1331
		Telefone: (49) 3541-0682
38.109.847/0001-81	C.PEREIRA DIGIBYTE NEGOCIOS ELETRONICOS E DIGITAIS	R\$ 8,99
Marca: CONNECT CABOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 0001 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R LUIZ DAL PRA, 185
		Telefone: (54) 9123-9181
		Email: negocios.digibyte@gmail.com
44.344.871/0001-06	D B CORTINA ENERGIA SOLAR	R\$ 8,99
Marca: NEO/BRASCOPPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO ALUMINIO 3x16.0 MM NEUTRO Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 9,25
Marca: Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Alumínio, Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Alumínio, Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155
		Email: contato@federaltrading.org
36.673.446/0001-24	J.LAVANDOSKI FERRAGENS	R\$ 15,00
Marca: neocable Fabricante: Fabricante não informado Modelo: neocable Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R FULGENCIO MIGUEL COFFY, 414
		Nome de Contato: Jonas
		Telefone: (54) 99150-7689
		Email: jlavandoskiferragens@gmail.com

Item 11: Cabo elétrico triplex 10X10X10mm pc/100m

Preço Estimado: R\$ 7,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,33

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cabo elétrico triplex 10X10X10mm pc/100m	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOTUVERA

Data: 05/11/2024 08:30

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E OUTROS EM GERAL

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Descrição: CABO ALUMÍNIO TRIPLEX COLORIDO 2X16,00 MM² + NEUTRO N° 16,00 MM² - CABO ALUMÍNIO TRIPLEX COLORIDO 2X16,00 MM² + NEUTRO N° 16,00 MM²

SRP: SIM

Identificação: 83102350000196-1-000128/2024

Lote/Item: 1/112

Ata: N/A

Homologação: 06/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1.500

Unidade: METRO (MT)

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.747.711/0001-02 *VENCEDOR*	LUMINARE COMERCIO DE LUSTRES EIRELI	R\$ 7,02
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 7,56
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

Órgão: MUNICIPIO DE PEROLANDIA	Data: 11/10/2024 07:46
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLÂNDIA/GO E SUAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: CABO ALUMÍNIO TRIPLEX COLORIDO 3X25,00MM² (PRETO E CINZA MAIS NEUTRO NU 25,00MM²) - CABO ALUMÍNIO TRIPLEX COLORIDO 3X25,00MM² (PRETO E CINZA MAIS NEUTRO NU 25,00MM²)	SRP: SIM
	Identificação: 24859324000148-1-000221/2024
	Lote/Item: 1/52
	Ata: N/A
	Homologação: 11/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 800
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.435.476/0001-58 *VENCEDOR*	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,56
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV 24 DE OUTUBRO, 3034
	Telefone: (62) 3576-7508	Email: brasil.iluminacao@hotmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 7,40
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

Órgão: MUNICIPIO DE ALFREDO VASCONCELOS	Data: 15/07/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos elétricos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CABO ALUMINIO#2X25+25MM2multiplexado triplex, neutro nu, fases coloridas, isolamento 1kV - CABO ALUMINIO#2X25+25MM2multiplexado triplex, neutro nu, fases coloridas, isolamento 1KV	SRP: SIM
	Identificação: 26130617000115-1-000060/2024
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 01/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: METROS
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.539.810/0001-83 *VENCEDOR*	LEO BATISTA DE ARAUJO	R\$ 7,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Barbacena	Endereço: AVENIDA AGOSTINHO BIANCHETTI, 41
	Telefone: (32) 8502-1678	Email: eletricaaraujo377@gmail.com

Item 12: Cabo elétrico triplex 16X16X16mm pc/100m

Preço Estimado: R\$ 8,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,92

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cabo elétrico triplex 16X16X16mm pc/100m	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
 ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
 ESP-ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS

Data: 11/12/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Material elétrico - diversos

Identificação: NºPregão:990312024 /

UASG:102117

Descrição: CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO, MATERIAL DO CONDUTOR ALUMÍNIO, MATERIAL ISOLAMENTOPVC TERMOFIXO, FORMAÇÃO DO CABO 10 MM2, TENSÃO ISOLAMENTO 1,2 KV, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS QUANTIDADE DE FASE 2 E 1 NEUTRO - CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO, MATERIAL DO CONDUTOR ALUMÍNIO, MATERIAL ISOLAMENTOPVC TERMOFIXO, FORMAÇÃO DO CABO 10 MM2, TENSÃO ISOLAMENTO 1,2 KV, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS QUANTIDADE DE FASE 2 E 1 NEUTRO

Lote/Item: /56

Ata: N/A

Homologação: 20/01/2025 01:07

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 320855 - Cabo Elétrico Multiplexado - Material Do Condutor: Alumínio | Material Isolamento: Pvc Termofixo | Formação Do Cabo: 10 MM2 | Tensão Isolamento: 1,2 KV | Características Adicionais: Quantidade De Fase 2 E 1 Neutro

Quantidade: 50

Unidade: Metro

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.274.529/0001-95	SAO JORGE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 8,40
<p>Marca: PP Flexicom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cobrecom Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
20.043.661/0001-01	A R OLEKSZECHEN	R\$ 8,41
<p>Marca: CORFIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO PP Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
28.864.739/0001-60	ALLSET MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 8,41
<p>Marca: sil Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Silflex PP 4x4,0 mm² 500 V Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
29.393.187/0001-12	Carolina Matile Silveira	R\$ 8,41
<p>Marca: felper Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cabo Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.738.529/0001-10	CROSS BIDS LICITACOES E COMERCIO LTDA	R\$ 8,41
<p>Marca: TELEFIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TELFLEX Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AMAMBAI, 278
	Nome de Contato: Fabio	Telefone: (11) 2902-1070
		Email: licitacoes@crossfoxeletrica.com.br
52.813.485/0001-36	HYDROLUZ LTDA	R\$ 8,41
VENCEDOR		
<p>Marca: CONDUMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONDUMAX Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: DAS ORQUIDEAS, 55		Telefone: (28) 9999-8464
		Email: kastavendas@gmail.com
24.623.347/0001-59	RELLEK TEK COMERCIAL LTDA	R\$ 8,41
<p>Marca: IBRAC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IBRAFLEX Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: SP	Cidade: São José dos Campos	Endereço: R RAUL SEIXAS, 124
	Nome de Contato: Andre	Telefone: (12) 3933-1056
		Email: central_flex@hotmail.com
26.965.460/0001-48	ROBEVAL BISPO SOARES - MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 8,41
<p>Marca: CONNECT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FIO 10 MM Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
49.354.250/0001-19	SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA.	R\$ 8,41
<p>Marca: EUROBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
43.962.484/0001-62	SIBATECH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$ 8,41
<p>Marca: CONDEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO PP 4X4,0mm Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 8,41
<p>Marca: MEGATRON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEGATRON Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183
	Nome de Contato: DIOGO	Telefone: (31) 2515-5066
		Email: volteletrica1@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 8,52
<p>Marca: Cabo elétrico multiplexado Material Do Condutor: A Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cabo elétrico multiplexado Material Do Condutor: A Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155
		Email: contato@federaltrading.org

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.641.081/0001-20	MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 8,65
<p>Marca: MEGATRON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEGATRON Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: ES	Cidade: Castelo	Endereço: R JOAO GUEDES, 65
	Nome de Contato: Jilmara	Telefone: (28) 9906-7364
	Email: mixcomerciogeral@gmail.com	
26.503.796/0001-99	EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 10,00
<p>Marca: VIBRAKABEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIBRAKABEL Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA PORTO, 59
	Nome de Contato: ITALO FRANCIS	Telefone: (31) 99064-8702
	Email: vendas4@efcilux.com.br	
58.380.257/0001-04	58.380.257 FRANCIRENE PADOVAN PAVAN MARTINS	R\$ 21,00
<p>Marca: Conforme TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme TR Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		
		R\$ 9,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 19.875.020/0001-34	Data: 30/10/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais elétricos, conforme especificações e quantitativos constantes no Edital e seus Anexos.	SRP: NÃO
Descrição: CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR ALUMÍNIO, SEÇÃO NOMINAL 16 MM2, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR BORRACHA, COR DO ISOLAMENTO PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALMA AÇO/ 1 CABO ALUMÍNIO 16 FIOS NU 1 FIO AÇO, QUANTIDADE CONDUTORES 2, TIPO TRIPLEX - CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR ALUMÍNIO, SEÇÃO NOMINAL 16 MM2, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR BORRACHA, COR DO ISOLAMENTO PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALMA AÇO/ 1 CABO ALUMÍNIO 16 FIOS NU 1 FIO AÇO, QUANTIDADE CONDUTORES 2, TIPO TRIPLEX	Identificação: NºPregão:900622024 / UASG:985373
	Lote/Item: /26
	Ata: N/A
	Homologação: 10/12/2024 09:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 334445 - Cabo Elétrico Isolado - Material Condutor: Alumínio Seção Nominal: 16 MM2 Material Isolamento Condutor: Borracha Cor Do Isolamento: Preta Características Adicionais: Alma Aço / 1 Cabo Alumínio 16 Fios Nu 1 Fio Aço Quantidade Condutores: 2 Tipo: Triplex	Quantidade: 630
	Unidade: Metro
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.048.656/0001-15	MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 5,00
VENCEDOR		
<p>Marca: ABS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO ALUMINIO Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
43.471.316/0001-74	GRAND COMMERCE LTDA	R\$ 5,80
<p>Marca: SCCABLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SCCABLE Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: SC	Cidade: Palhoça	Endereço: RUA SANTA MARTA, 80
	Telefone: (48) 3380-1938	Email: ceo.grandcommerce@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.062.925/0001-06	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 6,15
<p>Marca: CMR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 3X16MM Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA DEZOITO, 315
		Telefone: (31) 3088-6454
		Email: orgmsl@orgmsl.com.br
13.460.002/0001-05	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 6,49
<p>Marca: CaBR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO TRIPLEX 16MMX1KV XLPENEUTRO NU Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629		Telefone: (41) 3666-6336
		Email: mork@mork.com.br
52.933.047/0001-01	STELLAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 6,50
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONDUMIG Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
51.437.196/0001-17	51.437.196 ALLISON BELICIO GOMES	R\$ 6,60
<p>Marca: INTERFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRIPLEX 16MM ALUMINIO Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
37.278.673/0001-18	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 7,15
<p>Marca: CORFIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CORFIO Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R JORGE DA SILVA, 38
		Nome de Contato: EREMASTER DISTRIBUIDORA
		Telefone: (54) 3712-5442
		Email: vendas.eremaster@gmail.com
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 7,22
<p>Marca: CONDUMIG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONDUMIG Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
43.962.484/0001-62	SIBATECH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$ 9,71
<p>Marca: NEW PRIME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cabo multiplexado triplex 16mm neutro nu Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
17.497.132/0001-73	NOVO HORIZONTE INSTALACOES LTDA	R\$ 9,72
<p>Marca: Multiplex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cabo Alumínio Triplex 16mm Neutro Nú 50 Metros+3 C Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO LTDA	R\$ 16,07
<p>Marca: CABR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABR Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA PORTO, 53
Nome de Contato: ALBERTO	Telefone: (31) 2524-4020	Email: grcomercio@grcomercio.com.br
52.346.736/0001-10	52.346.736 MICKAELLE ALVES DA SILVA	R\$ 16,08
<p>Marca: K2 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: K2 Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 18,50
<p>Marca: DIV.CABO TRIPLEX 16MM ALUMINIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO TRIPLEX 16MM ALUMINIO Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA PASSA QUATRO, 609
50.117.026/0001-92	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 18,63
<p>Marca: ALUMI BR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO TRIPLEX 16MM ALUMINIO Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693	R\$ 22,23
<p>Marca: CORFIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CORFIO Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R CORONEL ANTONIO LOPES COELHO, 19
Telefone: (31) 9153-5312	Email: descartaveisbh01@gmail.com	
13.593.938/0001-04	E & E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 22,23
<p>Marca: MEGATRON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEGATRON Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Coronel Fabriciano	Endereço: R PADRE AMERICO MAGALHAES, 940
Telefone: (31) 3842-4004/ (31) 3846-0625	Email: ladcontab@uol.com.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 22,86
<p>Marca: Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Alumínio, Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Alumínio, Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org
51.069.521/0001-36	51.069.521 CARLOS PATRICK DE MELO	R\$ 24,00
<p>Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: PEDRO CLEMENTE FERNANDES, 869	Telefone: (11) 4956-3838	Email: cpm0308@hotmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA				R\$ 44,24
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	RUA MIGUEL CALMON, 3905	(69) 3301-5863	solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	
Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 2 Melhores Propostas Iniciais					R\$ 8,64
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					

CNPJ:	76.247.360/0001-54	Data:	19/09/2024 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBRE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para aquisição de materiais elétricos que tem sua utilização nas manutenções dos prédios públicos municipais, reformas, e eventuais construções que vierem a se fazer necessárias a administração pública.	SRP:	SIM
Descrição:	Cabo elétrico multiplexado - Cabo Elétrico Multiplexado Material Do Condutor: Alumínio , Material Isolamento: Xlpe , Formação Do Cabo: 3 X 16 MM2, Tensão Isolamento: 1 KV, Designação Usual: Triplex , Normas Técnicas: Nbr 8112 , Temperatura: 90 °C, Aplicação: Rede Aérea De Baixa Tensão	Identificação:	NºPregão:900222024 / UASG:987949
CatMat:	602775 - Cabo Elétrico Multiplexado - Material Do Condutor: Alumínio Material Isolamento: Xlpe Formação Do Cabo: 3 X 16 MM2 Tensão Isolamento: 1 KV Designação Usual: Triplex Normas Técnicas: Nbr 8112 Temperatura: 90 °C Aplicação: Rede Aérea De Baixa Tensão	Lote/Item:	/199
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/10/2024 13:13
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	500
		Unidade:	Metro
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
56.004.897/0001-86	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA				R\$ 6,28
Marca: LAMESA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2X1X16+16MM Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

47.977.771/0001-05	MACROMMERCE LTDA				R\$ 11,00
Marca: SCCABLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SCCABLE Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Palhoça	R NAJLA CARONE GUEDERT, 820	ELLEN	(48) 3017-0002	ellen.penafort@grandcommerce.com.br

37.278.673/0001-18	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA				R\$ 11,95
Marca: CORFIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CORFIO Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R JORGE DA SILVA, 38	EREMASTER DISTRIBUIDORA	(54) 3712-5442	vendas.eremaster@gmail.com

29.929.215/0001-73	ALED COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI				R\$ 11,96
VENCEDOR					
Marca: BOREAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRIPLEX 16MM Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Umuarama	AVENIDA BRASIL, 3706	(44) 3624-0101 / (44) 8435-0552 / (44) 3622-1622	eder@hagap.com.br	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.891.953/0001-02	COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 11,97
<p> Marca: BLUCABOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALUMINIO Descrição: Descrição não informada </p>		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AVENIDA ARCEBISPO DOM GERALDO FERNANDES, 2542
Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (43) 9177-1950	Email: martinsfguilherme@gmail.com
13.460.002/0001-05	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 11,97
<p> Marca: PLUZIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5211 Descrição: Descrição não informada </p>		
Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629	Telefone: (41) 3666-6336	Email: mork@mork.com.br
24.652.542/0001-07	LOJA TRADICAO EIRELI	R\$ 11,97
<p> Marca: LIG CABOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIG CABOS Descrição: Descrição não informada </p>		
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GOIAS, 959
Telefone: (44) 3629-7759/ (44) 9929-8642	Email: direcaojatracao@hotmail.com	
10.947.614/0001-39	CONSTRUFRIZZO CONSTRUCOES LTDA.	R\$ 11,97
<p> Marca: URANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO ALUMINIO TRIPLEX 16MM Descrição: Descrição não informada </p>		
Endereço:		
,		
01.276.119/0001-54	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA	R\$ 11,97
<p> Marca: NEO CABLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEO CABLE Descrição: Descrição não informada </p>		
Estado: SC	Cidade: Campos Novos	Endereço: RUA CORONEL FARRAPO, 1331
Telefone: (49) 3541-0682		
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO LTDA	R\$ 11,97
<p> Marca: Boreal Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Boreal Descrição: Descrição não informada </p>		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA PORTO, 53
Nome de Contato: ALBERTO	Telefone: (31) 2524-4020	Email: grcomercio@grcomercio.com.br
05.458.177/0001-50	A. BENITEZ & CANO LTDA	R\$ 11,97
<p> Marca: QUALIFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QUALIFLEX Descrição: Descrição não informada </p>		
Estado: PR	Cidade: São Jorge do Patrocínio	Endereço: R JOSE H VISCONCINI, 235
Telefone: (41) 3016-1441	Email: societario@confialtiva.com.br	
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 11,97
<p> Marca: CMR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CMR Descrição: Descrição não informada </p>		
Endereço:		
,		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.956.040/0001-09	ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 11,97
Marca: METALPRIME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRIPLEX Descrição: Descrição não informada Endereço:		
50.117.026/0001-92	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,97
Marca: ALUMI BRASIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 16 MM Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 13: CAPACETE ELETRECISTA ABA TOTAL AZUL

Preço Estimado: R\$ 60,52 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 60,52 Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,52

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CAPACETE ELETRECISTA ABA TOTAL AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 63,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
 ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
 ESP-UNESP-FACUL.CIENCIAS AGRONOMIC-C.BOTUCATU

Data: 11/11/2024 08:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual

Identificação: NºPregão:900292024 /
 UASG:102314

Descrição: **Capacete Segurança** - Capacete Segurança Material: Polietileno Alta Densidade,
 Cor: Branca, Aplicação: Eletricista, Características Adicionais: Aba Total / Sem
 Jugular Valor estimado: R\$ 64,7200 Critério de julgamento: Menor Preço

Lote/Item: /63

CatMat: **384719** - Capacete Segurança - Material: Polietileno Alta Densidade | Cor: Branca |
 Aplicação: Eletricista | Características Adicionais: Aba Total / Sem Jugular

ATA: N/A

Homologação: 12/12/2024 17:24

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 45,00
VENCEDOR		
Marca: U.M.P Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA-21609 Descrição: Descrição não informada Endereço:		
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	R\$ 47,00
Marca: capacete Fabricante: Fabricante não informado Modelo: capacete Descrição: Descrição não informada Endereço: OSVALDO CRUZ, 1764		
	Telefone: (11) 6353-4522	Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.530.228/0001-25	R. DE O. SANTIL EPI	R\$ 60,00
Marca: Plastcor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 25883 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mineiros do Tietê	Endereço: RUA FRANCISCO CIPRIANO, 746
	Nome de Contato: Rodrigo de Oliveira Santil	Telefone: (14) 3646-3186
	Email: work.epi@outlook.com	
44.722.099/0001-00	CASSIA CHAGAS PEREIRA 33461239879	R\$ 63,00
Marca: Capacete Segurança Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Capacete Segurança Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA XAXIM, 13
	Telefone: (11) 5434-4339	Email: comercial.servicos@outlook.com
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$ 64,70
Marca: UMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ABA TOTAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125
	Telefone: (31) 2524-4417	Email: contabilidadeegc@gmail.com
35.242.060/0001-03	LUCIANA DA SILVA SANTOS 33854913800	R\$ 64,72
Marca: WSA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPACETE Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Panorama	Endereço: RUA LAGO DO IBIRAPUERA,, 511
	Telefone: (18) 8114-3630	Email: josepanorama2014sp@hotmail.com
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 64,72
Marca: HANDEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HANDEX Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 56,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.221.760/0001-82
 Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão
 Objeto: Registro de Preços para Eventual Contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de Materiais destinados a Iluminação Pública a fim de suprir as demandas da Prefeitura Municipal de Trairão - PA
 Descrição: CAPACETE PARA ELETRECISTA - CAPACETE PARA ELETRECISTA

Data: 11/02/2025 19:39
 Modalidade: Pregão para Registro de Preço
 SRP: SIM
 Identificação: 364708
 Lote/Item: 1/50
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
 Quantidade: 20
 Unidade: UN
 UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.934.550/0001-08 *VENCEDOR*	M G MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	R\$ 36,00
Marca: CRABOGRAFITE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPACETE PARA ELETRECISTA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: TRANSAMAZONICA, 820	Telefone: (93) 9156-1723	Email: mg.construcaoconstrutora@gmail.com
20.956.598/0001-02	L. DA CRUZ ALVES LTDA	R\$ 56,55
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
30.179.472/0001-14	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 56,56
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R TAILANDIA, SN
	Telefone: (94) 9165-6453/ (94) 8158-5590	Email: wamixcontatos@gmail.com
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 62,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 05.149.109/0001-09
 Órgão: Prefeitura Municipal de Capitão Poço
 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CAPITÃO POÇO/PA.
 Descrição: CAPACETE RF COM ABA TOTAL PARA ELETRECISTA - CAPACETE RF COM ABA TOTAL PARA ELETRECISTA

Data: 24/06/2024 13:37
 Modalidade: Pregão
 SRP: NÃO
 Identificação: 313937
 Lote/Item: 1/11
 Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
 Quantidade: 32
 Unidade: UN
 UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.224.252/0001-20 *VENCEDOR*	TARTEC SOLUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 62,00
Marca: LEDAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPACETE C/ABA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 14: Chave de fenda isolada 1/4X10"

Preço Estimado: R\$ 16,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 16,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,30

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Chave de fenda isolada 1/4X10"	

CNPJ: 00.394.502/0075-80	Data: 15/01/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA CENTRO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DA MARINHA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de Ferramentas e instrumentos para reaparelhamento da oficina de Mastros e Periscópios	SRP: NÃO
Descrição: CHAVE FENDA, TIPO PONTA PHILIPS, BITOLA 1/8" X 3" POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ISOLADO PARA 600V - CHAVE FENDA, TIPO PONTA PHILIPS, BITOLA 1/8" X 3" POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ISOLADO PARA 600V	Identificação: N°Pregão:900252025 / UASG:744021
CatMat: 318651 - Chave Fenda - Tipo Ponta: Philips Bitola: 1/8" X 3" POL Características Adicionais: Cabo Isolado Para 600v	Lote/Item: /50
	Ata: N/A
	Homologação: 27/02/2025 15:23
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.160.129/0001-77 *VENCEDOR*	37.160.129 DIMAS ALVES PEREIRA	R\$ 2,52
Marca: FERTAK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FERTAK Descrição: Descrição não informada Endereço:		
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 3,36
Marca: similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: similar Descrição: Descrição não informada Endereço:		
54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	R\$ 4,08
Marca: SPARTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1778255 Descrição: Descrição não informada Endereço:		
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 5,23
Marca: SPARTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SPARTA Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA Rua Silveira Tavares, 112 Nome de Contato: DELSON Telefone: (11) 4301-7249 Email: delson@fergavi.com		
29.132.192/0001-71	M E PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 15,14
Marca: LOTUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHAVE FENDA Descrição: Descrição não informada Endereço:		
01.048.146/0001-70	DEUTEC SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	R\$ 15,15
Marca: Tramontina Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1/8"x3 Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Duque de Caxias Endereço: R SAARA, SN Nome de Contato: Filipe Telefone: (21) 98815-4795 Email: sede@deutec.com.br		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 15,16
Marca: vonder Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vonder Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 459
	Nome de Contato: Karina Alexandra Batistela Campos	Telefone: (84) 3272-4722
	Email: fkgcomercio@gmail.com	

51.952.853/0001-64	51.952.853 JOSIAS DE MOURA GOMES	R\$ 16,00
Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

30.820.280/0001-45	TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 20,00
Marca: fertak Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fertak Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: RUA NIVALDO DA SILVA SOUZA, 0
	Nome de Contato: Diuliane	Telefone: (24) 99268-6018
	Email: ttconstrucao@bol.com.br	

42.810.782/0001-74	MAX QUALITY COMERCIO LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: TRAMONTINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRAMONTINA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AFONSO PENA, 262		Telefone: (31) 3272-8161
		Email: maxqualitybh@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 18,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 92.969.856/0001-98	Data: 16/12/2024 14:23
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Dispensa
Universidade Federal do Rio Grande do Sul	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de itens de ferragens para o Instituto de Artes da UFRGS.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº
Descrição: Chave Fenda - Chave Fenda Material Haste: Carbono Temperado, Material Cabo: Polipropileno, Tipo Ponta: Philips, Bitola: 1/4" X 6"	90511/2024 / UASG: 153114
CatMat: 238636 - Chave Fenda - Material Haste: Carbono Temperado Material Cabo: Polipropileno Tipo Ponta: Philips Bitola: 1/4" X 6"	Lote/Item: /9
	Ata: N/A
	Homologação: 30/12/2024 16:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.640.642/0001-67	IDA APARECIDA GUTIERREZ DOURADO	R\$ 6,97
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA BARAO DO RIO BRANCO, 266		Telefone: (16) 3981-3390
		Email: ida.gutierrez@hotmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.754.707/0001-10	TRIUNFAL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 6,98
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
23.334.784/0001-90	DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 18,74
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Porto Alegre RUA CARLOS BELINZONI, 30 GUSTAVO (51) 3061-9450 licitacoesgustavozortea@hotmail.com		
92.533.611/0001-13	GUSEN COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	R\$ 18,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS São Leopoldo AVENIDA FEITORIA, 5118 Aurelio (51) 3590-4507 geisiani.gusen@yahoo.com.br		
47.919.150/0001-67	GABRIEL CRUZ DE OLIVEIRA 03198972060	R\$ 118,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RS Alvorada R SAO BORJA, 653 (51) 8961-3969 gcoliveira2093@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.307.454/0001-75	Data: 14/03/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Sabinópolis	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO	SRP: SIM
Descrição: CHAVE FENDA MATERIAL HASTE: AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, TIPO PONTA: CRUZADA PHILLIPS, BITOLA: 1/8 X 3MM, COMPRIMENTO HASTE: MÁXIMO DE 130MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA FOSFATIZADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL HASTE: NIQUELADA E CROM - CHAVE FENDA MATERIAL HASTE: AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, TIPO PONTA: CRUZADA PHILLIPS, BITOLA: 1/8 X 3MM, COMPRIMENTO HASTE: MÁXIMO DE 130MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA FOSFATIZADA, ACABAMENTO SUPERFICIAL HASTE: NIQUELADA E CROMADA	Identificação: 55180-Prefeitura Municipal de Sabinópolis-142025-082025
	Lote/Item: 86/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/03/2025 15:12
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 22
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.877.731/0001-48	IVALDO BORGES DA SILVA	R\$ 15,00
VENCEDOR		
Marca: Foxlux/Famastil Fabricante: Foxlux/Famastil Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 15: Chave de Phillips isolada 1/4X10"

Preço Estimado: R\$ 18,59 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,59

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Chave de Phillips isolada 1/4X10"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0109-64	Data: 19/11/2024 09:19
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Capitania Fluvial do Araguaia Tocantins	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de material elétrico	SRP: NÃO
Descrição: Chave Fenda - Chave Fenda Material Haste: Cromo Vanádio Temperado, Material Cabo: Polipropileno, Tipo Ponta: Philips, Bitola: 1/4 X 6MM, Comprimento Haste: 6" X 150MM, Características Adicionais: Ponta Cruzada E Fosfatizada, Tipo: Haste Isolada 100 Vca	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90044/2024 / UASG: 787310
CatMat: 614367 - Chave Fenda - Material Haste: Cromo Vanádio Temperado Material Cabo: Polipropileno Tipo Ponta: Philips Bitola: 1/4 X 6 MM Comprimento Haste: 6" X 150 MM Características Adicionais: Ponta Cruzada E Fosfatizada Tipo: Haste Isolada 100 Vca	Lote/Item: /20
	Ata: N/A
	Homologação: 03/12/2024 17:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.572.793/0004-15 *VENCEDOR*	VALADARES COMERCIAL LTDA	R\$ 16,40
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:</p> <p>TO Palmas Q 104 SUL RUA SE 11 LOTE 39-B ESQUINA C/ AV NS 04, S/N VANDERLEI (63) 3215-1270 valadarescomercial@yahoo.com.br</p>		
29.524.989/0001-14	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176	R\$ 16,50
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:</p> <p>TO Divinópolis do Tocantins R RUA 13 DE MAIO, 737 (63) 8488-3363 pmw_rocha@hotmail.com</p>		
12.661.890/0001-61	SEO BORGES ROLAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 17,77
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:</p> <p>MS Campo Grande AV EDUARDO ELIAS ZAHRAN, 753 (67) 9216-2588 cscjcontabilidade@gmail.com</p>		
53.062.339/0001-89	SOLID BRASIL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 17,77
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 18,15
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: Telefone: Email:</p> <p>DAS PITANGUEIRAS, 5 (61) 9570-4155 contato@federaltrading.org</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.810.782/0001-74	MAX QUALITY COMERCIO LTDA	R\$ 10.000,00
<p>Marca: TRAMONTINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRAMONTINA Descrição: Chave Fenda - Chave Fenda Material Haste: Cromo Vanádio Temperado, Material Cabo: Polipropileno, Tipo Ponta: Philips, Bitola: 1/4 X 6MM, Comprimento Haste: 6" X 150MM, Características Adicionais: Ponta Cruzada E Fosfatizada, Tipo: Haste Isolada 100 Vca</p> <p>Endereço: AFONSO PENA, 262 Telefone: (31) 3272-8161 Email: maxqualitybh@gmail.com</p>		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 18,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE DE TAUBATE / 496 - Universidade de Taubaté - SP	Data: 14/11/2024 09:30
Objeto: Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Ferragens e Ferramentas	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CHAVE PHILLIPS, PONTA: 1/4 DE-POLEGADA, COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO: 150MM, HASTE FABRICADO EM AÇO VANÁDIO COM ACABAMENTO NIQUELADO, ISOLADA, CABO ANATÔMICO, POSSUI PONTA MAGNETIZADA, ISOLAÇÃO PARA TENSÃO DE ATÉ 1000 VOLTS. - CHAVE PHILLIPS, PONTA: 1/4 DE-POLEGADA, COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO: 150MM, HASTE FABRICADO EM AÇO VANÁDIO COM ACABAMENTO NIQUELADO, ISOLADA, CABO ANATÔMICO, POSSUI PONTA MAGNETIZADA, ISOLAÇÃO PARA TENSÃO DE ATÉ 1000 VOLTS.	SRP: SIM
	Identificação: 45176153000122-1-000268/2024
	Lote/Item: 1/1573938
	Ata: N/A
	Homologação: 27/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: PÇ
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	R\$ 18,00
<p>*VENCEDOR*</p> <p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: .</p>		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO	Data: 24/05/2024 00:00
Objeto: SRP PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SANEPAR, FMS, FMAS e FME.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CHAVE DE FENDA PHILLIPS ISOLADA 1/8X4. CHAVE DE FENDA PHILLIPS ISOLADA 1/8X4 HASTE EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO, ACABAMENTO NIQUELADO, CABO INJETADO, PONTA CRUZADA, TAMANHO 1/8X4, ISOLADA IDENTIFICADA COM A MARCAÇÃO 1000V. - CHAVE DE FENDA PHILLIPS ISOLADA 1/8X4. CHAVE DE FENDA PHILLIPS ISOLADA 1/8X4 HASTE EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO, ACABAMENTO NIQUELADO, CABO INJETADO, PONTA CRUZADA, TAMANHO 1/8X4, ISOLADA IDENTIFICADA COM A MARCAÇÃO 1000V.	SRP: SIM
	Identificação: 88870
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.012.048/0001-45	ENIVALDO LOPES DE PAULA LTDA	R\$ 6,90
<p>*VENCEDOR*</p> <p>Marca: Nov-54 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ISOL. Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: GO Cidade: São Simão Endereço: AV DO LAGO, 16 Telefone: (64) 3658-2959 Email: dpsmateriais@hotmail.com</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.850.664/0001-04	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 19,99
Marca: GEDORE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PHILLIPS ISOLADA 1/8X4 Descrição: Descrição não informada Endereço:		
28.487.983/0001-51	BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 24,16
Marca: LOTUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LOTUS Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R ARISTIDES BIBIANO DE CARVALHO, 253 Telefone: (62) 3578-8407 Email: brlediluminacao@gmail.com		

Item 16: CINTURÃO PARAQUEDISTA C/ABDM 5F A2

Preço Estimado: R\$ 167,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 167,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,33

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CINTURÃO PARAQUEDISTA C/ABDM 5F A2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 170,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PEDREIRAS / 702 - MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA

Data: 17/12/2024 14:00

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos, ferramentas e equipamentos de segurança, para atender as necessidades do Município de Pedreiras/MA.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06184253000149-1-000089/2024

Descrição: CINTO DE SEGURANÇA TALABARTE POSICIONAMENTO POSTE ELETRICISTA EPI CINTURA FITA - CINTO DE SEGURANÇA TALABARTE POSICIONAMENTO POSTE ELETRICISTA EPI CINTURA FITA

Lote/Item: 1/5070848

Ata: N/A

Homologação: 22/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UNID.

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.729.740/0001-17	MARTINS CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	R\$ 170,97
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Pedreiras Endereço: R MANOEL TRINDADE, 1241 Telefone: (99) 0000-0003/ (99) 0000-0001 Email: mastercontabilidadema@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 154,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.102.798/0001-00
Órgão: MUNICÍPIO DE INDAIAL / 103 - Prefeitura Municipal de Indaial - SC
Objeto: Aquisição de EPI (Equipamento de Proteção Individual) destinado as secretarias, fundos e fundações do município de Indaial
Descrição: CINTURÃO PARAQUEDISTA: Cinturão tipo paraquedista/abdominal em formato "H" que permite total abertura do cinto, confeccionado em fita de poliéster e acolchoado na cintura e nas pernas. Possuir no mínimo cinco pontos de conexão, sendo um ponto peitoral por - CINTURÃO PARAQUEDISTA: Cinturão tipo paraquedista/abdominal em formato "H" que permite total abertura do cinto, confeccionado em fita de poliéster e acolchoado na cintura e nas pernas. Possuir no mínimo cinco pontos de conexão, sendo um ponto peitoral por meio de duas alças para engate simultâneo de ancoragem em poliéster, uma meia argola dorsal em aço e duas meias argolas laterais de aço como pontos de conexão para posicionamento na cintura. Possui cinco fivelas duplas em aço, sendo duas para regulagem peitoral, duas para regulagem das coxas e uma para regulagem na cintura.

Data: 18/11/2024 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 83102798000100-1-000159/2024
Lote/Item: 1/1579260
Ata: N/A
Homologação: 10/12/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: UNIDADE
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.604.417/0001-70 *VENCEDOR*	RP COMERCIAL LTDA	R\$ 154,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Blumenau	RUA ANTONIO SCHMITZ, 210
	Nome de Contato:	Telefone:
	Tainara Soares	(47) 3288-6842
	Email:	administrativo@rpcomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 172,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 29.138.328/0001-50
Órgão: Prefeitura Municipal de Caxias
Objeto: Formação de Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Equipamentos de Proteção, Segurança Individual, para atender as necessidades do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Caxias – MA.
Descrição: Cinturão tipo pára- quedista, confeccionado em cadaço de material sintético, acolchoado na cintura e nas pernas dotados de uma fivela dupla sem pino, localizada na correia de cintura, confeccionada de aço estampado e utilizada para ajuste; duas fivelas s - Cinturão tipo pára-quedista, confeccionado em cadaço de material sintético, acolchoado na cintura e nas pernas dotados de uma fivela dupla sem pino, localizada na correia de cintura, confeccionada de aço estampado e utilizada para ajuste; duas fivelas simples sem pino confeccionadas de aço estampado e utilizadas para ajuste do cadaço das pernas e uma fivela de aço, utilizada para ajuste de uma fita peitoral e dois laços frontais de material sintético utilizado para ancoragem; três meias argolas em D de aço sendo uma localizada na parte traseira na altura dos ombros regulável ao cinto através de um passante plástico e duas meias argolas em "D" fixas às laterais do cinto por meio de cadaço de material sintético e costura reforçada; três fivelas simples confeccionadas de aço localizadas em três pontos diferentes do cinturão e utilizadas como porta-ferramentas. Possui duas alças porta ferramentas nas laterais em fita poliéster revestida com mangueira plástica.

Data: 26/02/2025 11:03
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 368674
Lote/Item: 1/36
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 200
Unidade: PÇ
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.246.241/0001-04 *VENCEDOR*	META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 172,43
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	MG CINTO	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	Telefone:	Email:
MARILENE, 314	(86) 9961-3949	gustavo.vilarinho@hotmail.com

CNPJ: 18.128.256/0001-44	Data: 31/10/2024 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO ESTIMADA DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI'S, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA REQUISITANTE.	SRP: NÃO
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA. CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA, CONFECCIONADO EM FITA DE POLIÉSTER MULTIFILAMENTO DE 45 MM E FITA SECUNDÁRIA DE POLIÉSTER DE 25 MM. POSSUI UM PONTO DE CONEXÃO, SENDO UMA MEIA ARGOLA DORSAL EM AÇO. POSSUI TRÊS - CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA. CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA, CONFECCIONADO EM FITA DE POLIÉSTER MULTIFILAMENTO DE 45 MM E FITA SECUNDÁRIA DE POLIÉSTER DE 25 MM. POSSUI UM PONTO DE CONEXÃO, SENDO UMA MEIA ARGOLA DORSAL EM AÇO. POSSUI TRÊS FIVELAS DUPLAS EM AÇO, SENDO DUAS PARA REGULAGEM DAS COXAS E UMA PARA REGULAGEM NA CINTURA. O CINTURÃO DE SEGURANÇA É UTILIZADO COM OS TALABARTES E TRAVA-QUEDAS DE SEGURANÇA: ESTE EQUIPAMENTO DEVERÁ APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO.	Identificação: 45173-PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO-0822024-0412024
	Lote/Item: 12/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/12/2024 15:21
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: UNID.
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.539.312/0001-06 *VENCEDOR*	COMERCIAL P&L LDTA	R\$ 171,90
Marca: TOPCIN CA46135 Fabricante: TOPCIN CA46135 Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ Cidade: Carmo Endereço: ESTRADA CARMO ALEM PARAIBA, 690	Telefone: (32) 3466-4944	Email: ralfefiscal@drmccontabilidade.com.br

Item 17: CONECTOR PERFURANTE 10-95MM CDP70

Preço Estimado: R\$ 13,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,23

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CONECTOR PERFURANTE 10-95MM CDP70	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,00

Órgão: MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO / 1 - MUNICIPIO DE MATO QUEIMADO/RS	Data: 17/03/2025 19:36
Objeto: Materiais utilizados em reparos da rede eletrica junto a Praça 24 de Março e Rua Coberta	Modalidade: Dispensa
Descrição: CONECTOR PERFURANTE. CONECTOR PERFURANTE - CONECTOR PERFURANTE. CONECTOR PERFURANTE	SRP: NÃO
	Identificação: 04204318000145-1-000265/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 17/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.150.948/0001-00 *VENCEDOR*	J G MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 13,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DR.PAULO LUCIANO DE CAMPOS	Data:	04/12/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de materiais de conservação e manutenção em geral	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Conector Elétrico - Conector Elétrico Características Adicionais: Principal 95-150mm², Derivação 25-150mm, Tipo Construtivo: Perfurante Isolado, Aplicação: Manutenção Elétrica	SRP:	NÃO
CatMat:	458405 - Conector Elétrico - Características Adicionais: Principal 95-150mm², Derivação 25-150mm Tipo Construtivo: Perfurante Isolado Aplicação: Manutenção Elétrica	Identificação:	NºPregão:900532024 / UASG:380112
		Lote/Item:	/100
		Homologação:	31/12/2024 12:27
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
13.460.002/0001-05 *VENCEDOR*	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 13,38			
Marca:	BETEL				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	43516				
Descrição:	Descrição não informada				
Endereço:	PRESIDENTE FARIA, 629	Telefone:	(41) 3666-6336	Email:	mork@mork.com.br

17.151.151/0001-43	REDE ELETRICA BRASIL LTDA	R\$ 13,40			
Marca:	INTELLI				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	INTELLI				
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Sumaré	RUA ANGELO ONGARO, 1185	IURI	(19) 3828-6858	iuri@redeeletricabrasil.com.br

29.646.786/0001-09	MAIS SOLUCOES EM ENERGIA LTDA	R\$ 14,00			
Marca:	mic				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	10/150				
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R GIL RIBEIRO, 197	CARLOS	(11) 2957-9839	maissolucoes@terra.com.br

48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	R\$ 27,00		
Marca:	SM			
Fabricante:	Fabricante não informado			
Modelo:	SM			
Descrição:	Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	abertura@contabilizei.com.br

CNPJ: 18.347.401/0001-88	Data: 14/05/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Salto da Divisa	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de construção, ferramentas e equipamentos de proteção individual.	SRP: SIM
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 10-95MM DERIVAÇÃO 1,5-10MM EMENDA - CONECTOR PERFURANTE CDP 10-95MM DERIVAÇÃO 1,5-10MM EMENDA	Identificação: 62281-Prefeitura Municipal de Salto da Divisa-0272025-0122025
	Lote/Item: 65/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/05/2025 09:42
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 100
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.415.766/0001-75 *VENCEDOR*	WR EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 12,98
Marca: INTELLI Fabricante: INTELLI Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 18: Conector perfurante 16-120mmý CDP 120

Preço Estimado: R\$ 13,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,02

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Conector perfurante 16-120mmý CDP 120	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,00

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES EBSERH - H U PROF POLYDORO ERNANI DE S THIAGO	Data: 15/01/2025 00:00
Objeto: Conector Valvulado	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: CONECTOR USO MÉDICO - CONECTOR USO MÉDICO, APLICAÇÃO P/ACESSO VASCULAR, MATERIAL 1 POLÍMERO, MATERIAL 2 C/ MEMBRANA SILICONE, MODELO SISTEMA FECHADO, COMPONENTE 1 CONEXÃO LUER, COMPONENTE 2 VALVULADO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ USO SEM AGULHA, TIPOUSO ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: NÃO
CatMat: 606121 - Conector Uso Médico - Aplicação: P/Acesso Vascular Material 1: Polímero Material 2: C/ Membrana Silicone Modelo: Sistema Fechado Componente 1: Conexão Luer Componente 2: Valvulado Característica Adicional: P/ Uso Sem Agulha Tipo Uso: Estéril, Uso Único	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 155913
	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 15/01/2025 00:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.900
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.734.897/0001-33 *VENCEDOR*	CASA DO CURATIVO COMERCIO EIRELI	R\$ 11,00
Marca: FLOWART HEMODIÁLISE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC Cidade: Florianópolis Endereço: RUA JOAQUIM NABUCO, 1695	Telefone: (48) 3375-3966 Email: casadocurativo@curativosc.com.br	

CNPJ: 77.817.054/0001-79	Data: 10/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para compra de Luminária Pública de Led e Mão de Obra, para manutenção da iluminação pública do município.	SRP: NÃO
Descrição: CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1,5MM-6MM (SAÍDA), 6MM-120MM (ENTRADA), TIPO CONSTRUTIVO PERFURANTE ISOLADO, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO ELÉTRICA - CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1,5MM-6MM (SAÍDA), 6MM-120MM (ENTRADA), TIPO CONSTRUTIVO PERFURANTE ISOLADO, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO ELÉTRICA	Identificação: NºPregão:900022025 / UASG:987417
CatMat: 458410 - Conector Elétrico - Características Adicionais: 1,5mm-6mm (Saída), 6mm-120mm (Entrada) Tipo Construtivo: Perfurante Isolado Aplicação: Manutenção Elétrica	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 17/02/2025 13:54
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.117.026/0001-92 *VENCEDOR*	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,67
Marca: MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CPP001 Descrição: Descrição não informada Endereço:		
53.760.213/0001-88	W LED ELETRICA LTDA	R\$ 4,68
Marca: MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CPP000 Descrição: Descrição não informada Endereço:		
43.441.918/0001-89	LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,70
Marca: MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MCI Descrição: Descrição não informada Endereço:		
11.002.647/0001-79	CELSO DACHERI - ELETRICA	R\$ 4,78
Marca: INTELLI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERFURANTE Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Ampére Endereço: R ATENAS, 160 Telefone: (46) 9923-1663/ (46) 9923-1663		
37.386.859 0001-90	CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,46
Marca: MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CC Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R MDV29, 199 Telefone: (62) 3299-6483/ (62) 3086-6481 Email: construluzcomercioeservicos@gmail.com		
42.698.864/0001-79	AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 5,52
Marca: MM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CDP 70 Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R OLIVIA BATISTA ASSUNCAO, 314 Nome de Contato: CLEITON Telefone: (62) 8485-4950 Email: augeluzmaterialeletricos@gmail.com		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.480.398/0001-05	PRIMELUX DO BRASIL LTDA	R\$ 5,70
<p>Marca: MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CPP001 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
21.268.272/0001-47	PWL BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 6,30
<p>Marca: FEK / MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PWL - 5739 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
04.048.349/0001-54	MARSANGO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 6,48
<p>Marca: M.METAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: M.METAL Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PR Santo Antônio do AVENIDA BRASIL, MARIZETE APARECIDA COELHO (46) 3563-licitacaomarsango@gmail.com Sudoeste 1210 MARSANGO 2286</p>		
13.460.002/0001-05	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 6,65
<p>Marca: BETEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 81989 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: Telefone: Email: PRESIDENTE FARIA, 629 (41) 3666-6336 mork@mork.com.br</p>		
52.933.047/0001-01	STELLAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 7,89
<p>Marca: FIBRASIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FIBRASIL Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
22.683.848/0001-03	ACR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 7,90
<p>Marca: RAJIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RCP1095 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Colombo RUA FRANCISCO CAMARGO, 1423 (41) 3656-6650 / (41) 9887-2440 claudinei.lunardon@hotmail.com</p>		
42.070.491/0001-97	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 8,00
<p>Marca: INTELI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INTELI Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Contagem R PADRE ANTONIO VIEIRA, 373 (31) 9932-1195 dgamateriaiseletricos@gmail.com</p>		
27.646.448/0001-33	3K LICITACOES E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 9,85
<p>Marca: fek Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fek Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Curitiba RUA JOAO ALVES DE ARAUJO, 701 (41) 9958-5827 3klicitar@gmail.com</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
15.332.845/0001-51	DOUGLAS POSSAN EIRELI	R\$ 9,90			
<p>Marca: MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10 - 70mm², derivação 1,5 – 10mm², torque mín 8mm Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: PR	Cidade: Salto do Lontra	Endereço: AV BERTINO WARMLING, 857	Nome de Contato: Fernanda	Telefone: (46) 3191-0137	Email: douglaspossan@hotmail.com
78.794.427/0001-04	SOLAR MATERIAIS E CONSTRUCOES ELETRICAS LTDA	R\$ 12,00			
<p>Marca: RAJK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERFURANTE Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA NEWTON DE SOUZA E SILVA, 019	Telefone: (041) undefined		
56.004.897/0001-86	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 12,50			
<p>Marca: INTELLI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CDP-70 Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço: ,					
49.366.302/0001-77	ECM TARDELLI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,00			
<p>Marca: guepar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conector Elétrico Características Adicionais: 1,5m Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço: DOUTOR HUMBERTO DE QUEIROZ MATOSO, 541	Telefone: (00) 1111-1111	Email: ecmtardellidistribuidoraltda@email.com			
37.743.462/0001-09	ENGESUL - SOLUCOES EM ENERGIA LTDA	R\$ 14,50			
<p>Marca: MG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MG Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: PR	Cidade: São João	Endereço: R JOAO PESSOA, 330	Telefone: (46) 9108-5973	Email: engesul.energia@outlook.com	
35.613.151/0001-08	ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA	R\$ 18,06			
<p>Marca: intelli/intelli Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cdp/6 Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço: ,					
08.788.130/0001-42	ZIG ELETRICIDADE E CONSTRUCOES IMP. E EXP. LTDA	R\$ 18,07			
<p>Marca: Conector torção Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conector torção, Emenda rápida Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: RUA 7 DE SETEMBRO, 50	Telefone: (68) 9955-8667	Email: zigconstrucao4@gmail.com	
03.365.037/0001-01	T.M.F.W. SOLUCOES EM EFICIENCIA ENERGETICA LTDA	R\$ 19,00			
<p>Marca: betel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: p6 Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: RUA FAZENDA FLORESTA, 197	Telefone: (43) 9935-6459	Email: tmfwsolucoes.ee@gmail.com	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.244.866/0001-18	AUDAZ ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	R\$ 19,99
<p>Marca: não se aplica Fabricante: Fabricante não informado Modelo: não se aplica Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
85.489.078/0001-74	ENGELUZ ILUMINACAO E ELETRICIDADE LTDA	R\$ 22,20
<p>Marca: Intelli Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CDA6-120 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PR Wenceslau Braz RODOVIA PARIGOT DE SOUZA, S/N RIVAIL (41) 3088-5513 rivail.feliciano@engeluz.com.br</p>		
08.184.542/0002-54	TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	R\$ 22,25
<p>Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CDP Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SC Joinville RUA EVARISTO DA VEIGA, 101 (41) 3039-3900/ (41) 9119-0198 financeiro@tradetek.com.br</p>		
46.218.865/0001-20	TS SOLUCOES ELETRICAS LTDA	R\$ 23,00
<p>Marca: intelli Fabricante: Fabricante não informado Modelo: intelli Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Marialva R JOÃO MARCHIORI, 483 (44) 3028-4942/ (0000) 0000-0000 exitus@exitus-contabil.com.br</p>		
52.346.736/0001-10	52.346.736 MICKAELLE ALVES DA SILVA	R\$ 24,00
<p>Marca: MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MCI Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
32.817.519/0001-53	ELEGANCE ENGENHARIA E DESIGN LTDA	R\$ 24,00
<p>Marca: DEMAPE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conector Elétrico Características Adicionais: 1,5m Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
37.070.394/0001-64	INOVA SOLAR SERVICOS DE INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	R\$ 24,00
<p>Marca: Intelli Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Intelli Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
39.983.511/0001-06	BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 24,10
<p>Marca: MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONECTOR Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: BA Eunápolis AVENIDA PORTO SEGURO, 97 Bruno (73) 99932-7199 bahialumi@outlook.com</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.792.477/0001-08	FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	R\$ 24,10
<p>Marca: Intelli Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Intelli CDP-70 Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA PROFESSORA ANUNCIADA DA ROCHA MELO, 214
Nome de Contato: GUILHERME	Telefone: (81) 3228-3577	Email: fgtech@fgtechltda.com.br
29.333.320/0001-45	NOVETEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,10
<p>Marca: Conforme Edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme Edital Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: R EDUARDO BRAZ FILHO, SN
Telefone: (61) 9978-8504		
20.596.400/0001-19	PRELUZ ELETRICIDADE E SERVICOS EIRELI	R\$ 24,10
<p>Marca: Romagnole Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Romagnole Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: SP	Cidade: Votuporanga	Endereço: ESTRADA VOTUPORANGA-NHANDEARA, S/N
Telefone: (17) 3046-2313	Email: preluzeletricidade@gmail.com	
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 24,10
<p>Marca: PIMMEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PIMMEL Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183
Nome de Contato: DIOGO	Telefone: (31) 2515-5066	Email: volteletrica1@gmail.com
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO LTDA	R\$ 26,00
<p>Marca: MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MCI Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA PORTO, 53
Nome de Contato: ALBERTO	Telefone: (31) 2524-4020	Email: grcomercio@grcomercio.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.651.417/0001-78	Data: 18/12/2024 15:55
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de materiais elétricos destinados ao atendimento das necessidades do IF Goiano - Campus Urutaí.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90149/2024 / UASG: 158124
Descrição: Conector Elétrico - Conector Elétrico Características Adicionais: 4mm-35mm (Saída), 16mm-95mm (Entrada), Tipo Construtivo: Perfurante Isolado, Aplicação: Manutenção Elétrica	Lote/Item: /33 Ata: N/A
CatMat: 460179 - Conector Elétrico - Características Adicionais: 4mm-35mm (Saída), 16mm-95mm (Entrada) Tipo Construtivo: Perfurante Isolado Aplicação: Manutenção Elétrica	Homologação: 30/12/2024 10:05 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50 Unidade: Unidade UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.597.155/0001-86 *VENCEDOR*	54.597.155 AGNELO GERALDO GUERRA NETO	R\$ 9,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
22.115.618/0001-30	CENTURION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 9,60
<p>Marca: MCI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONECTOR DE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AV LUSITANIA, 306 Nome de Contato: Alexandre Telefone: (21) 4108-5037 Email: centurion.licitacoes@gmail.com</p>		
28.864.739/0001-60	ALLSET MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 10,69
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 10,70
<p>Marca: compatível Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme tr Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: MARIA ANGÉLICA DIAS, 100 Telefone: (27) 9601-7262 Email: oliviamosa@hotmail.com</p>		
29.646.786/0001-09	MAIS SOLUCOES EM ENERGIA LTDA	R\$ 12,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R GIL RIBEIRO, 197 Nome de Contato: CARLOS Telefone: (11) 2957-9839 Email: maissolucoes@terra.com.br</p>		
43.670.833/0001-72	JL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$ 18,10
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
57.200.023/0001-67	57.200.023 PAMELA ELISIANO RODRIGUES MOREIRA	R\$ 18,19
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 18,20
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PR Cidade: Lapa Endereço: RUA TREZE DE MAIO, 1165 Telefone: (41) 8848-9144 Email: gualderari13@gmail.com</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
29.238.564/0001-49	CASA DA FERRAGEM LTDA		R\$ 18,21	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AV PEDRO LUDOVICO, SN	Telefone: (62) 9191-4313	Email: casadaferragemanapolis@gmail.com
48.920.400/0001-41	48.920.400 JUAN PABLO SILVA DE QUEIROZ		R\$ 19,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: QR 517 CONJUNTO D, 10			Telefone: (61) 9155-9387	Email: juanpablo51758@gmail.com

Item 19: ESCADA EXTENSIVA EM FIBRA 4,20X7,20M

Preço Estimado: R\$ 1.360,54 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.360,54 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.360,54

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ESCADA EXTENSIVA EM FIBRA 4,20X7,20M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.360,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 22.980.643/0001-81	Data: 18/02/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E INSUMOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE/PA	SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:931629	Lote/Item: /65
Descrição: Escada extensível - ESCADA EXTENSÍVEL, MATERIAL FIBRA VIDRO, MATERIAL DEGRAU ALUMÍNIO, QUANTIDADEDEGRAUS 32 UN, ALTURA FECHADA 5,43 M, ALTURA ABERTA 9,60 M, COR LARANJA	Ata: Link Ata
CatMat: 305221 - Escada Extensível - Material: Fibra Vidro Material Degrau: Alumínio Quantidade Degraus: 32 UN Altura Fechada: 5,43 M Altura Aberta: 9,60 M Cor: Laranja	Homologação: 12/05/2025 18:06
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
13.364.628/0001-18	ALBARELLO & ALBARELLO LTDA		R\$ 864,62	
VENCEDOR				
Marca: MOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESCADA EXTENSIVEL 2 X 15 Descrição: Descrição não informada				
Estado: PA	Cidade: Ourilândia do Norte	Endereço: AVENIDA DAS NACOES, 3165	Telefone: (94) 3434-1144	Email: alba-eletrificacoes@outlook.com
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA		R\$ 1.121,68	
Marca: OVD. WOLKER WESTERN LOTUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO DO TR. Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125	Telefone: (31) 2524-4417	Email: contabilidadeegc@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.811.158/0001-66	REAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 1.360,00
Marca: BERTOLO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EAFP15 Descrição: Descrição não informada Endereço:		

11.325.576/0001-45	APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 1.450,00
Marca: MORH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Escada extensível Material: Fibra Vidro, Material Descrição: Descrição não informada Endereço:		

36.663.637/0001-05	R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 1.900,00
Marca: BOTAFOGO ESGADAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALUMINIO Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AVENIDA COSME FERREIRA, 6138 Nome de Contato: Ricardo Telefone: (92) 98854-2789 Email: licitacoes.rpferragens@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.352,94
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.277.610/0001-25 Data: 21/10/2024 09:00
 Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Modalidade: Pregão Eletrônico
 UNIDADE GESTORA EXECUTORA DA OPERAÇÃO ACOLHIDA SRP: SIM
 Objeto: Aquisição de equipamento de proteção individual (EPI), Identificação: NºPregão:900262024 / UASG:110794
 Descrição: Escada extensível - Escada Extensível Material: Fibra Vidro , Material Degrau: Alumínio , Quantidade Degraus: 25 , Altura Fechada: 4,63 M, Altura Aberta: 7,86 M, Cor: Laranja , Peso: 27,50 KG, Características Adicionais: Faixas De Segurança Amarelas E Pretas , Aplicação: Corpo De Bombeiros Lote/Item: /12 Ata: N/A
 CatMat: 235600 - Escada Extensível - Material: Fibra Vidro | Material Degrau: Alumínio | Quantidade Degraus: 25 | Altura Fechada: 4,63 M | Altura Aberta: 7,86 M | Cor: Laranja | Peso: 27,50 KG | Características Adicionais: Faixas De Segurança Amarelas E Pretas | Aplicação: Corpo De Bombeiros Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
 Quantidade: 3 Unidade: Unidade UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.043.138/0001-97	ADZ DO NORTE LTDA	R\$ 1.123,00
VENCEDOR Marca: WBERTOLO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESCADA EXTINSIVEL Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: 10AV AUTAZ MIRIM, 63 Telefone: (92) 9622-1836		

43.888.236/0001-19	CENTER EPI COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 1.300,00
Marca: SINTESE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Escada extensível Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R DO COMERCIO, 11 Telefone: (92) 3642-5555 Email: aladin.financeiro@gmail.com		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.327.772/0001-07	M & D SERVICOS DE SAUDE LTDA	R\$ 1.301,00
<p>Marca: MAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: DOS TAJAS, 165 Telefone: (95) 8410-2595 Email: deyviduarte@hotmail.com</p>		
05.413.199/0001-01	GLOBO VISION COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 1.335,88
<p>Marca: WBERTOLO-EAFV23 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TIPO D / 4,20 x 7,20 Metros Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RR Cidade: Boa Vista Endereço: RUA FELIPE XAUD, 1255 Telefone: (95) 3625-8031</p>		
45.668.616/0001-73	45.668.616 DAGOBERTO FERREIRA DA ROCHA JUNIOR	R\$ 1.370,00
<p>Marca: SÍNTESE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Escada extensível;Degraus: 25;Corpo De Bombeiros Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
16.783.093/0001-08	EDVALDO PEREIRA DA SILVA	R\$ 1.377,00
<p>Marca: I (EPI), Fabricante: Fabricante não informado Modelo: I (EPI), Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
33.222.294/0001-55	K M DINIZ	R\$ 1.377,00
<p>Marca: Escada extensível Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Escada extensível Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R IRMA DOMITILIA, 373 Telefone: (92) 9244-4418 Email: keoma.diniz@gmail.com</p>		
46.864.778/0001-40	WILLIAN FELIPE DA SILVA DULTRA 13596812720	R\$ 1.377,48
<p>Marca: equivalente Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fibra Vidro Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R SOLDADO JOSE SAMPAIO, 48 Telefone: (22) 9798-3527 Email: mxcomercio@hotmail.com</p>		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.368,68
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 00.394.429/0016-97	Data: 11/09/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE SANTA MARIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de MATERIAIS PERMANENTES da GUARNAE-SM	SRP: SIM
Descrição: Escada extensível - Escada Extensível Material: Fibra Vidro , Material Degrau: Alumínio , Quantidade Degraus: 32 UN, Altura Fechada: 5,43 M, Altura Aberta: 9,60 M, Cor: Laranja	Identificação: NºPregão:900162024 / UASG:120643
CatMat: 30522 I - Escada Extensível - Material: Fibra Vidro Material Degrau: Alumínio Quantidade Degraus: 32 UN Altura Fechada: 5,43 M Altura Aberta: 9,60 M Cor: Laranja	Lote/Item: /59 Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97 *VENCEDOR*	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.327,35
Marca: Esca-Fort Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Esca-Fort Esca-Fort Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PEDRO MEES, 330	Telefone: (47) 3057-3925	Email: sulagua@sulaguaequipamentos.com.br
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 1.327,36
Marca: ESCAFORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EFD106 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000
	Nome de Contato: JEAN	Telefone: (47) 3232-1221
		Email: jean@sentinelavale.com.br
15.485.705/0001-13	EDUARDO PINTO LOUREIRO MONTAGENS INDUSTRIAIS	R\$ 1.410,00
Marca: EDU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EDU Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Itaboraí	Endereço: R PC RUA MAGALHAES, 262
		Telefone: (21) 3637-6293
52.823.261/0001-05	SHOPPING DAS FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS UNIPESSOAL LTDA	R\$ 3.000,00
Marca: WORKER 297932 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WORKER 297932 Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 20: FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 19MM-100M-0,76MM

Preço Estimado: R\$ 24,43 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 24,43 Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,43

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 19MM-100M-0,76MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 24,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
 ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
 ESP-CENTRO PROGR.PENIT.PROF.NOE AZEVEDO

Data: 26/11/2024 00:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO

Objeto: O objeto da presente licitação é Aquisição de Materiais destinados a reforma desta Unidade Prisional, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Identificação: NºPregão:900572024 /
 UASG:380145

Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTA TENSÃO - FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTA TENSÃO

Ata: N/A
 Homologação: 13/12/2024 10:04
 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 314663 - Fita Isolante Elétrica - Comprimento: 10 M | Largura: 19 MM | Características Adicionais: Alta Tensão

Quantidade: 20
 Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.469.541/0001-57 *VENCEDOR*	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 21,95
Marca: decorlux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: decorlux Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: AV JOAO MUNIZ REIS, 644
	Nome de Contato: ANDREIA	Telefone: (55) 3744-1259
		Email: sul.comatacado@gmail.com
29.646.786/0001-09	MAIS SOLUCOES EM ENERGIA LTDA	R\$ 22,00
Marca: dcl Fabricante: Fabricante não informado Modelo: af69 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R GIL RIBEIRO, 197
	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (11) 2957-9839
		Email: maissolucoes@terra.com.br
52.813.485/0001-36	HYDROLUZ LTDA	R\$ 24,99
Marca: DECORLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DECORLUX Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS ORQUIDEAS, 55	Telefone: (28) 9999-8464	Email: kastavendas@gmail.com
07.645.527/0001-12	BIGPAR COMERCIO DE PARAFUSOS, FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,00
Marca: CONF EDTIAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: R STELLA MARIS, 256
	Nome de Contato: Marcos	Telefone: (11) 2086-9460
		Email: marcos@bigbigpar.com
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	R\$ 25,00
Marca: sm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sm Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83
	Telefone: (41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	Email: abertura@contabilizei.com.br
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 23,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.031.547/0001-04	Data: 22/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Sergipe	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preço para aquisição de material eletro-eletrônico para atender a demanda da Universidade Federal de Sergipe.	SRP: SIM
Descrição: Fita isolante elétrica - Comprimento: 10 M, Largura: 19 MM, Características Adicionais: Alta Tensão,	Identificação: NºPregão:900572024 / UASG:154050
CatMat: 314663 - Fita Isolante Elétrica - Comprimento: 10 M Largura: 19 MM Características Adicionais: Alta Tensão	Lote/Item: /50 Ata: N/A
	Homologação: 26/12/2024 10:41
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.460.002/0001-05 *VENCEDOR*	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 17,00
<p>Marca: DECORLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FI1105 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629 Telefone: (41) 3666-6336 Email: mork@mork.com.br</p>		
51.847.166/0001-89	DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 17,45
<p>Marca: LUKMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUKMA Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI	R\$ 18,72
<p>Marca: Worker Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Worker Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RS Cidade: Frederico Westphalen Endereço: RUA MAURICIO CARDOSO, 737 Nome de Contato: Elizane Telefone: (55) 3744-1575 Email: jaime@vitaza.com.br</p>		
04.643.851/0001-03	SUPPORT COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 19,58
<p>Marca: DECORLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fita isolante elétrica auto fusão. Rolo com 10m Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: RUA DEPUTADO CLAUDIO PINHEIRO DE LIMA, 461 Telefone: (31) 2537-9300/ (31) 2537-9319 Email: supportcom@supportcomercio.com.br</p>		
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 23,31
<p>Marca: STECK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: AVENIDA DOUTOR MARCIO MUNHOS, 26 Nome de Contato: SERGIO Telefone: (11) 3991-1357 Email: dudelzinho@gmail.com</p>		
26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 23,33
<p>Marca: WORKER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WORKER Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RS Cidade: Frederico Westphalen Endereço: AV JOAO MUNIZ REIS, 644 Nome de Contato: ANDREIA Telefone: (55) 3744-1259 Email: sul.comatacado@gmail.com</p>		
29.307.671/0001-81	CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO	R\$ 24,50
<p>Marca: thompson Fabricante: Fabricante não informado Modelo: autofusão Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PB Cidade: João Pessoa Endereço: RUA EUCLIDES RODRIGUES OLIVEIRA, 109 Nome de Contato: JOELSON Telefone: (83) 9871-4055 Email: comercial.com.pb@gmail.com</p>		
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA	R\$ 29,96
<p>Marca: Worker Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fita Isolante Auto Fusão 19mm x 10m Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RS Cidade: Frederico Westphalen Endereço: RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 189 Nome de Contato: Abel Telefone: (55) 3744-1864 Email: olithier@gmail.com</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.374.681/0001-26	ELETRON ATACADO E VAREJO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 30,00
<p>Marca: DECORLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DECORLUX Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
53.979.808/0001-29	MARQUES E BRITO ENGENHARIA LTDA	R\$ 32,00
<p>Marca: tramontina Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tramontina Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
JAMUNDA, S/N	Telefone: (62) 8187-0016	Email: contato@magnienharia.com.br
53.974.586/0001-51	53.974.586 MANOELLA SONCINI MILAGRES	R\$ 33,24
<p>Marca: Sibratec Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Isolante 20 m x 19 mm Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 24,98
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 26.989.715/0039-85
Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Procuradoria Reg.do Trabalho 5ª Região - BA
Objeto: Aquisição de material elétrico para uso na manutenção predial da sede da PRT5
Descrição: Fita isolante elétrica - Fita Isolante Elétrica Comprimento: 10 M, Largura: 19 MM,
Características Adicionais: Alta Tensão
CatMat: 314663 - Fita Isolante Elétrica - Comprimento: 10 M | Largura: 19 MM |
Características Adicionais: Alta Tensão

Data: 11/10/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:900032024 /
UASG:200032
Lote/Item: /7
Ata: N/A
Homologação: 29/10/2024 13:15
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 62
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.351.303/0001-10	BERLIN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	R\$ 24,98
<p>Marca: DECORLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FITA Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
R FREDERICO AMADEU COVOLAN, 430	Nome de Contato: Aristeu	Telefone: (79) 3243-1931
<p>Email: berlinse@hotmail.com</p>		
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 24,98
<p>*VENCEDOR*</p> <p>Marca: FOXLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOXLUX Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.627.084/0001-91	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	R\$ 24,99
Marca: ENERBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ENERBRAS Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 21: FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO 19MM-20M-0,13M

Preço Estimado: R\$ 7,77 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,77 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,77

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO 19MM-20M-0,13M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,13
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.410.866/0001-71	Data: 11/04/2025 16:09
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de ferramentas e acessórios	SRP: NÃO
Descrição: Fita Isolante Elétrica - Fita Isolante Elétrica Material Básico: Pvc Anti-Chama, Cor: Preta, Comprimento: 20M, Largura: 19MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90189/2025 / UASG: 986595
CatMat: 313047 - Fita Isolante Elétrica - Material Básico: Pvc Anti-Chama Cor: Preta Comprimento: 20 M Largura: 19 MM	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Homologação: 30/04/2025 10:06
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.569.276/0001-34 *VENCEDOR*	M C RAMOS FILHO PARAFUSOS EIRELI	R\$ 3,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Jaguariúna Endereço: R AMAPA, 43 Telefone: (19) 3837-1034 Email: mrparafusos@yahoo.com.br		
35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,60
Marca: FERTAK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 3420 Descrição: Fita Isolante Elétrica - Fita Isolante Elétrica Material Básico: Pvc Anti-Chama, Cor: Preta, Comprimento: 20M, Largura: 19MM Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: PC COMTE EDUARDO DE OLIVEIRA, 279 Nome de Contato: THIAGO Telefone: (11) 2934-2256 Email: ggvt@terra.com.br		
23.535.805/0001-35	RLUX ILUMINACAO LTDA	R\$ 3,75
Marca: Maxxy / MAX-9000 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Maxxy / MAX-9000 Descrição: Fita Isolante Elétrica - Fita Isolante Elétrica Material Básico: Pvc Anti-Chama, Cor: Preta, Comprimento: 20M, Largura: 19MM Estado: SP Cidade: Campinas Endereço: R MARIA FERREIRA ANTUNES, 128 Nome de Contato: Marcos Telefone: (19) 2139-7145 Email: contato@rlux.com.br		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
43.081.244/0001-59	JONATHAN CARLOS NUNES DO NASCIMENTO	R\$ 3,98			
<p>Marca: SIBRATEC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ISOLANTE 20M Descrição: Fita Isolante Elétrica - Fita Isolante Elétrica Material Básico: Pvc Anti-Chama, Cor: Preta, Comprimento: 20M, Largura: 19MM</p>					
Estado: RS	Cidade: Rio Grande	Endereço: R ZALONY, 320	Telefone: (53) 8414-0396	Email: contato@eletriengenharia.com.br	
57.400.612/0001-99	FOCO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 4,00			
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço: ,					
44.883.034/0001-47	MARCELO SOUSA GONCALVES 10041502884	R\$ 4,59			
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço: PROFESSOR COSME DEODATO TADEU, 220		Telefone: (11) 2073-5565	Email: marcelo.goncalves.log@hotmail.com		
16.643.717/0001-85	DOUGLAS DONIZETTI BERNINI	R\$ 4,60			
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: SP	Cidade: Tambaú	Endereço: RUA FRANCISCO DE ALMEIDA, 185	Nome de Contato: Douglas	Telefone: (19) 3673-5454	Email: comercial@imperiodasferramentas.com.br
51.050.209/0001-09	INOVE VARIEDADES LTDA	R\$ 4,99			
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço: ,					
54.597.155/0001-86	54.597.155 AGNELO GERALDO GUERRA NETO	R\$ 5,10			
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço: ,					
05.914.294/0001-80	INOVACOES RAFAELLI CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,62			
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: SP	Cidade: Indaiatuba	Endereço: RUA EZEQUIEL MANTOANELLI, 338	Telefone: (19) 3834-1982	Email: inovacoes@terra.com.br	
31.512.534/0001-20	JVC ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	R\$ 5,80			
<p>Marca: adere Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fita isolante 19x20 Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado: RS	Cidade: Cachoeirinha	Endereço: AV CAPITAO GARIBALDI PINTO DOS SANTOS, 308	Nome de Contato: VINICIUS	Telefone: (51) 8108-2619	Email: pavisul@outlook.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.144.464/0001-26	56.144.464 SIMONE MARIA DA SILVA	R\$ 6,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
35.991.410/0001-26	ALPICK COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP São Paulo RUA JACOB PICK BITENCOURT, 40 (11) 9613-2739 / (11) 3932-4122 / (11) 3932-4122 wladixavier@gmail.com</p>		
48.754.707/0001-10	TRIUNFAL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 6,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
29.393.187/0001-12	Carolina Matile Silveira	R\$ 6,48
<p>Marca: FERJÁ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FITA Descrição: Fita Isolante Elétrica - Fita Isolante Elétrica Material Básico: Pvc Anti-Chama, Cor: Preta, Comprimento: 20M, Largura: 19MM</p> <p>Endereço: ,</p>		
17.757.439/0001-66	17.757.439 LILIAN SANTAROSA BELLAS LOPES	R\$ 6,49
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
45.697.163/0001-03	45.697.163 FABIANO LUIZ PINHEIRO JUNIOR	R\$ 6,50
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
51.290.459/0001-08	51.290.459 ROBSON DE SOUZA RODRIGUES	R\$ 6,84
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
29.646.786/0001-09	MAIS SOLUCOES EM ENERGIA LTDA	R\$ 6,85
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP São Paulo R GIL RIBEIRO, 197 CARLOS (11) 2957-9839 maissolucoes@terra.com.br</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$ 7,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: PEREIRA BUENO, 20 Telefone: (19) 8175-9204 Email: comerciojsa@gmail.com</p>		
33.840.010/0001-94	T S CASA E CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 7,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
59.343.967/0001-19	59.343.967 GILMARA DE SOUZA FERNANDES UF endereço: ES	R\$ 7,11
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
17.299.478/0001-67	BAZAR E PAPELARIA JOAO E MARIA LTDA	R\$ 7,13
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SP Cidade: Itapevi Endereço: RUA RAFAEL BARRANCO, 98 Telefone: (11) 8415-8893/ (11) 4142-3707 Email: bazar.jm@hotmail.com</p>		
35.088.443/0001-60	BRENO RAFAEL DAS CHAGAS BARBOSA	R\$ 7,60
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TRAVESSA MAURITI, 178 Telefone: (91) 3349-6585 Email: bremaicomercioeservico@gmail.com</p>		
60.383.375/0001-00	60.383.375 MARCIA CRISTINA GOMES GARCIA CRAVO UF endereço: SP	R\$ 7,99
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
18.721.106/0001-40	LAPEMA AGROPECUARIA LTDA	R\$ 8,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SP Cidade: São Manuel Endereço: RUA FRANCISCO BERTOZZO, 18 Nome de Contato: Delson Telefone: (14) 3841-1289 Email: lapemagro@hotmail.com</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 8,15
<p>Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: Araruama Endereço: R PEDRO ALVARES CABRAL, 290 Nome de Contato: Eduardo Telefone: (22) 98874-6447 Email: contatocostamarss@gmail.com</p>		
49.221.606/0001-46	49.221.606 ISABELLA CAETANO MAGALHAES BETIOL	R\$ 8,20
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
49.280.184/0001-80	49.280.184 SUERALVA MARIA DA SILVA	R\$ 8,20
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 8,20
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: MARIA ANGÉLICA DIAS, 100 Telefone: (27) 9601-7262 Email: oliviamosa@hotmail.com</p>		
39.926.250/0001-92	EMBRATEC - COMERCIO & SERVICOS LTDA. UF endereço: SP	R\$ 8,20
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
50.024.982/0001-20	50.024.982 NAILSON ROBERTO DA SILVA	R\$ 8,24
<p>Marca: distex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: distex Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
50.408.163/0001-86	50.408.163 ANDREA CHRISTINA GONCALVES	R\$ 8,24
<p>Marca: vr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vr Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: TRAVESSA GREEN VILLAGE, 40 Nome de Contato: ANDREA C GONCALVES Telefone: (41) 9867-0977 Email: lideiaecommerce@gmail.com</p>		
57.107.200/0001-65	57.107.200 BRUNO RICARDO PEREIRA DAS NEVES	R\$ 8,24
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
57.215.203/0001-12	57.215.203 ELIUDE VINICIOS SILVA	R\$ 8,24			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>					
59.947.421/0001-77	59.947.421 MARCOS TOMAZ CONCEICAO JUNIOR UF endereço: SP	R\$ 8,24			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>					
57.048.683/0001-74	AC DE OLIVEIRA COMERCIAL	R\$ 8,24			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>					
53.798.339/0001-41	EQUIPA CASTRO LTDA	R\$ 8,24			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>					
20.204.978/0001-82	MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 8,24			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Cosmópolis	RUA TRES, 222	LUCIANA	(19) 2222-1722	compras2@redecomercio.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 8,48			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:	Telefone:	Email:			
DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org			
48.450.801/0001-85	ADRISON DOS SANTOS JUNIOR 03730082108	R\$ 9,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>					
48.920.400/0001-41	48.920.400 JUAN PABLO SILVA DE QUEIROZ	R\$ 9,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:	Telefone:	Email:			
QR 517 CONJUNTO D, 10	(61) 9155-9387	juanpablo51758@gmail.com			

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.205.718/0001-73	CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI	R\$ 10,88
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: SP	Cidade: Sumaré	Endereço: R MANOEL MESSIAS DA SILVA, 1131
Telefone: (19) 3803-8188/ (19) 3803-8344	Email: vendas@casaferrmatao.com.br	
18.760.966/0001-92	ELIANY REGINA FRALLONARDO 12600726810	R\$ 20,00
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAO PEREIRA PORTO, 469
Nome de Contato: LUIS	Telefone: (11) 3991-1378	Email: elianyregina@hotmail.com
22.115.618/0001-30	CENTURION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 31,14
<p>Marca: FOXLUX DIVERSOS</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: 19x20</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV LUSITANIA, 306
Nome de Contato: Alexandre	Telefone: (21) 4108-5037	Email: centurion.licitacoes@gmail.com
11.175.931/0001-47	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 1.000,00
<p>Marca: vonder</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: vonder</p> <p>Descrição: Fita Isolante Elétrica - Fita Isolante Elétrica Material Básico: Pvc Anti-Chama, Cor: Preta, Comprimento: 20M, Largura: 19MM</p>		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA HENRIQUE SCHWERIN, 766
Nome de Contato: DANIEL	Telefone: (54) 9956-0047/ (54) 8423-0935	Email: vendas.gpa@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO S A A E / 27780220000131 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO	Data: 28/11/2024 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA SALA TÉCNICA E ENGENHARIA DO SAAE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA SEM METAIS PESADOS MED. 19MMX18MMX20M PROFISSIONAL - 20 metros de comprimento- 18 milímetros de largura- 19 mm, Comprimento:- Isolacao 750V- Temperatura 0 a 90°C- Tubete interno em papelao;- Cor preta- Filme de PVC nao propagante - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA SEM METAIS PESADOS MED. 19MMX18MMX20M PROFISSIONAL - 20 metros de comprimento- 18 milímetros de largura- 19 mm, Comprimento:- Isolacao 750V- Temperatura 0 a 90°C- Tubete interno em papelao;- Cor preta- Filme de PVC nao propagante de chamas (autoextinguivel;- Classe A Marca de referencia: FOXLUX, TIGRE	SRP: NÃO
	Identificação: 27780220000131-1-000105/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 16/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: RL
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.275.488/0001-09	MARLIN CONSTRUTORA LTDA	R\$ 8,68
VENCEDOR		
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: RUA JUAREZ TAVORA, 56	Telefone: (28) 3532-6060	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 27.108.141/0001-89
Órgão: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA O ESTOQUE DO ALMOXARIFADO
Descrição: FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA SEM METAIS PESADOS MED. 19MMX18MMX20M PROFISSIONAL - 20 metros de comprimento- 18 milímetros de largura- 19 mm, Comprimento:- Isolacao 750V- Temperatura 0 a 90°C- Tubete interno em papelao;- Cor preta- Filme de PVC nao propagante - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA SEM METAIS PESADOS MED. 19MMX18MMX20M PROFISSIONAL - 20 metros de comprimento- 18 milímetros de largura- 19 mm, Comprimento:- Isolacao 750V- Temperatura 0 a 90°C- Tubete interno em papelao;- Cor preta- Filme de PVC nao propagante de chamas (autoextinguivel;- Classe A Marca de referencia: FOXLUX, TIGRE

Data: 01/08/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 025-2024-ITAPEMIRIM-ES-SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 84/
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 06/08/2024 14:15
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 60
Unidade: RL
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.999.276/0001-53 *VENCEDOR*	MULTI FERRAGENS FREIRE LTDA Marca: FOXLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 19X20M Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 7,40
07.275.488/0001-09	MARLIN CONSTRUTORA LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: RUA JUAREZ TAVORA, 56	R\$ 7,50 Telefone: (28) 3532-6060
53.055.713/0001-19	CASAMIR MATERIAIS ELETRICOS LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 14,70

Item 22: JUGULAR EM PVC - Marca.: PLASTICOR

Preço Estimado: R\$ 4,76 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,76 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,76

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	JUGULAR EM PVC - Marca.: PLASTICOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CARLOPOLIS
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais de construção para atender demanda do Departamento de Obras
Descrição: JUGULAR DE CAPACETE - JUGULAR DE CAPACETE

Data: 13/11/2024 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 76965789000187-1-000098/2024
Lote/Item: 1/4953438
Ata: N/A
Homologação: 18/11/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 30
Unidade: UND
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.082.570/0001-82 *VENCEDOR*	FRANCO CASA & CONSTRUCAO LTDA	R\$ 4,99
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Carlópolis	Endereço: R BENEDITO SALLES, 233
		Telefone: (43) 3566-2649
		Email: mixatacadao@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.331.196/0001-35
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA E EPIS
Descrição: JUGULAR PARA CAPACETE - JUGULAR PARA CAPACETE

Data: 11/03/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 00001625
Lote/Item: 1/30
Ata: N/A
Homologação: 12/03/2025 00:00
Fonte: servicos.pmsaposse.sp.gov.br:565/6/Transparencia/
Quantidade: 8
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.294.228/0001-65 *VENCEDOR*	GILSON GOMES LIMA	R\$ 4,29
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mogi das Cruzes	Endereço: R CAPITAO JOAQUIM DE MELLO FREIRE, 53
		Telefone: (11) 4724-6310/ (11) 7457-1796
		Email: rolparmro@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.819.150/0007-05
Órgão: SENAI - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SINOP
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPIS PARA USO DOS COLABORADORES DA EQUIPE DE MANUTENÇÃO DA UNIDADE SENAI SINOP
Descrição: JUGULAR DE SILICONE PARA CAPACETE DE SEGURANCA, REGULAVEL. - JUGULAR DE SILICONE PARA CAPACETE DE SEGURANCA, REGULAVEL.

Data: 01/10/2024 16:35
Modalidade: Compra direta
SRP: NÃO
Identificação: 19779-Compra direta
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Fonte: egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.329.586/0001-32 *VENCEDOR*	NORTAO EPIS COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	R\$ 5,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA DAS SIBIPIRUNAS, 7267	(66) 3532-2099	financeiro@nortaoepis.com.br

Item 23: KIT BRAÇO P/LUMINARIA 2,5MX1,2'

Preço Estimado: R\$ 43,16 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 43,16 Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,16

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	KIT BRAÇO P/LUMINARIA 2,5MX1,2'	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,50
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.648.540/0001-74
Órgão: MUNICIPIO DE DIAMANTINO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DIVERSOS PARA EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO E MELHORIAS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS E NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL NO ÂMBITO DOS MUNICÍPIO.
Descrição: BRACO PARA SUPORTE DE LUMINARIA – CURVO 45° COM SAPATA, PARA ILUMINACAO PUBLICA - BRACO PARA SUPORTE DE LUMINARIA – CURVO 45° COM SAPATA, PARA ILUMINACAO PUBLICA

Data: 08/04/2025 09:01
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 03648540000174-1-000016/2025
Lote/Item: 1/6
Homologação: 16/04/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 150
Unidade: un - unidade
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.075.299/0001-77 *VENCEDOR*	LUZ & CIA EIRELI	R\$ 44,50
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Cuiabá	R UM (LOT JD ALENCASTRO), 4646B
	Telefone:	Email:
	(65) 3661-1700	financeiro3@luzecia.net

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 95.719.373/0001-23	Data: 04/06/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Formalização de Ata de Registro de Preços para eventual aquisição de materiais elétricos, a fim de suprir as demandas das secretarias municipais.	SRP: SIM
Descrição: Braço luminária externa - Braço Luminária Externa Material: Aço Carbono , Tratamento Superficial: Zincagem Por Imersão A Quente , Tipo Fixação: Por Parafuso , Diâmetro Tubo: 25 MM, Comprimento: 1.000 MM, Diâmetro Furo: 12,7 MM, Acessórios: Arruela Quadrada De 2x2"; Pé P/Fixar Ao Poste; Par , Tipo Lâmpada: Vapor De Sódio De 70w Com Reator , Aplicação: Poste De Iluminação Pública Valor estimado: R\$ 45,9800 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: NºPregão:900342024 / UASG:985531
CatMat: 356212 - Braço Luminária Externa - Material: Aço Carbono Tratamento Superficial: Zincagem Por Imersão A Quente Tipo Fixação: Por Parafuso Diâmetro Tubo: 25 MM Comprimento: 1.000 MM Diâmetro Furo: 12,7 MM Acessórios: Arruela Quadrada De 2x2"; Pé P/Fixar Ao Poste; Par Tipo Lâmpada: Vapor De Sódio De 70w Com Reator Aplicação: Poste De Iluminação Pública	Lote/Item: /100
	Ata: N/A
	Homologação: 24/06/2024 15:33
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.891.953/0001-02 *VENCEDOR*	COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 45,98
Marca: LUZ VITORIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUZ VITORIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AVENIDA ARCEBISPO DOM GERALDO FERNANDES, 2542
	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (43) 9177-1950
	Email: martinsguilherme@gmail.com	
80.799.786/0001-98	ROCCO BARROCO ILUMINACAO LTDA	R\$ 45,98
Marca: HIDROWATS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BR1 Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA RIO GRANDE DO SUL, 1408
	Nome de Contato: VIVIANE MARLI PIANA	Telefone: (45) 3225-1081
	Email: roccobarroco@terra.com.br	
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO LTDA	R\$ 45,98
Marca: SCORPIUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SCORPIUS Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA PORTO, 53
	Nome de Contato: ALBERTO	Telefone: (31) 2524-4020
	Email: grcomercio@grcomercio.com.br	
49.848.607/0001-15	ELETROLEX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 45,98
Marca: HIDROWAT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GALVANIZADO Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço PMS 1:

R\$ 39,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: 00002512

Código Insumo 2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 X 1,50M ROMAGNOLE OU EQUIV

Mês/Ano: 01/03/2025 00:00:00

UF: SP

Unidade Medida: UN
Preço Desonerado: Não

Item 24: Kit fita isolante c/10 19mm-20m-0,13 (Multicores)

Preço Estimado: R\$ 48,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 48,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,42

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Kit fita isolante c/10 19mm-20m-0,13 (Multicores)	
Preço PMS 1:		R\$ 46,36
<i>Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		
Código Insumo	00013343	
I:		
Código Insumo		
2:		
Tabela:	SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices	
Objeto:	KIT DE MATERIAIS PARA BRACADEIRA PARA FIXACAO EM POSTE CIRCULAR, CONTEM TRES FIXADORES E UM ROLO DE FITA DE 3 M EM ACO CARBONO	
Mês/Ano:	01/03/2025 00:00:00	
UF:	BA	
Unidade	UN	
Medida:		
Preço	Sim	
Desonerado:		
Preço PMS 2:		R\$ 53,58
<i>Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		
Código Insumo	00013343	
I:		
Código Insumo		
2:		
Tabela:	SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices	
Objeto:	KIT DE MATERIAIS PARA BRACADEIRA PARA FIXACAO EM POSTE CIRCULAR, CONTEM TRES FIXADORES E UM ROLO DE FITA DE 3 M EM ACO CARBONO	
Mês/Ano:	01/03/2025 00:00:00	
UF:	PA	
Unidade	UN	
Medida:		
Preço	Não	
Desonerado:		
Preço PMS 3:		R\$ 45,33
<i>Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		
Código Insumo	00013343	
I:		
Código Insumo		
2:		
Tabela:	SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices	
Objeto:	KIT DE MATERIAIS PARA BRACADEIRA PARA FIXACAO EM POSTE CIRCULAR, CONTEM TRES FIXADORES E UM ROLO DE FITA DE 3 M EM ACO CARBONO	
Mês/Ano:	01/03/2025 00:00:00	
UF:	SP	
Unidade	UN	
Medida:		
Preço	Não	
Desonerado:		

Item 25: LAMPADA DE LED BULBO 50W - Marca.: DIVERSAS

Preço Estimado: R\$ 46,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 46,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,05

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LAMPADA DE LED BULBO 50W - Marca.: DIVERSAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE HELIOPOLIS / 1072 - MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	Data: 22/04/2025 16:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preço para fornecimento de material elétrico a fim de atender as necessidades de manutenção da rede de iluminação pública do município de Heliópolis (BA).	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: LÂMPADA LED BULBO HP, 50W, LUZ BRANCA 6500K, SOQUETE E27, BIVOLT - LÂMPADA LED BULBO HP, 50W, LUZ BRANCA 6500K, SOQUETE E27, BIVOLT	SRP: SIM
	Identificação: 13393178000191-1-000031/2025
	Lote/Item: 1/5566847
	Ata: N/A
	Homologação: 05/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: UNIDADES
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.788.137/0001-46 *VENCEDOR*	COMERCIAL MATERIAL DE CONSTRUCAO BARROS & SILVA LTD A	R\$ 38,85
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.701.455/0001-72	Data: 11/04/2025 08:27
Órgão: Prefeitura Municipal de Tucumã	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS QUE SERÃO UTILIZADOS NA MONTAGEM DAS BARRACAS E O ESPAÇO DA FESTA DA CIDADE 2025.	SRP: NÃO
Descrição: LAMPADAS LEDS - ESPECIFICAÇÃO: LÂMPADAS LED 50W BULBO E27; 6500K BRANCO FRIO; 100V/220V; ESPECIFICAÇÃO: FLUXO LUMINOSO 4.000 LM; TIPOS DE SOQUETE E27; FORMA BULBO; VIDA ÚTIL 25.000 H; ÂNGULO DE ABERTURA 200°; TECNOLOGIA DE ILUMINAÇÃO LED, POTÊNCIA 50 W. M - LAMPADAS LEDS - ESPECIFICAÇÃO: LÂMPADAS LED 50W BULBO E27; 6500K BRANCO FRIO; 100V/220V; ESPECIFICAÇÃO: FLUXO LUMINOSO 4.000 LM; TIPOS DE SOQUETE E27; FORMA BULBO; VIDA ÚTIL 25.000 H; ÂNGULO DE ABERTURA 200°; TECNOLOGIA DE ILUMINAÇÃO LED, POTÊNCIA 50 W. MARCA DE REFERÊNCIA:AVANT OU SUPERIOR.	Identificação: 380305
	Lote/Item: 1/21
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.023.458/0001-21 *VENCEDOR*	PLACIDO E PLACIDO LTDA	R\$ 53,40
Marca: ELGIN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 50W		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R KARAJA, SN
		Nome de Contato: THIAGO
		Telefone: (94) 9280-5858
		Email: placidoservicos@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.386.550/0001-08	57.386.550 NAIANE LOPES DA SILVA	R\$ 53,45
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.080.655/0001-82	Data: 10/04/2025 12:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Engenheiro Caldas	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LÂMPADAS, FIOS CONDUTORES DE ELETRICIDADE, REATORES E SEUS DERIVADOS.	SRP: SIM
Descrição: LAMPADA LED BULBO COR BRANCA 50W - LAMPADA LED BULBO COR BRANCA 50W	Identificação: 57918-Prefeitura Municipal de Engenheiro Caldas-0322025-0082025
	Lote/Item: 4/5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/04/2025 14:34
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 500
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.724.010/0001-23	ANTONIO AUGUSTO PACHECO-ME	R\$ 49,90
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.261.509/0001-76	Data: 01/04/2025 00:00
Órgão: PM DE ANTA GORDA	Modalidade: Processo de Dispensa
Objeto: MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	SRP: NÃO
Descrição: LAMPADA BULBO LED 50W - LAMPADA BULBO LED 50W	Identificação: 40700-407-2025-PRD
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.644.903/0001-92	SALETE FRANCESCHINI DE CONTO 32868197000	R\$ 42,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 26: LUMINARIA DE LED PÉTALA 70w/BF - Marca.: DIVERSAS

Preço Estimado: R\$ 198,19 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 198,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 198,19

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LUMINARIA DE LED PÉTALA 70w/BF - Marca.: DIVERSAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 197,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<p>CNPJ: 29.112.760/0001-72</p> <p>Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOANA</p> <p>Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço visando futura e eventual aquisição de material de iluminação pública, a pedido da secretaria municipal de obras, transportes e serviços públicos do município de bom Jesus do itapoana/rj.</p> <p>Descrição: LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MODELO PÉTALA, APLICAÇÃO LÂMPADA LED, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 50 W, QUANTIDADE LÂMPADAS 1 UN, NORMAS TÉCNICAS ISO 90001:2000E ISO 14001, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES: 49 X 26 X 12 CM - LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MODELO PÉTALA, APLICAÇÃO LÂMPADA LED, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 50 W, QUANTIDADE LÂMPADAS 1 UN, NORMAS TÉCNICAS ISO 90001:2000E ISO 14001, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES: 49 X 26 X 12 CM</p> <p>CatMat: 473128 - Luminária Iluminação Pública - Modelo: Pétala Aplicação: Lâmpada Led Potência Nominal Lâmpada: 50 W Quantidade Lâmpadas: 1 UN Normas Técnicas: Iso 90001:2000 E Iso 14001 Características Adicionais: Dimensões: 49 X 26 X 12 Cm</p>	<p>Data: 20/01/2025 00:00</p> <p>Modalidade: Pregão Eletrônico</p> <p>SRP: NÃO</p> <p>Identificação: NºPregão:900082025 / UASG:985811</p> <p>Lote/Item: /5</p> <p>Ata: Link Ata</p> <p>Homologação: 31/03/2025 16:15</p> <p>Fonte: www.gov.br/compras/pt-br</p> <p>Quantidade: 75</p> <p>Unidade: Unidade</p> <p>UF: RJ</p>
--	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.980.338/0001-00 *VENCEDOR*	SHREWD COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 52,00
<p>Marca: MX LED</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: LUMINARIA</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
17.794.248/0001-74	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 52,90
<p>Marca: 65avela</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: Luminaria publica</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: Itaperuna Endereço: R BUARQUE DE NAZARETH, 373 Telefone: (22) 3823-1023 Email: assales@hotmail.com</p>		
39.983.511/0001-06	BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 69,00
<p>Marca: SANHE</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: LUMINARIA LED</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: BA Cidade: Eunápolis Endereço: AVENIDA PORTO SEGURO, 97 Nome de Contato: Bruno Telefone: (73) 99932-7199 Email: bahialumi@outlook.com</p>		
48.620.460/0001-49	ALPHES SERVICO E COMERCIO LTDA	R\$ 70,00
<p>Marca: NOVA LUMINÁRIA</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: NOVA LUMINÁRIA</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.164.321/0001-49	LC CONHECIMENTO E DISTRIBUIDORA DO BRASIL LTDA	R\$ 80,00
<p>Marca: BRISA LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRISA LED Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: SANTO AGOSTINHO, 27 Telefone: (21) 7348-7020 Email: lcdistribuicaoBrasil@gmail.com</p>		
54.132.106/0001-78	ASS COMERCIAL EMPRESARIAL LTDA.	R\$ 81,00
<p>Marca: BRISA LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRISA LED Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
30.510.364/0001-82	TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 94,00
<p>Marca: ourolux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ourolux Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: ES Cidade: Bom Jesus do Norte Endereço: AV MARIA IGNES DE CARVALHO, 125 Nome de Contato: Victoria Telefone: (22) 99955-5555 Email: tripliceparticipacoes@hotmail.com</p>		
52.060.982/0001-00	IP DANTAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 99,00
<p>Marca: Lucky/Summer/Lumi/Ouro ou Similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lucky/Summer/Lumi/Ouro ou Similar Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
09.011.200/0001-14	SOUZA E BORGES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$ 139,00
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luminária Iluminação Pública LED 50W 49 X 26 X 12 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: Bom Jesus do Itabapoana Endereço: AV GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, 81 Nome de Contato: Jose Telefone: (22) 3831-2546 Email: souzaeborges@outlook.com</p>		
36.273.815/0001-91	LETICIA VICENTE AGUIAR 16056273725	R\$ 140,50
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAN Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
56.004.897/0001-86	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 140,70
<p>Marca: PERFECT LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SMD 50W 3P 6500K Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
31.505.900/0001-14	VAR CONSTRUTORA LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 140,91
<p>Marca: power lume Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ps-02 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
11.450.903/0001-90	MATERIAL DE CONSTRUCAO FERNANDES E FILHOS LTDA	R\$ 150,00			
<p>Marca: kian Fabricante: Fabricante não informado Modelo: kian Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RJ	Bom Jesus do Itabapoana	RUA VEREADOR FRANCISCO NUNES, 109	(22) 3833-9400		
44.725.930/0001-88	RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA 12077145773	R\$ 169,00			
<p>Marca: COMBINADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMBINADO Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Casimiro de Abreu	RUA RUA MARCOS JOSE PIMENTEL JARDIM, 78	Rafael	(22) 99715-1796	rsuempresendimentos@gmail.com
51.392.237/0001-04	HGM EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA	R\$ 170,00			
<p>Marca: DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIVERSOS Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:					
,					
31.898.500/0001-16	TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 175,49			
<p>Marca: RAJIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RLP0505E - LED SMD 3030 Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Balneário Camboriú	RUA 1536, 13 ANDAR, 60	GABRIEL	(47) 3514-8514	contato@trendenergy.ind.br
37.386.859 0001-90	CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 175,50			
<p>Marca: PER ECT LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HE OS Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R MDV29, 199	(62) 3299-6483/ (62) 3086-6481	construluzcomercioeservicos@gmail.com	
50.897.570/0001-02	PRIMEVO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVS TECNICOS LTDA	R\$ 184,00			
<p>Marca: isitron Fabricante: Fabricante não informado Modelo: isitron Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:					
,					
21.253.592/0001-23	BRANDAO SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	R\$ 190,00			
<p>Marca: confirme edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: confirme edital Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Bom Jesus do Itabapoana	R JOSE DE OLIVEIRA BORGES, 585	(22) 9890-2598	contato@wrsecurity.com.br	
53.760.213/0001-88	W LED ELETRICA LTDA	R\$ 197,84			
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EJ4 50W Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:					
,					

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.185.489/0001-13	BEIRUTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
<p>Marca: elumier Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Bom Jesus do Itabapoana	Endereço: PRACA GOVERNADOR PORTELA, 130
		Telefone: (22) 8170-9561
10.473.681/0001-69	JIT SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 214,00
<p>Marca: Perfectled Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Kronos Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AVENIDA BRAZ DE PINA, 00038
		Nome de Contato: Monica Sampaio da Costa Oliveira
		Telefone: (21) 2498-1394
		Email: jitservicoscomercio@yahoo.com.br
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 249,98
<p>Marca: PERFECT LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERFECT LED Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
13.460.002/0001-05	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 249,99
<p>Marca: PERFECT LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 13112 Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629		Telefone: (41) 3666-6336
		Email: mork@mork.com.br
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO LTDA	R\$ 256,50
<p>Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMANTI Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA PORTO, 53
		Nome de Contato: ALBERTO
		Telefone: (31) 2524-4020
		Email: grcomercio@grcomercio.com.br
33.149.502/0001-38	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 263,04
<p>Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50W Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: ES	Cidade: Serra	Endereço: R TADORNA, 472
		Nome de Contato: Fernando
		Telefone: (27) 3209-4291
		Email: vendas2.ircomercio@gmail.com
10.376.365/0001-79	FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA	R\$ 263,29
<p>Marca: TM LUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luminária Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Poços de Caldas	Endereço: RUA CIRO MACHADO DE MORAES, 699
		Telefone: (35) 3722-2717
		Email: ficapocos@yahoo.com.br
12.483.092/0001-97	HAILSON DO CARMO ZANON Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 275,00
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUM PUBLICA LED 50W Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.687.466/0001-01	32.687.466 CARLOS ALBERTO VIEIRA DE ANDRADE	R\$ 277,99
<p>Marca: SUSTENTALED/SUSTENTALED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LAMPADA/MODERNA Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
37.652.826/0001-45	OMNIS PARTICIPACOES E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 278,00
<p>Marca: RJE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RJE Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: São Fidélis Endereço: AV THEODORO GOUVEA DE ABREU, 540 Nome de Contato: Jose Telefone: (22) 99796-3546 Email: omnis@omnistech.com.br</p>		
15.727.912/0001-37	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 279,00
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAN Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: Casimiro de Abreu Endereço: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 Telefone: (22) 2778-3863 Email: contabilidadeventura@gmail.com</p>		
27.599.636/0001-58	PJ CONSTRUIR MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 279,00
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAN Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: Bom Jesus do Itabapoana Endereço: R ADMARD ANDRE DOS SANTOS, 99 Telefone: (22) 3833-9400</p>		
58.097.638/0001-72	B2 COMERCIAL LTDA	R\$ 279,99
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAN Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
17.832.720/0001-16	TITTANIUN ILUMINACAO LTDA	R\$ 280,50
<p>Marca: IMPERIO IVL50W-IP66-5000K Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IMPERIO IVL50W-IP66-5000K Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: ESTRADA VOVO CAROLINA, 206 Telefone: (11) 7516-5469 Email: ricardo@eletricalumner.com.br</p>		
47.206.779/0001-60	ARMAZEM 248 UNIPessoal LTDA	R\$ 280,70
<p>Marca: KIAM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAM Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
42.070.491/0001-97	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 280,70
<p>Marca: KINGLED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KINGLED Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: R PADRE ANTONIO VIEIRA, 373 Telefone: (31) 9932-1195 Email: dgamateriaiseletricos@gmail.com</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.983.511/0001-06	BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 69,00
<p>Marca: SANHE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMINARIA LED Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: BA	Cidade: Eunápolis	Endereço: AVENIDA PORTO SEGURO, 97
Nome de Contato: Bruno	Telefone: (73) 99932-7199	Email: bahialumi@outlook.com
48.620.460/0001-49	ALPHES SERVICO E COMERCIO LTDA	R\$ 70,00
<p>Marca: NOVA LUMINÁRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOVA LUMINÁRIA Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
57.164.321/0001-49	LC CONHECIMENTO E DISTRIBUIDORA DO BRASIL LTDA	R\$ 80,00
<p>Marca: BRISA LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRISA LED Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: SANTO AGOSTINHO, 27	Telefone: (21) 7348-7020	Email: lcdistribuaobrasil@gmail.com
54.132.106/0001-78	ASS COMERCIAL EMPRESARIAL LTDA.	R\$ 81,00
<p>Marca: BRISA LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRISA LED Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
30.510.364/0001-82	TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 94,00
<p>Marca: ourolux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ourolux Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: ES	Cidade: Bom Jesus do Norte	Endereço: AV MARIA IGNES DE CARVALHO, 125
Nome de Contato: Victoria	Telefone: (22) 99955-5555	Email: tripliceparticipacoes@hotmail.com
52.060.982/0001-00	IP DANTAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 99,00
<p>Marca: Lucky/Summer/Lumi/Ouro ou Similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lucky/Summer/Lumi/Ouro ou Similar Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
09.011.200/0001-14	SOUZA E BORGES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$ 139,00
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luminária Iluminação Pública 50W LED 49X26X12 Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Bom Jesus do Itabapoana	Endereço: AV GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, 81
Nome de Contato: Jose	Telefone: (22) 3831-2546	Email: souzaeborges@outlook.com
36.273.815/0001-91	LETICIA VICENTE AGUIAR 16056273725	R\$ 140,50
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAN Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.004.897/0001-86	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 140,70
<p>Marca: PERFECT LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SMD 50W 3P 6500K Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
31.505.900/0001-14	VAR CONSTRUTORA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 140,91
<p>Marca: power lume Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ps 02 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
11.450.903/0001-90	MATERIAL DE CONSTRUCAO FERNANDES E FILHOS LTDA	R\$ 150,00
<p>Marca: kian Fabricante: Fabricante não informado Modelo: kian Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: Bom Jesus do Itabapoana Endereço: RUA VEREADOR FRANCISCO NUNES, 109 Telefone: (22) 3833-9400</p>		
44.725.930/0001-88	RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA 12077145773	R\$ 169,00
<p>Marca: COMBINADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMBINADO Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RJ Cidade: Casimiro de Abreu Endereço: RUA RUA MARCOS JOSE PIMENTEL JARDIM, 78 Nome de Contato: Rafael Telefone: (22) 99715-1796 Email: rsuempresendimentos@gmail.com</p>		
51.392.237/0001-04	HGM EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA	R\$ 170,00
<p>Marca: DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIVERSOS Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
31.898.500/0001-16	TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 175,49
<p>Marca: RAJIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RLP0505E - LED SMD 3030 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SC Cidade: Balneário Camboriú Endereço: RUA 1536, 13 ANDAR, 60 Nome de Contato: GABRIEL Telefone: (47) 3514-8514 Email: contato@trendenergy.ind.br</p>		
37.386.859 0001-90	CONSTRULUZ COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 175,50
<p>Marca: PERFECT LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HE OS Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R MDV29, 199 Telefone: (62) 3299-6483/ (62) 3086-6481 Email: construluzcomercioservicos@gmail.com</p>		
50.897.570/0001-02	PRIMEVO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVS TECNICOS LTDA	R\$ 184,00
<p>Marca: isitron Fabricante: Fabricante não informado Modelo: isitron Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.253.592/0001-23	BRANDAO SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	R\$ 190,00
<p>Marca: confirme edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: confirme edital Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Bom Jesus do Itabapoana	Endereço: R JOSE DE OLIVEIRA BORGES, 585
		Telefone: (22) 9890-2598
		Email: contato@wrsecurity.com.br
53.760.213/0001-88	W LED ELETRICA LTDA	R\$ 197,84
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EJ4 50W Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
00.185.489/0001-13	BEIRUTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
<p>Marca: e-lumier Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Bom Jesus do Itabapoana	Endereço: PRACA GOVERNADOR PORTELA, 130
		Telefone: (22) 8170-9561
10.473.681/0001-69	JIT SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 214,00
<p>Marca: Perfectled Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Kronos Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AVENIDA BRAZ DE PINA, 00038
		Nome de Contato: Monica Sampaio da Costa Oliveira
		Telefone: (21) 2498-1394
		Email: jitservicosecomercio@yahoo.com.br
13.460.002/0001-05	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 249,99
<p>Marca: PERFECT LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 13112 Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629		Telefone: (41) 3666-6336
		Email: mork@mork.com.br
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 256,49
<p>Marca: PERFECT LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERFECT LED Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO LTDA	R\$ 256,50
<p>Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMANTI Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA PORTO, 53
		Nome de Contato: ALBERTO
		Telefone: (31) 2524-4020
		Email: grcomercio@grcomercio.com.br
33.149.502/0001-38	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 263,04
<p>Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50W Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: ES	Cidade: Serra	Endereço: R TADORNA, 472
		Nome de Contato: Fernando
		Telefone: (27) 3209-4291
		Email: vendas2.ircomercio@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.376.365/0001-79	FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA	R\$ 263,29
<p>Marca: TM LUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luminária Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Poços de Caldas	Endereço: RUA CIRO MACHADO DE MORAES, 699
		Telefone: (35) 3722-2717
		Email: ficapocos@yahoo.com.br
12.483.092/0001-97	HAILSON DO CARMO ZANON Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ	R\$ 275,00
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUM PUBLICA LED 50W Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
32.687.466/0001-01	32.687.466 CARLOS ALBERTO VIEIRA DE ANDRADE	R\$ 277,99
<p>Marca: SUSTENTALED/SUSTENTALED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LAMPADA/MODERNA Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
37.652.826/0001-45	OMNIS PARTICIPACOES E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 278,00
<p>Marca: RJE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RJE Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: São Fidélis	Endereço: AV THEODORO GOUVEA DE ABREU, 540
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (22) 99796-3546
		Email: omnis@omnistech.com.br
15.727.912/0001-37	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 279,00
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAN Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Casimiro de Abreu	Endereço: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22
		Telefone: (22) 2778-3863
		Email: contabilidadeventura@gmail.com
27.599.636/0001-58	PJ CONSTRUIR MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 279,00
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAN Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Bom Jesus do Itabapoana	Endereço: R ADMARD ANDRE DOS SANTOS, 99
		Telefone: (22) 3833-9400
58.097.638/0001-72	B2 COMERCIAL LTDA	R\$ 279,99
<p>Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAN Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
13.348.127/0001-48	ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA	R\$ 280,32
<p>Marca: ESB LIGHT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMINÁRIA POSTE INJ. LPI50SV-5 URBAN V04 Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: AVENIDA MINISTRO MARIO ANDREAZZA, 880
		Nome de Contato: Debora
		Telefone: (54) 9841-45889
		Email: debora@esblight.com.br

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.832.720/0001-16	TITTANIUN ILUMINACAO LTDA	R\$ 280,50
Marca: IMPERIO IVL50W-IP66-5000K Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IMPERIO IVL50W-IP66-5000K Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: ESTRADA VOVO CAROLINA, 206
		Telefone: (11) 7516-5469
		Email: ricardo@eletricalumner.com.br
49.203.386/0001-28	49.203.386 WILLIAM PINTO SOCORRO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MG	R\$ 280,70
Marca: luminaria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: luminaria Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
47.206.779/0001-60	ARMAZEM 248 UNIPessoal LTDA	R\$ 280,70
Marca: KIAM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAM Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
42.070.491/0001-97	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 280,70
Marca: KINGLED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KINGLED Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R PADRE ANTONIO VIEIRA, 373
		Telefone: (31) 9932-1195
		Email: dgamateriaiseletricos@gmail.com
11.870.211/0001-00	I T COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 280,70
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: P RÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
08.184.542/0002-54	TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	R\$ 280,70
Marca: AGNES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AGN7030D4 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: RUA EVARISTO DA VEIGA, 101
		Telefone: (41) 3039-3900/ (41) 9119-0198
		Email: financeiro@tradetek.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 285,72
Marca: Luminária Iluminação Pública Modelo: Pétala, Aplic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luminária Iluminação Pública Modelo: Pétala, Aplic Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155
		Email: contato@federaltrading.org
45.862.764/0001-24	MW NEGOCIOS LTDA	R\$ 299,00
Marca: RT ILUMINAÇÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LED 50W Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Dores do Rio Preto	Endereço: CRG AGUA COMPRIDA, SN
		Telefone: (32) 9840-0665
		Email: mwempreendimentos.es@gmail.com

CNPJ: 76.206.457/0001-19	Data: 09/12/2024 08:00
Órgão: PEFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA/PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição De Materiais Hidráulicos E Elétricos Para Atender As Necessidades Das Secretarias Municipais De Desenvolvimento Econômico, Serviços Urbanos E Meio Ambiente, Agricultura E Abastecimento Rural Para Manutenção Do Sistema De Abastecimento De Água Potável (SAAP) E Sistema De Abastecimento De Água Para Pulverização Agrícola (SAAPA), Através Do Sistema Registro De Preços - SRP.	SRP: SIM
Descrição: Luminária Iluminação Pública - LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MODELO PÉTALA, APLICAÇÃO LÂMPADA LED, POTÊNCIANOMINAL LÂMPADA 50 W, QUANTIDADE LÂMPADAS 1 UN, NORMAS TÉCNICAS ISO 90001:2000E ISO 14001, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES: 49 X 26 X 12 CM	Identificação: NºPregão:900962024 / UASG:987971
CatMat: 473128 - Luminária Iluminação Pública - Modelo: Pétala Aplicação: Lâmpada Led Potência Nominal Lâmpada: 50 W Quantidade Lâmpadas: 1 UN Normas Técnicas: Iso 90001:2000 E Iso 14001 Características Adicionais: Dimensões: 49 X 26 X 12 Cm	Lote/Item: /332
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/01/2025 09:19
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.386.859 0001-90	OX NSTRULUZ COMERCIC E SERVICOS LTDA	R\$ 133,23
<p>Marca: M LE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 150 Descrição: Iluminação não informada</p> <p>Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R MDV29, 199 Telefone: (62) 3299-6483/ (62) 3086-6481 Email: construluzcomercioeservicos@gmail.com</p>		
07.194.648/0001-95	HENCHEN, MUTZ E CIA LTDA	R\$ 138,90
<p>*VENCEDOR*</p> <p>Marca: SMD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PR Cidade: Santa Helena Endereço: RUA ANGELO CATTANI, 1147 Telefone: (45) 3268-2879 Email: decasa.sh@hotmail.com</p>		
12.759.576/0001-16	ENERTEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 240,58
<p>Marca: MELED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MXLED Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PR Cidade: Foz do Iguaçu Endereço: RUA SANTOS DUMONT, 1348 Telefone: (45) 3029-0100 Email: enertelvendas@hotmail.com</p>		
13.338.581/0001-18	RALTEC ELETRO AUTOMACAO LTDA	R\$ 263,54
<p>Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMANTI Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: MIGUEL PATRICIO DE SOUZA, 415 Telefone: (48) 3439-7062 Email: raltec@ralteceleetro.com.br</p>		

Item 27: LUMINARIA DE LED PÉTALA 100W/BF - Marca.: DIVERSAS

Preço Estimado: R\$ 167,36 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 167,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,36

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LUMINARIA DE LED PÉTALA 100W/BF - Marca.: DIVERSAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 175,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CONQUISTA	Data: 10/10/2024 14:48
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR EMPREITADA GLOBAL, PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA MURILO HENRIQUE VIEIRA DA CUNHA	Modalidade: Concorrência - Presencial
Descrição: LUMINARIA PUBLICA SUPER LED TIPO PETALA 100W 6500K - LUMINARIA PUBLICA SUPER LED TIPO PETALA 100W 6500K	SRP: NÃO
	Identificação: 18428888000123-1-000171/2024
	Ata: N/A
	Homologação: 12/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.510.702/0001-56 *VENCEDOR*	CONSTRUIGA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	R\$ 175,08
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 170,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.922.718/0001-47	Data: 24/02/2025 12:00
Órgão: Prefeitura Municipal de São Mamede	Modalidade: Pregão
Objeto: Aquisição de material elétrico para atender as necessidades das Secretarias Municipais do município de São Mamede PB.	SRP: NÃO
Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 100W 6500K - LUMINARIA PUBLICA LED TIPO PETALA 100W 6500K	Identificação: 367960
	Lote/Item: 1/177
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.976.228/0001-26 *VENCEDOR*	SEMPRE TEM MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 71,99
Marca: AVANT		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

49.081.960/0001-12	RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	R\$ 72,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
ROD BR 232, 2703	(81) 3095-0741	ruths68@yahoo.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.039.793/0001-03	JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUÇOES E FERRAGENS LTDA	R\$ 129,59
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
26.474.579/0001-18	CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 138,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PB João Pessoa AVENIDA BARAO DE MAMANGUAPE, 374 (83) 9990-0105 centerledpb@gmail.com</p>		
27.062.419/0001-24	LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 140,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RN Caicó RUA MANOEL ELPIDIO, 250 (84) 8886-2612 wesley@centerluzpb.com.br</p>		
40.351.078/0003-37	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 159,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
24.496.565/0001-70	REDE FORTE CONSTRUCAO ATACADISTA LTDA	R\$ 170,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
44.808.869/0001-32	URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA	R\$ 255,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: Telefone: Email: SEM DENOMINACAO 155, 87 (81) 8878-5194 renatadesa90sa@gmail.com</p>		
39.581.101/0001-39	CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	R\$ 259,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
32.175.108/0001-01	BEATRIZ DA SILVA MARINHO	R\$ 259,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.870.211/0001-00	I T COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR	R\$ 259,17
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
08.449.096/0001-81	CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 300,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PB Cidade: João Pessoa Endereço: R ANISIO SALATIEL, SN Telefone: (83) 9943-0707 Email: canapudistribuidora@gmail.com</p>		
16.868.674/0001-42	DIPAR FERRAGENS LTDA	R\$ 10.000,00
<p>Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA ABILIO LOTARIO MACHRY, 437 Nome de Contato: ANDRESSA Telefone: (54) 98432-6813 Email: licita.dipar@gmail.com</p>		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 157,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 18.404.764/0001-08 **Data:** 03/12/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO **Modalidade:** Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS, NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PADRE PARAÍSO/MG. **SRP:** SIM
Identificação: 47830-PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO-0712024-0372024
Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE LED 100 W - LUMINARIA PUBLICA DE LED 100 W **Lote/Item:** 144/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 04/12/2024 07:22
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 200
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.325.054/0001-75	MATERIAL DE CONSTRUCAO FM LTDA	R\$ 157,00
VENCEDOR		
<p>Marca: LP Fabricante: LP Modelo: Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: AVENIDA MINAS GERAIS, 1308 Telefone: (33) 3534-1204 Email: cadastralfiscal@escritaonline.cnt.br</p>		

Item 28: LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 150W/BF

Preço Estimado: R\$ 136,70 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 136,70 Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,70

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 150W/BF	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 136,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CATARINA / 202511 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO	Data: 10/02/2025 09:59
Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos elétricos garantir a manutenção e a continuidade do serviço de iluminação pública no Município de Catarina, atendendo às áreas urbanas e rurais, conforme as diretrizes e normas vigentes.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED 150W, LED SMD DE ALTA EFICÁCIA LUMINOSO MÍNIMO D 100LM/W; TEMPERATURA DE COR BRANCA 4000K/6500K; BAIXA MANUTENÇÃO; ESPECÍFICAS PARA ILUMINAÇÃO DE ÁREAS EXTERNA COMO; RUAS, PARQUES E ESTRDAS - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 150W, LED SMD DE ALTA EFICÁCIA LUMINOSO MÍNIMO D 100LM/W; TEMPERATURA DE COR BRANCA 4000K/6500K; BAIXA MANUTENÇÃO; ESPECÍFICAS PARA ILUMINAÇÃO DE ÁREAS EXTERNA COMO; RUAS, PARQUES E ESTRDAS	SRP: NÃO
	Identificação: 07540925000174-1-000008/2025
	Ata: N/A
	Homologação: 10/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UND
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.248.351/0001-20 *VENCEDOR*	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	R\$ 136,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RODOVIA BR 116, 489
Nome de Contato: RAFAEL	Telefone: (85) 9739-2000 / (85) 8885-1305	Email: rafaelkaiser31@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 140,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.883.969/0001-60	Data: 25/04/2025 07:36
Órgão: Prefeitura Municipal de Imaculada	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL (EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS) COM ENTREGA PARCELADA DESTINADO A MANUTENÇÃO URBANA E CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE IMACULADA. Licitação Exclusiva para ME ou EPP, Conforme Lei Complementar...	SRP: NÃO
Descrição: Luminária para poste em led 150w - Luminária para poste em led 150w	Identificação: 383420
	Lote/Item: 1/86
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.543.641/0001-31 *VENCEDOR*	PAULA N. S. DE ANDRADE CONSTRUCOES	R\$ 80,00
Marca: led Fabricante: Fabricante não informado Modelo: led Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Santa Terezinha	Endereço: RUA JOSE DAVI DE VASCONCELOS, 160
	Telefone: (87) 3859-1167	
39.983.511/0001-06	BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 84,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Eunápolis	Endereço: AVENIDA PORTO SEGURO, 97
Nome de Contato: Bruno	Telefone: (73) 99932-7199	Email: bahialumi@outlook.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.390.698/0001-37	RUTHI DOS SANTOS LIMA	R\$ 140,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
39.581.101/0001-39	CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	R\$ 191,93
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
11.175.931/0001-47	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 191,94
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA HENRIQUE SCHWERIN, 766 Nome de Contato: DANIEL Telefone: (54) 9956-0047/ (54) 8423-0935 Email: vendas.gpa@gmail.com		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais		R\$ 134,10
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		
CNPJ: 01.617.975/0001-26 Órgão: Prefeitura Municipal Casserengue Objeto: Aquisições parceladas de materiais elétricos destinados a atender as necessidades das secretarias municipais e ao Fundo Municipal de saúde, bem como o setor de iluminação pública deste Município de Casserengue exercício 2025 Descrição: Luminária publica de led 150W - Luminária publica de led 150W		Data: 12/02/2025 12:24 Modalidade: Pregão SRP: NÃO Identificação: 364938 Lote/Item: 1/62 Fonte: www.portaldecompraspublicas.co m.br Quantidade: 40 Unidade: UND UF: PB
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.314.271/0001-01	ANDRE BRAULIO JAPIASSU NETO	R\$ 130,00
VENCEDOR Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMANTI Descrição: Descrição não informada Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: RUA PROFESSORA NATALICIA RAMOS VIEIRA, 82 Telefone: (83) 9976-7863		
40.351.078/0003-37	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 133,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
56.004.897/0001-86	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 138,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 29: LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 200W/BF

Preço Estimado: R\$ 287,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 287,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 287,10

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 200W/BF	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 290,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAMBUI / 4605 - Cambuí

Data: 13/02/2025 08:00

Objeto: Registro de para futura e eventual aquisição de materiais elétricos e hidráulicos para manutenção preventiva e corretiva, visando atender as necessidades das Secretarias Requisitantes da Prefeitura Municipal de Cambui/MG, conforme Termo de Referência.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18675975000185-1-000001/2025
Lote/Item: 1/312

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 200W - LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 200W

Ata: N/A

Homologação: 25/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.708.346/0001-77 *VENCEDOR*	ELETRO CAMBUI LTDA	R\$ 290,40
Marca:	Fabricante não informado	
Modelo:	Descrição não informada	
Estado: MG	Cidade: Cambuí	Endereço: AV DO CARMO, 707

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 296,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.279.643/0001-54

Data: 03/07/2024 08:45

Órgão: MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO em conformidade com o TERMO DE REFERÊNCIA.

Identificação: 45279643000154-1-000056/2024

Lote/Item: 1/11

Descrição: LUMINÁRIA EM LED 200W: Luminária de LED para iluminação urbana externa de vias e logradouros públicos, tecnologia dos LED?s tipo SMD ? Surface Mount Device ou COB; fabricada em liga de alumínio injetado ou alumínio extrudado ou alumínio fundido com tratam - LUMINÁRIA EM LED 200W: Luminária de LED para iluminação urbana externa de vias e logradouros públicos, tecnologia dos LED?s tipo SMD ? Surface Mount Device ou COB; fabricada em liga de alumínio injetado ou alumínio extrudado ou alumínio fundido com tratamento anticorrosivo e com acabamento na cor cinza ou preta ou branca, difusor em vidro temperado ou policarbonato; tensão alimentação bivolt automática de 127V/220V; potência nominal mínima de 180W e máxima de 200W; fluxo luminoso de no mínimo 22.000 lúmens; eficiência energética mínima de 110lm/W; temperatura de cor correlata TCC entre 5.000K e 6.500K; índice de reprodução de cor mínimo IRC 70%; ângulo de abertura em conformidade com a ABNT NBR 5101 ? distribuição longitudinal classificada como ?média? e distribuição transversal classificada como ?tipo II?; controlador/driver integrado; expectativa de vida útil de no mínimo 50.000 horas com manutenção do fluxo luminoso após a vida útil de no mínimo 70% (L70); índice de proteção contra penetração de poeira e água mínimo IP66 e índice de proteção contra impactos de no mínimo IK08; fator de potência mínima 0,95; índice de distorção de harmônica máxima TDH 10%; proteção contra surto de no mínimo 10KV; garantia total mínima de 5 (cinco) anos.

Ata: N/A

Homologação: 26/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 75

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.927.653/0001-77 *VENCEDOR*	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO EIRELI					R\$ 296,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA R 5, 105	Nome de Contato: THAYNARA	Telefone: (62) 3941-4455	Email: editaisdelicitacao19@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.151.473/0001-64	Data: 16/04/2025 14:52
Órgão: Prefeitura Municipal de Condado	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de materiais elétricos, com fornecimento parcelado, destinados a manutenção das atividades de diversas secretarias do município de Condado	SRP: SIM
Descrição: Luminária de led para poste de 200W - Luminária de led para poste de 200W	Identificação: 382108
	Lote/Item: 1/169
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 70
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.137.602/0001-23 *VENCEDOR*	MATHEUS GOMES BEZERRA					R\$ 284,56
Marca: AVANT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
39.581.101/0001-39	CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA					R\$ 300,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
17.319.439/0001-84	TIAGO HENRIQUES MACHADO					R\$ 400,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 262,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.634.606/0001-80
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
Objeto: Aquisição de material elétrico para manutenção e reparo de vias públicas praças públicas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W COM SENSOR FOTO ELÉTRICO - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W COM SENSOR FOTO ELÉTRICO

Data: 14/03/2025 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00007925
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 14/03/2025 00:00
Fonte: 189.45.236.250:8079/transparencia/
Quantidade: 50
Unidade: und
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.475.557/0001-40 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA ACHA TUDO LTDA	R\$ 262,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Tietê	Endereço: RUA LARA CAMPOS, 389
		Telefone: (14) 3845-1434
		Email: rogerio_tomazela@hotmail.com

Item 30: LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 250W/BF

Preço Estimado: R\$ 312,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 312,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 312,72

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LUMINÁRIA DE LED PÉTALA 250W/BF	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 315,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARATUBA / 6 - SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE
Descrição: LUMINÁRIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50.000H, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. - LUMINÁRIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50.000H, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W.

Data: 28/02/2025 09:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 07387525000170-1-000006/2025
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 10/03/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 25
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.248.351/0001-20 *VENCEDOR*	CNPJ - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	R\$ 315,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RODOVIA BR 116, 489
		Nome de Contato: RAFAEL
		Telefone: (85) 9739-2000 / (85) 8885-1305
		Email: rafaelkaiser31@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 314,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA / 2406 - MUNICIPIO DE TANGARÁ DA SERRA/MT	Data: 18/02/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo: MENOR PREÇO POR ITEM, sob a forma: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, a fim de atender a demanda da secretaria mun. de infraestrutura, conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: LUMINARIA PÚBLICA DE LED COM RELE FOTOCELULA ACOPLADA - DE 250W - LUMINARIA PÚBLICA DE LED COM RELE FOTOCELULA ACOPLADA - DE 250W	SRP: SIM
	Identificação: 03788239000166-1-000010/2025
	Lote/Item: 1/5184345
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.004.897/0001-86 *VENCEDOR*	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 314,15
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 309,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.368.928/0001-22	Data: 29/05/2024 15:13
Órgão: MUNICIPIO DE MAMBORE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA APLICAÇÃO NA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM DIVERSAS RUAS, AVENIDAS, ESPAÇOS PÚBLICOS E AQUISIÇÃO DE REFLETORES DE LED PARA A SECRETARIA DE CULTURA E ESPORTES DO MUNICIPIO DE MAMBORÊ/PR	SRP: SIM
Descrição: LUMINÁRIA LED PÚBLICA DE ALTA PERFORMANCE PARA ÁREA EXTERNA SLIM 250W SMD SENSOR FOTO CELULA 6500K, BIVOLT, IP 67, IRC 80, CORPO ESTRUTURA EM ALUMINIO E PINTURA EPOXI - USO EXTERNO -GARANTIA 01 ANO - LUMINÁRIA LED PÚBLICA DE ALTA PERFORMANCE PARA ÁREA EXTERNA SLIM 250W SMD SENSOR FOTO CELULA 6500K, BIVOLT, IP 67, IRC 80, CORPO ESTRUTURA EM ALUMINIO E PINTURA EPOXI - USO EXTERNO -GARANTIA 01 ANO	Identificação: 75368928000122-1-000072/2024
	Lote/Item: 1/29
	Homologação: 31/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 110
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.936.631/0001-43 *VENCEDOR*	SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	R\$ 309,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 31: Luva de cobertura p/luva Isolante de Alta Tensão

Preço Estimado: R\$ 50,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 50,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,45

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Luva de cobertura p/luva Isolante de Alta Tensão	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 56,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.336.701/0013-30	Data: 17/01/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES Telecomunicações Brasileira S.A.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição, mediant e registro de preços, de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs)	SRP: NÃO
Descrição: LUYA PROTEÇÃO, MATERIAL VAQUETA, TAMANHO 24 X 13 CM, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO ELETRICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DORSO EM RASPA, COM COSTURA EM LINHA DE NÁILON - LUYA PROTEÇÃO, MATERIAL VAQUETA, TAMANHO 24 X 13 CM, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO ELETRICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DORSO EM RASPA, COM COSTURA EM LINHA DE NÁILON	Identificação: NºPregão:900032025 / UASG:925150
CatMat: 615041 - Luva Proteção - Material: Vaqueta Tamanho: 24 X 13 Cm Aplicação: Manutenção Elétrica Características Adicionais: Dorso Em Raspa, Com Costura Em Linha De Náilon	Lote/Item: /23
	Ata: N/A
	Homologação: 13/02/2025 16:05
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.652.639/0001-08 *VENCEDOR*	GUARDA VIDA EPI EIRELI	R\$ 12,46
<p>Marca: GB LUVAS CA16059 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUYA VAQ TOTAL Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 201, 108 Telefone: (62) 3923-6915 Email: atendimento@guardavidaepi.com.br</p>		
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 23,00
<p>Marca: astro distribuidora Fabricante: Fabricante não informado Modelo: luva Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: AV TROPICAL, 2565 Nome de Contato: MARIO SOUZA Telefone: (31) 8677-9407 Email: souzateccomercial@gmail.com</p>		
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 24,00
<p>Marca: PLASTCOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA-35693 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 49,00
<p>Marca: GABI LUVAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GABI LUVAS CA 12230 Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: RUA COPAIBA, 01 Nome de Contato: NELSON/PAULO Telefone: (61) 99924-2800 Email: dferramentas@outlook.com</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 64,00
<p>Marca: TESSER CA 46958 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TESSER CA 46958 Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA TUIUTI, 4640
	Nome de Contato: ANA PAULA	Telefone: (42) 3304-2264
		Email: comercial@pizaniltida.com
54.588.240/0001-88	54.588.240 LEONIMAR HIPOLITO DE JESUS	R\$ 500,00
<p>Marca: TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
<p>Marca: astro distribuidora Fabricante: Fabricante não informado Modelo: luva Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AVENIDA TROPICAL, 2565
	Nome de Contato: Cassiana	Telefone: (31) 4112-2021
		Email: licitacasmag@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.000.000,00
<p>Marca: Luva Proteção Material: Vaqueta, Tamanho: 24 X 13 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva Proteção Material: Vaqueta, Tamanho: 24 X 13 Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155
		Email: contato@federaltrading.org
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 44,04
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

CNPJ: 45.158.193/0001-41	Data: 28/06/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE IBIRA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI	SRP: SIM
Descrição: LUVA DE COBERTURA P/ LUVA ISOLANTE DE BORRACHA - LUVA DE COBERTURA P/ LUVA ISOLANTE DE BORRACHA	Identificação: 00005724
	Lote/Item: 1/63
	Ata: Link Ata
	Homologação: 15/07/2024 00:00
	Fonte: 200.206.97.122:8079/transparencia/
	Quantidade: 4
	Unidade: UN.
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.904.870/0001-74	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 44,04
VENCEDOR		
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: SP	Cidade: Monte Alto	Endereço: RUA DR RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 2015
	Nome de Contato: Thiago Constâncio Cremma	Telefone: (16) 3242-4261
		Email: dataseguranca@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 50,80
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

CNPJ: 05.149.109/0001-09
Órgão: Prefeitura Municipal de Capitão Poço
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CAPITÃO POÇO/PA.
Descrição: LUIVA DE COBERTURA P/ LUIVA ISOLANTE CLASSE "0" - LUIVA DE COBERTURA P/ LUIVA ISOLANTE CLASSE "0"

Data: 24/06/2024 13:37
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 313937
Lote/Item: 1/29
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 19
Unidade: PAR
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.224.252/0001-20 *VENCEDOR*	TARTEC SOLUCOES E COMERCIO LTDA Marca: DASSIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUIVA DE PROTEÇÃO Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 36,00
05.025.835/0001-10	ATOMOS CONSTRUCOES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: R 132, SN Nome de Contato: JOZERI Telefone: (94) 8147-7008 Email: jozeri@outlook.com.br	R\$ 46,59
35.653.791/0001-33	HELITE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ROD BR-381, 3311 Nome de Contato: LUAN Telefone: (31) 3333-7308 Email: licitacao@comerciodinamica.com.br	R\$ 55,00
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Blumenau Endereço: RUA ANTONIO SCHMITZ, 210 Nome de Contato: Tainara Soares Telefone: (47) 3288-6842 Email: administrativo@rpcomercial.com.br	R\$ 60,00

Item 32: LUIVA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO. - Marca.: ORION

Preço Estimado: R\$ 552,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 552,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 552,80

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LUIVA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO. - Marca.: ORION	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 600,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0017-01
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Base Almirante Castro e Silva
Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI) para Oficina de Eletricidade da Base Almirante Castro Silva
Descrição: Luva Isolante - LUVA ISOLANTE, MATERIAL BORRACHA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLASSE2, PARA ALTA TENSÃO 20KV
CatMat: 614889 - Luva Isolante - Material: Borracha | Cor: Preta | Características Adicionais: Classe 2, Para Alta Tensão 20kv

Data: 29/04/2025 15:43
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação N° 90031/2025 / UASG: 791580
Lote/Item: /3
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 13/05/2025 11:14
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: Par
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.046.519/0001-77 *VENCEDOR*	SNAKE COMERCIAL LTDA	R\$ 553,25
Marca: NEW PROTS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva Isolante 20KV - Classe 2 Descrição: Luva Isolante - Luva Isolante Material: Borracha, Cor: Preta, Características Adicionais: Classe 2, Para Alta Tensão 20kv		
Endereço: SATYRO LOUREIRO, 510	Telefone: (47) 8400-0079	Email: matheux.s@gmail.com
41.041.493/0001-95	JOCICLEIA SILVA PINHEIRO 22524845869	R\$ 553,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R ALTO ALEGRE, 271
	Nome de Contato: Lucas	Telefone: (11) 3696-9000
		Email: jla.comercial@gmail.com
47.379.238/0001-33	JHONATAS ELIAS DE SOUZA	R\$ 553,98
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
45.382.048/0001-40	45.382.048 LISANDRE ANGELINI ALVES DA COSTA	R\$ 555,21
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	R\$ 559,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
39.531.227/0001-07	N MARCHON OLIVEIRA COMERCIO ONLINE	R\$ 560,09
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: EST ADHEMAR BEBIANO, 04539
		Telefone: (21) 8626-9139
		Email: jr.valente@live.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
15.485.705/0001-13	EDUARDO PINTO LOUREIRO MONTAGENS INDUSTRIAIS	R\$ 567,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RJ	Itaboraí	R PC RUA MAGALHAES, 262	(21) 3637-6293		
59.850.232/0001-81	DRW COMERCIO LTDA	R\$ 570,00			
<p>Marca: tr</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: tr</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:					
,					
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 589,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Jaboticabal	R DOMINGOS VALERIO, 96	Anderson	(16) 3200-0555	asjustino@yahoo.com.br
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 600,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Araruama	R PEDRO ALVARES CABRAL, 290	Eduardo	(22) 98874-6447	contatocostamarss@gmail.com
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00			
<p>Marca: AM</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: AM</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:	Telefone:	Email:			
VIOLETA DE MELO, 278	(31) 8718-0439	fortaleza.comercio@hotmail.com			
42.892.727/0001-70	DIEGO C ALVES SILVA B2D COMERCIO E UTILIDADES	R\$ 603,21			
<p>Marca: compativel</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: compativel</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:					
,					
52.896.290/0001-05	52.896.290 DAVI VELLOZO DE OLIVEIRA	R\$ 606,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:					
,					
55.992.124/0001-92	55.992.124 VINICIUS EDUARDO DINIZ BRUM CARDENAS	R\$ 606,00			
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>					
Endereço:					
,					

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.164.437/0001-91	LAGOS SOLAR ENERGIA ALTERNATIVA LTDA	R\$ 606,00
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Araruama	Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 2205
	Nome de Contato: Fabiana	Telefone: (22) 2665-4535
		Email: contato@lagossolar.com.br
59.126.048/0001-93	59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS	R\$ 606,02
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 606,06
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 620,24
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 686,28
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA ITACIBA, 477
	Nome de Contato: Juliana	Telefone: (21) 2772-1137
		Email: jwmcomerciorj@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 576,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.460/0564-49	Data: 26/12/2024 17:04
Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA	Modalidade: Dispensa
Secretaria da Receita Federal	SRP: NÃO
Superintendências Regionais da Receita Federal	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90043/2024 / UASG: 170040
3ª Região Fiscal	Lote/Item: /29
Objeto: Aquisição de equipamentos elétricos e de informática. Os participantes deverão atentar-se para a descrição dos materiais constantes no termo de referência, anexo I do Aviso de Contratação.	Ata: Link Ata
Descrição: Luva Isolante - LUVA ISOLANTE, MATERIAL BORRACHA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLASSE2, PARA ALTA TENSÃO 20KV	Homologação: 15/01/2025 15:53
CatMat: 614889 - Luva Isolante - Material: Borracha Cor: Preta Características Adicionais: Classe 2, Para Alta Tensão 20kv	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Par
	UF: CE

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITARUMA	Data: 23/08/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE ITARUMÃ/GO, COM FORNECIMENTO PARCELADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
Descrição: PARAFUSO MÁQUINA 16X250MM - PARAFUSO MAQUINA 16X250 DESCRIÇÃO: PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO, TIPO MÁQUINA, 16X250 MM, COM 02 PORCAS E ARRUELAS 58X58 - PARAFUSO MÁQUINA 16X250MM - PARAFUSO MAQUINA 16X250 DESCRIÇÃO: PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO, TIPO MÁQUINA, 16X250 MM, COM 02 PORCAS E ARRUELAS 58X58	Identificação: 01067271000127-1-000216/2024
	Lote/Item: 1/85
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.845.571/0001-65 *VENCEDOR*	OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA	R\$ 17,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV INDEPENDENCIA, 5597
		Telefone: (62) 9701-3131
		Email: ouroluzmeletricos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0185-81	Data: 14/08/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisic,a~o de Material Ele'trico. PAG: 67222.005383/2024-54	SRP: SIM
Descrição: PARAFUSO MÁQUINA - PARAFUSO DE MAQUINA ACO GALVANIZADO COM PORCA – 16X250 MM	Identificação: N°Pregão:900912024 / UASG:120631
CatMat: 259360 - Parafuso Máquina - Material: Latão Tipo Cabeça: Quadrada Tipo Rosca: Corpo Inteiro Diâmetro Nominal: 5/8 POL Comprimento: 250 MM Características Adicionais: Com Porca Quadrada E Arruela	Lote/Item: /257
	Ata: N/A
	Homologação: 27/09/2024 04:54
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 110
	Unidade: UNIDADE 0,00
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.643.851/0001-03 *VENCEDOR*	SUPPORT COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 13,00
Marca: OLIVO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PARAFUSO 16X250MM		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA DEPUTADO CLAUDIO PINHEIRO DE LIMA, 461
		Telefone: (31) 2537-9300/ (31) 2537-9319
		Email: supportcom@supportcomercio.com.br
07.204.967/0001-34	R&R COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	R\$ 15,00
Marca: OLIVO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: OLIVO		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ESTRADA DE CAJUPIRANGA 313, SN	Telefone: (84) 9916-9299	Email: remosoares39@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.274.233/0001-49	META FORT COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 15,99
Marca: KONESUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KONESUL Descrição: Descrição não informada Endereço:		
18.096.150/0001-06	WM TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA	R\$ 16,00
Marca: KONESUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PARAFUSO DE MAQUINA 6X250 MM Descrição: Descrição não informada Estado: RN Cidade: Natal Endereço: RUA TRAJANO MURTA, 3309 Nome de Contato: Waldecir Dantas Telefone: (84) 3011-6739 Email: wmterceirizacao@mail.com		
51.069.521/0001-36	51.069.521 CARLOS PATRICK DE MELO	R\$ 17,00
Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada Endereço: PEDRO CLEMENTE FERNANDES, 869 Telefone: (11) 4956-3838 Email: cpm0308@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.494.136/0001-70	Data: 27/12/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACÁI	Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
Objeto: SOLICITAÇÃO MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DO CEMITÉRIO DO DISTRITO DE SÃO JOSE DAS LARANJEIRAS, EM ATENDIMENTO EMENDA IMPOSITIVA - ITENS FRACASSADOS NO PROCESSO LICITATÓRIO 47/24.	SRP: NÃO
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO CABEÇA QUADRADA 16 X 250MM, COM ARRUELA E PORCA QUADRADA. - PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO CABEÇA QUADRADA 16 X 250MM, COM ARRUELA E PORCA QUADRADA.	Identificação: 00244624
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 27/12/2024 00:00
	Fonte: 138.122.40.102:5656/transparencia/
	Quantidade: 60
	Unidade: KIT
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.733.025/0001-44	IDEAL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCA O LTDA	R\$ 16,50
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 34: PARAFUSO GALVANIZADO PARA POSTE 30CM - Marca.: DIV UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 11,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,48

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	PARAFUSO GALVANIZADO PARA POSTE 30CM - Marca.: DIV UNIDADE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA	Data:	05/09/2024 08:25
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	291-PARAFUSO PARA POSTE DE CONCRETO 30CM - PARAFUSO MAQUINA M16 X 300MM GALVANIZADO A FOGO; CABEÇA QUADRADA; PORCA QUADRADA; COMPRIMENTO DA PARTE ROSCADA APROXIMADAMENTE 130MM - 291-PARAFUSO PARA POSTE DE CONCRETO 30CM - PARAFUSO MAQUINA M16 X 300MM GALVANIZADO A FOGO; CABEÇA QUADRADA; PORCA QUADRADA; COMPRIMENTO DA PARTE ROSCADA APROXIMADAMENTE 130MM	SRP:	SIM
		Identificação:	10462497000113-1-000069/2024
		Lote/Item:	1/291
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.700
		Unidade:	Unidade
		UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
14.248.351/0001-20 *VENCEDOR*	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	R\$ 11,45			
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RODOVIA BR 116, 489	RAFAEL	(85) 9739-2000 / (85) 8885-1305	rafaelkaiser31@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	92.457.217/0001-43	Data:	27/06/2024 00:00
Órgão:	PM DE SILVEIRA MARTINS	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	SRP:	SIM
Descrição:	PARAFUSO AÇO GALVANIZADO 30CM. COM PORCA E DUAS (02) ARRUELAS CADA PARA POSTES DE MADEIRA DE REDE ELÉTRICA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30CM. - PARAFUSO AÇO GALVANIZADO 30CM. COM PORCA E DUAS (02) ARRUELAS CADA PARA POSTES DE MADEIRA DE REDE ELÉTRICA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30CM.	Identificação:	71800-8-2024-PCE
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	01/07/2024 00:00
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	100
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
23.143.410/0001-97 *VENCEDOR*	DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	R\$ 10,99			
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Pelotas	RUA BERNARDO TAVEIRA JUNIOR, 111	Ednilson Antunes	(53) 3225-3288	dferlicita@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.615.515/0001-69
Órgão: Prefeitura Municipal de Taboá
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA USO NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Descrição: Parafuso para luminária galvanizado, 1/2 x 30 cm - Parafuso para luminária galvanizado, 1/2 x 30 cm

Data: 20/06/2024 08:37
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 312845
Lote/Item: 1/15
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 100
Unidade: UND
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.299.446/0001-62 *VENCEDOR*	LUX COMERCIAL LTDA Marca: DELPAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELPAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5,40
05.117.514/0001-45	INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Espumoso Endereço: AV ANGELO MACALOS, 309 - Telefone: (54) 3383-2388 Email: instalart.espumoso@hotmail.com	R\$ 5,49
53.760.213/0001-88	W LED ELETRICA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,85
37.227.550/0001-58	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA R 5, 129 Nome de Contato: GABRIELA Telefone: (62) 3294-3251 Email: delvallemateriaiseletricos@gmail.com	R\$ 8,87
23.143.410/0001-97	DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Pelotas Endereço: RUA BERNARDO TAVEIRA JUNIOR, 111 Nome de Contato: Ednilson Antunes Telefone: (53) 3225-3288 Email: dferlicita@gmail.com	R\$ 12,00
48.914.445/0001-03	ELETRICA ZEUS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 12,01
91.871.913/0001-39	NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Caxias do Sul Endereço: R ALDO LOCATELLI, 1705 Nome de Contato: Luiz Telefone: (54) 3212-2888 Email: luiz@ilumo.com.br	R\$ 13,00

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
01.778.749/0001-27	COMERCIAL UNYLUX LTDA					R\$ 13,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	AVENIDA ASSIS BRASIL, 854	Sandra	(51) 3362-4252	unylux@gmail.com.br	
42.698.864/0001-79	AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA					R\$ 13,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R OLIVIA BATISTA ASSUNCAO, 314	CLEITON	(62) 8485-4950	augeluzmateriaiseletricos@gmail.com	
16.868.674/0001-42	DIPAR FERRAGENS LTDA					R\$ 10.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA ABILIO LOTARIO MACHRY, 437	ANDRESSA	(54) 98432-6813	licita.dipar@gmail.com	

Item 35: RELE FOTOELETRICO 220W FOTOCELULA COM BASE

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 40,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	RELE FOTOELETRICO 220W FOTOCELULA COM BASE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<p>Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS / 158273 - INST.FED.AMAZ./CAMPUS S.GABRIEL DA CACHOEIRA</p> <p>Objeto: Aquisição de material para manutenção para atender as demandas do IFAM Campus São Gabriel da Cachoeira.</p> <p>Descrição: Base Relé Fotoelétrico Iluminação tensão nominal: 127/220, corrente nominal: 10, tipo montagem: encaixe na tomada conformado nylon com alto poder, uso: fotocélula, material: polipropileno injetado tratado estabilizadores de, material contato: latão estanh - Base Relé Fotoelétrico Iluminação tensão nominal: 127/220, corrente nominal: 10, tipo montagem: encaixe na tomada conformado nylon com alto poder, uso: fotocélula, material: polipropileno injetado tratado estabilizadores de, material contato: latão estanhado preso ao corpo por sist.rebitagem, fixação: em aço sae-1010/20 c/acabamento galvanizado a fogo, tipo condutor: com cores de identificação e isolados em pvc, características adicionais: permite retirada da tomada s/desconectar os cabos</p>	<p>Data: 18/02/2025 11:58</p> <p>Modalidade: Dispensa</p> <p>SRP: NÃO</p> <p>Identificação: 10792928000100-1-000005/2025</p> <p>Lote/Item: 1/5</p> <p>Ata: N/A</p> <p>Homologação: 18/02/2025 00:00</p> <p>Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br</p> <p>Quantidade: 10</p> <p>Unidade: Unidade</p> <p>UF: AM</p>
---	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.323.228/0001-73	S M COSTA CONSTRUCOES LTDA					R\$ 40,00
VENCEDOR						
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:		
AM	São Gabriel da Cachoeira	AVENIDA COSTA E SILVA, 507	Silvando	(97) 3471-3198		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 45,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Comando da Flotilha da Amazônia

Data: 22/01/2025 14:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de materiais para manutenção predial, instalação de ar-condicionado e pintura do Comando da Flotilha do Amazonas e OM subordinadas.

Identificação: Dispensa de Licitação N°
90001/2025 / UASG: 788100

Descrição: BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, TIPO MONTAGEM ENCAIXE NA TOMADA CONFORMADO NYLON COM ALTO PODER, USO FOTOCÉLULA, MATERIAL POLIPROPILENO INJETADO TRATADO ESTABILIZADORES DE, MATERIAL CONTATO LATÃO ESTANHA - BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, TIPO MONTAGEM ENCAIXE NA TOMADA CONFORMADO NYLON COM ALTO PODER, USO FOTOCÉLULA, MATERIAL POLIPROPILENO INJETADO TRATADO ESTABILIZADORES DE, MATERIAL CONTATO LATÃO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SIST.REBITAGEM, FIXAÇÃO EMAÇO SAE-1010/20 C/ACABAMENTO GALVANIZADO A FOGO O, TIPO CONDUTOR COM CORES DE IDENTIFICAÇÃO E ISOLADOS EM PVC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERMITE RETIRADA DA TOMADA S/DESCONECTAR OS CABOS

Lote/Item: /22

Ata: N/A

Homologação: 24/01/2025 17:10

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 18

Unidade: Unidade

UF: AM

CatMat: 433833 - Base Relé Fotoelétrico Iluminação - Tensão Nominal: 127/220 V | Corrente Nominal: 10 A | Tipo Montagem: Encaixe Na Tomada Conformado Nylon Com Alto Poder | Uso: Fotocélula | Material: Polipropileno Injetado Tratado Estabilizadores De | Material Contato: Latão Estanhado Preso Ao Corpo Por Sist.Rebitagem | Fixação: Em Aço Sae-1010/20 C/Acabamento Galvanizado A Fogo | Tipo Condutor: Com Cores De Identificação E Isolados Em Pvc | Características Adicionais: Permite Retirada Da Tomada S/Desconectar Os Cabos

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
29.940.894/0001-81 *VENCEDOR*	MAIS OPCOES COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 35,60			
Marca: QUALITRONIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BASE PVC P/ RELE Descrição: Base Relé Fotoelétrico Iluminação - Base Relé Fotoelétrico Iluminação Tensão Nominal: 127/220V, Corrente Nominal: 10A, Tipo Montagem: Encaixe Na Tomada Conformado Nylon Com Alto Poder, Uso: Fotocélula, Material: Polipropileno Injetado Tratado Estabilizadores De, Material Contato: Latão Estanhado Preso Ao Corpo Por Sist.Rebitagem, Fixação: Em Aço Sae- 1010/20 C/Acabamento Galvanizado A Fogo, Tipo Condutor: Com Cores De Identificação E Isolados Em Pvc, Características Adicionais: Permite Retirada Da Tomada S/Desconectar Os Cabos					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R MARIA DE MEDICI, 220	Telefone: (92) 8118-5828	Email: glaucio.cunha72@gmail.com	
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 41,80			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: Q QR 100 CONJUNTO P, 12	Telefone: (61) 9173-5998	Email: contato.caango@gmail.com			
55.961.220/0001-73	55.961.220 ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA	R\$ 42,00			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
84.544.469/0001-81	B. M. J. COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 42,62			
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA TEFE, 2712	Nome de Contato: Carlos Campos	Telefone: (92) 3237-2312	Email: bmjcom@gmail.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.622.808/0001-04	ARTHUR ALBERTO BARROSO RODRIGUES E CIA LTDA	R\$ 43,97
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
33.388.826/0001-29	AMARILDO ALBERTO MARQUES RODRIGUES & CIA LTDA	R\$ 43,98
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
37.215.516/0001-63	CLOVIS ALVES MESQUITA NETO 00627187200	R\$ 45,00
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R LEOPOLDO NEVES, 557 Telefone: (92) 3624-0165 Email: publicidadeleone@gmail.com</p>		
58.181.877/0001-06	58.181.877 EVERTON MELO BASTOS	R\$ 45,00
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
46.844.242/0001-62	DANIEL DA COSTA PARAIZO 02897398299	R\$ 47,25
<p>Marca: tr</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: tr</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: SANTO ANTONIO, 139 Telefone: (92) 8478-4676 Email: help.webservicos@gmail.com</p>		
43.425.702/0001-20	ALINE CRISTINA ESPESSOTO LTDA	R\$ 47,32
<p>Marca: conforme TR</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: conforme TR</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: RUA SEBASTIAO RODRIGUES GOULART, 164 Telefone: (17) 9737-2364 Email: viscartos@gmail.com</p>		
45.269.391/0001-82	FRANK NICOLAS DA GAMA MARTINS 00586543210	R\$ 47,35
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
11.855.716/0001-97	KATIA REGINA LEITE RAPOSO LTDA	R\$ 47,35
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R LUIZ DA CUNHA MENEZES, 31 Telefone: (92) 8112-9838 Email: flashikocontabil@bol.com.br</p>		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.226.835/0001-74	37.226.835 NATHANAEL RODRIGUES ESTEVES	R\$ 47,35
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 48,67
<p>Marca:</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo:</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5</p> <p>Telefone: (61) 9570-4155</p> <p>Email: contato@federaltrading.org</p>		
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 70,00
<p>Marca: AM</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: AM</p> <p>Descrição: Base Relé Fotoelétrico Iluminação Tensão Nominal: 127/220V, Corrente Nominal: 10A, Tipo Montagem: Encaixe Na Tomada Conformado Nylon Com Alto Poder, Uso: Fotocélula, Material: Polipropileno Injetado Tratado Estabilizadores De, Material Contato: Latão Estanhado Preso Ao Corpo Por Sist.Rebitagem, Fixação: Em Aço Sae-1010/20 C/Acabamento Galvanizado A Fogo, Tipo Condutor: Com Cores De Identificação E Isolados Em Pvc, Características Adicionais: Permite Retirada Da Tomada S/Desconectar Os Cabos</p> <p>Endereço: VIOLETA DE MELO, 278</p> <p>Telefone: (31) 8718-0439</p> <p>Email: fortaleza.comercio@hotmail.com</p>		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA	Data: 04/12/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS E ACESSÓRIOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Tomada para relé fotoelétrico bivolt (base relé - Tomada para relé fotoelétrico bivolt (base relé	SRP: NÃO
	Identificação: 112866
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.652.160/0001-62	LFR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 35,00
VENCEDOR		
<p>Marca: Margirius</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: Margirius</p> <p>Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço:</p>		

Item 36: TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA - Marca.: STE UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 201,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 201,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 201,76

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA - Marca.: STE UNIDADE	

CNPJ: 17.912.023/0001-75	Data: 21/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para eventual fornecimento de equipamentos de proteção individual - EPI e correlatos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: TALABARTE DE SALVAMENTO E SEGURANCA, MATERIAL SINTETICO EM CORDA TRANÇACA, MODELO POSICIONAMENTO, COMPRIMENTO 2.000 MM, COMPONENTES 2 MOSQUETÕES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C.A IMPRESSO LOCAL VISÍVEL E LEGÍVEL, SISTEMA MECÂNICO - TALABARTE DE SALVAMENTO E SEGURANCA, MATERIAL SINTÉTICO EM CORDA TRANÇACA, MODELO POSICIONAMENTO, COMPRIMENTO 2.000 MM, COMPONENTES 2 MOSQUETÕES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C.A IMPRESSO LOCAL VISÍVEL E LEGÍVEL, SISTEMA MECÂNICO	Identificação: NºPregão:900032025 / UASG:984165
CatMat: 312084 - Talabarte De Salvamento E Seguranca - Material: Sintético Em Corda Trançaca Modelo: Posicionamento Comprimento: 2.000 MM Componentes: 2 Mosquetões Características Adicionais: C.A Impresso Local Visível E Legível, Sistema Mecânico	Lote/Item: /74
	Ata: N/A
	Homologação: 06/03/2025 14:35
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.611.064/0001-57 *VENCEDOR*	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 169,90
Marca: MG CINTO - Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MG CINTO - Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA TUIUTI, 4640
	Nome de Contato: ANA PAULA	Telefone: (42) 3304-2264
		Email: comercial@pizaniltida.com
22.965.509/0001-01	PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 183,70
Marca: DG 9200DG MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DG 9200DG MASTER Descrição: Descrição não informada		
Endereço: TUIUTI, 476	Telefone: (45) 9973-2682	Email: contato@peskasport.com.br
01.573.082/0001-26	DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 193,00
Marca: TOP CINTOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TALABARTE Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Santa Rita do Sapucaí	Endereço: RODOVIA JK - BR 459 - KM 123, S/N
		Telefone: (35) 3471-4760
		Email: dragasul@gmail.com
14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 195,00
Marca: TOP CINTOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TALABARTE TOP6000 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Bernardo do Campo	Endereço: PRACA SAMUEL SABATINI, 226
	Nome de Contato: CELIO	Telefone: (11) 2381-6263
		Email: vendas@crhequipamentos.com.br
44.991.983/0001-40	MASV EPIS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 195,00
Marca: CARBOGRAFITE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARBOGRAFITE Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.409.836/0001-85	51.409.836 ALDAIR DA SILVA GONCALVES	R\$ 195,03
<p>Marca: DGMMASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Talabarte De Salvamento E Seguranca Material: Sint Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ARISTOTELES BRANDAO, 97		Telefone: (31) 9977-4755
		Email: aldairsg@asgbrotherslicitacoes.com.br
47.897.340/0001-20	BIOSAFE SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 195,03
<p>Marca: CAMPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMPER Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 195,93
<p>Marca: DG MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POSICIONAMENTO Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 199,50
<p>Marca: Talabarte De Salvamento E Seguranca Material: Sint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Talabarte De Salvamento E Seguranca Material: Sint Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155
		Email: contato@federaltrading.org
32.300.137/0001-58	HANDREIY VINICIUS MORAES DJUBATIE MANUTENCAO	R\$ 200,00
<p>Marca: TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 983
	Nome de Contato: HANDREIY	Telefone: (42) 9104-0505/ (42) 9908-6249
		Email: financeiro.guaraetis@gmail.com
19.612.735/0001-02	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	R\$ 232,39
<p>Marca: DEGOMASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: - Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: R NOSSA SENHORA DE FATIMA, 382
	Nome de Contato: Elias	Telefone: (35) 9175-4093
		Email: elias@mgsuldistribuidora.com.br
13.851.726/0001-80	TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 232,40
<p>Marca: MG CINTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TALABARTE DE POSICIONAMENTO Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: GO	Cidade: Mineiros	Endereço: R QUINZE, 47
	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (64) 3661-8299
		Email: totalsegunca@totalseguranca.net
51.952.853/0001-64	51.952.853 JOSIAS DE MOURA GOMES	R\$ 1.965,00
<p>Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 205,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA JULIO DE MESQUITA FILHO / 102314 - ESP-UNESP-FACUL.CIENCIAS AGRONOMIC-C.BOTUCATU	Data: 25/11/2024 09:00
Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Talabarte De Salvamento E Seguranca - Talabarte De Salvamento E Seguranca	SRP: NÃO
	Identificação: 48031918000124-1-003730/2024
	Lote/Item: 1/67
	Ata: N/A
	Homologação: 12/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.058.709/0001-50 *VENCEDOR*	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS L TDA	R\$ 205,14
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 205,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.084.815/0001-70	Data: 24/03/2025 09:49
Órgão: Prefeitura Municipal de Patos	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB.	SRP: NÃO
Descrição: TALABARTE DE SALVAMENTO E SEGURANCA - TALABARTE DE SALVAMENTO E SEGURANCA, MATERIAL POLIÉSTER, MODELO Y, COMPONENTES02 GANCHOS DUPLA TRAVA/02 ABSORVEDORES DE ENERGIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELÁSTICO INTERNO/GANCHO:55MM/DUPLA TRAVA COM 15MM - TALABARTE DE SALVAMENTO E SEGURANCA - TALABARTE DE SALVAMENTO E SEGURANCA, MATERIAL POLIÉSTER, MODELO Y, COMPONENTES02 GANCHOS DUPLA TRAVA/02 ABSORVEDORES DE ENERGIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELÁSTICO INTERNO/GANCHO:55MM/DUPLA TRAVA COM 15MM	Identificação: 374834
	Lote/Item: 1/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.co.m.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.351.078/0003-37 *VENCEDOR*	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 142,99
Marca: PLASTICOR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PLASTICOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

09.286.691/0001-06	C PINHEIRO & CIA LTDA	R\$ 180,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Patos	R JEOVA BEZERRA, 56

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.301.713/0001-63	JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	R\$ 205,12
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
54.095.188/0001-28	ELETRICA VARGAS LTDA	R\$ 371,29
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:		
11.175.931/0001-47	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 2.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA HENRIQUE SCHWERIN, 766
Nome de Contato: DANIEL	Telefone: (54) 9956-0047 / (54) 8423-0935	Email: vendas.gpa@gmail.com

Item 37: VARA DE MANOBRA - Marca.: MLV

Preço Estimado: R\$ 791,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 791,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 791,90

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	VARA DE MANOBRA - Marca.: MLV	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 744,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.104.816/0001-16	Data: 11/09/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Ferramentas de consumo 04 (itens fracassados do PE 176-2023), para atender as necessidades das Secretarias e Entidades pertencentes à Prefeitura Municipal de Ariquemes, por um período de 12 (doze) meses.	Identificação: NºPregão:901032024 / UASG:450522 Lote/Item: /34
Descrição: Detector ausencia tensão - Detector ausência tensão, tipo por contato, uso em vara de manobra, faixa tensão 5kv a 15 kv, modelo ct 5-15, norma técnica iec 61243-1, aplicação medição rede de média tensão	Homologação: 11/10/2024 09:34 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 379354 - Detector Ausencia Tensão - Tipo: Por Contato Uso: Em Vara De Manobra Faixa Tensão: 5kv A 15 KV Modelo: Ct 5-15 Norma Técnica: iec 61243-1 Aplicação: Medição Rede De Média Tensão	Quantidade: 1 Unidade: Unidade UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.498.558/0001-72	R C SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 744,60
VENCEDOR		
Marca: LIDER ENERGIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DMU-35 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R ELIAS GORAYEB, 242
Telefone: (69) 9379-4535 / (69) 9942-8507	Email: realsolucoes.pvh@gmail.com	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.652.205/0001-39	41.652.205 GUILHERME DE MEDEIROS ELIAS	R\$ 744,99
Marca: Dg Lux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vt 800 Descrição: Descrição não informada Endereço:		
07.594.306/0001-62	HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA	R\$ 1.878,00
Marca: solução Fabricante: Fabricante não informado Modelo: solução Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Mauá	AV AMERICO COLALILO, 196
Telefone:	Email:	
(11) 4514-3810	financeiro@handour.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 800,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CURRAIS NOVOS	Data: 26/06/2024 00:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição parcelada de material elétrico e EPI's.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Vara de manobra - Vara de manobra	SRP: SIM
CatMat: 479343 - Vara De Manobra - Material: Alumínio Tipo: Telescópio Comprimento: 8 M Componentes: Cordelete De 3mm, Um Mosquetão Oval Trava Rosca, Características Adicionais: Composto De Gancho De Grande Abertura 110 Mm, E Va	Identificação: 08109126000100-1-000178/2024
	Lote/Item: 1/130
	Ata: N/A
	Homologação: 16/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.399.514/0001-00	J S SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 800,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Currais Novos	R ABILIO CHACON, 183
Telefone:	Email:	
(84) 9981-1044	everaldocontador@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 830,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DO EXERCITO	Data: 05/06/2024 16:46
Objeto: Vara de manobra comprimento: 6,5m, características adicionais: 5 seções. Especificações conforme termo de referência.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Vara De Manobra - Vara De Manobra	SRP: NÃO
CatMat: 360565 - Vara De Manobra - Comprimento: 6,5 M Características Adicionais: 5 Seções	Identificação: 00394452000103-1-009785/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 13/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.580.136/0001-19 *VENCEDOR*	46.580.136 CRISTIANE CASTELO BRANCO COUTINHO	R\$ 830,71
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 38: LUMINARIA PUBLICA DE LED 50W BF IP67 - Marca.: DIV

Preço Estimado: R\$ 78,42 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 78,42 Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,42

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LUMINARIA PUBLICA DE LED 50W BF IP67 - Marca.: DIV	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 75,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.416.174/0001-06	Data: 25/11/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural de Pernambuco	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material de consumo para a Clínica de Bovinos de Garanhuns da UFRPE, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e Anexos.	SRP: NÃO
Descrição: Luminária - Luminária Tipo: Pública, Material Corpo: Alumínio Injetado Alta Pressão, Tipo Lâmpada: Led, Cor: Luz Branca Frio, Tensão Nominal: BivoltV, Potência Nominal Lâmpada: 100W	Identificação: NºPregão:900352024 / UASG:153165
CatMat: 467325 - Luminária - Tipo: Pública Material Corpo: Alumínio Injetado Alta Pressão Tipo Lâmpada: Led Cor: Luz Branca Frio Tensão Nominal: Bivolt V Potência Nominal Lâmpada: 100 W	Lote/Item: /108 Ata: N/A
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.736.424/0001-85 *VENCEDOR*	53.736.424 ELISANGELA ALVES MINCHUERRI	R\$ 75,00
Marca: LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luminaria Publica 100w Descrição: Descrição não informada Endereço:		

57.412.144/0001-72	57.412.144 LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE	R\$ 76,00
Marca: Led Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Led Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 72,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.355.760/0001-23
Órgão: Prefeitura Municipal de Encanto
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de iluminação pública em atendimento a necessidade do Município de Encanto/RN.
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 50W BF - LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 50W BF

Data: 18/03/2025 00:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: MV82MTE4
Lote/Item: /2
Ata: N/A
Homologação: 18/03/2025 00:00
Fonte: transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/encanto/portal?entidade=842
Quantidade: 500
Unidade: UND
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.436.891/0001-30 *VENCEDOR*	JMX SOLUCOES EM LED LTDA	R\$ 72,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV JOAO PESSOA, 4343	Telefone: (85) 8888-8888	Email: jmxcomercio@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 87,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.178.400/0001-57
Órgão: Prefeitura Municipal de Campestre
Objeto: Registro de preço de materiais elétricos para obras e serviços sob a responsabilidade do município.
Descrição: Luminária pública Led para poste de rua, potência 50w Corpo: confeccionado em alumínio Extrudado ou alumínio Injetado LED SMD, temperatura de cor 6.500K Lentes: Policarbonato com retardante UV Fator de Potência de pelo menos 0,95 Fluxo Luminosp: mínimo de - Luminária pública Led para poste de rua, potência 50w Corpo: confeccionado em alumínio Extrudado ou alumínio Injetado LED SMD, temperatura de cor 6.500K Lentes: Policarbonato com retardante UV Fator de Potência de pelo menos 0,95 Fluxo Luminosp: mínimo de 6.000lm Pintura: Eletrostática à pó na cor cinza NunsellN6,5 Fixação em braços de diâmetros externos que variam de 25,4mm 33mm 48,4mm e 60,3mm Eficiência Luminosa mínimo de 145lm/W Vida útil do Led de pelo menos 102.000 horas vida útil luminária de pelo menos 65.000 horas.

Data: 28/02/2025 13:30
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 53879-Prefeitura Municipal de Campestre-0102025-0062025
Lote/Item: 356/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 16/04/2025 17:20
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.966.588/0001-06 *VENCEDOR*	DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606	R\$ 87,77
Marca: BRISA		
Fabricante: BRISA		
Modelo: SMD 50W		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Botelhos	Endereço: PC CORONEL VIRGILIO SILVA, 63
	Telefone: (35) 9181-0243	Email: luizotaviobar@gmail.com



Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 26/05/2025 15:18:51 Acessar a fonte aqui
2 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 20/05/2025 19:58:18 Acessar a fonte aqui
3 - FIEMT - Federação das Indústrias no Estado de Mato Grosso egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx	Data: 22/05/2025 10:18:49 Acessar a fonte aqui
4 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 20/05/2025 19:37:28 Acessar a fonte aqui
5 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 21/05/2025 12:44:38 Acessar a fonte aqui
6 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 20/05/2025 19:34:25 Acessar a fonte aqui
7 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 20/05/2025 19:37:16 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Ibirá/SP 200.206.97.122:8079/transparencia/	Data: 21/05/2025 11:52:41 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Encanto transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#!/encanto/portal?entidade=842	Data: 27/05/2025 10:46:31 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista/SP 189.45.236.250:8079/transparencia/	Data: 22/05/2025 10:56:52 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Maracá/SP 138.122.40.102:5656/transparencia/	Data: 26/05/2025 18:05:13 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse/SP servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Transparencia/	Data: 22/05/2025 10:17:57 Acessar a fonte aqui
13 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:3::NO::	Data: 22/05/2025 10:28:08 Acessar a fonte aqui

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 88,29	R\$ 89,87	R\$ 85

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 3 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição

LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA\, MODELO:PÉTALA\, APLICAÇÃO:LÂMPADA LED\, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA:50 W\, QUANTIDADE LÂMPADAS:1 UN\, NORMAS TÉCNICAS:ISO 90001:2000 E ISO 14001\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIMENSÕES: 49 X 26 X 12 CM, LUMINÁRIA\, TIPO:PÚBLICA\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO INJETADO ALTA PRESSÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENCAIXE PARA BRAÇOS CURVO GALVANIZADO DE 2

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90005/2024

Número do Item: 00022

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais (administrac a o, manutenc a o e elétrica), a fim de atender as necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas, Campus Presidente Figueiredo

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 90

Código do CATMAT: 473128

Descrição do Item: LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MODELO:PÉTALA, APLICAÇÃO:LÂMPADA LED, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA:50 W, QUANTIDADE LÂMPADAS:1 UN, NORMAS TÉCNICAS:ISO 90001:2000 E ISO 14001, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIMENSÕES: 49 X 26 X 12 CM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LUMINARIA PUBLICA 50

Data do Resultado: 23/10/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SIBATECH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

CNPJ/CPF: 43962484000162

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158562 - INST.FED.DE EDU.DO AM/CAMPUS P. FIGUEIREDO

Órgão: INST.FED.DE EDUC., CIENC E TEC.DO AMAZONAS

Órgão Superior: -

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 88,29	R\$ 89,87	R\$ 85

Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Descrição

LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA\, MODELO:PÉTALA\, APLICAÇÃO:LÂMPADA LED\, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA:50 W\, QUANTIDADE LÂMPADAS:1 UN\, NORMAS TÉCNICAS:ISO 90001:2000 E ISO 14001\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIMENSÕES: 49 X 26 X 12 CM, LUMINÁRIA\, TIPO:PÚBLICA\, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO INJETADO ALTA PRESSÃO\, TIPO LÂMPADA:LED\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENCAIXE PARA BRAÇOS CURVO GALVANIZADO DE 2

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90032/2024

Número do Item: 00143

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais Elétrico e Eletrônico, para atender as demandas dos Campi de Ariquemes, Cacoal, Guajará-Mirim, Ji-Paraná, Presidente Médici, Rolim de Moura, Vilhena, Porto Velho da Fundação Universidade Federal de Rondônia.

Quantidade Ofertada: 105

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 85

Código do CATMAT: 473128

Descrição do Item: LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MODELO:PÉTALA, APLICAÇÃO:LÂMPADA LED, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA:50 W, QUANTIDADE LÂMPADAS:1 UN, NORMAS TÉCNICAS:ISO 90001:2000 E ISO 14001, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIMENSÕES: 49 X 26 X 12 CM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LUMINARIA PUBLICA

Data do Resultado: 23/10/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ROBERTO LEMOS VAZ COMERCIO E SERVICOS

CNPJ/CPF: 54027667000107

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 154055 - MEC-FUNDACAO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO

Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

Órgão Superior: -

